
Savaşın dehşeti bir
kez daha görüldü

ORTAK İYİLİĞE KAST ETTİLER!

Hamas'ın saldırısının ardın-
dan Gazze'de soykırıma baş-

layan İsrail, ABD ve Avrupa'nın da
desteği ile 14 günden beri kan kusu-
yor. Gazze'deki El-Ehli Hastanesi’ne
17 Ekim'de düzenlenen saldırı son-
rasında 471 kişi hayatını kaybetti,
28'i ağır 342 kişi ise yaralandı. Filis-
tin Sağlık Bakanlığı’nın son açıkla-
masına göre 7 Ekim'den sonra
İsrail’in saldırıları sonucu 4 bin 137
sivilin yaşamını yitirdiği, 13 bin 162

sivilin de yaralandığı belirtildi. Ba-
kanlık hayatını kaybedenler ara-
sında bin 661 çocuk ve 908 kadın
olduğunu, yaralananlar arasında
ise 4 bin 232 çocuk, 3 bin 411 de
kadının bulunduğunu aktardı.
720’si çocuk olmak üzere bin 400
kişinin enkaz altında olduğuna dair
ihbar alındığını, 42 sağlık gö-
revlisinin de saldırılarda
öldüğü ifade
edildi. 

ç

Beylikdüzü Belediyesi ekim ayı
meclis toplantısının 2. Birleşi-

mi'nde İsrail’in Gazze’ye yönelik
yaptığı saldırılar CHP, AK Parti ve
MHP tarafından ortak bildiri ile kı-
nandı. Belediye Başkanı Çalık,
“Gazze’de yaşanan insanlık dramı
savaşın dehşetini bir kez daha gös-

terdi. Hastane, sivil,
çocuk ve kadın
ayırmadan insan
öldürenler, sadece
oradaki çocukların
canına değil, insan-
lığın ortak iyiliğine
ve medeniyetimize
de kast ettiler” diye
konuştu. I SAYFA 9
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Rekabet Kurumu
Başkanı Birol Küle, depre-

min ardından inceledikleri 17
çimento firması için soruş-
turma kararı aldıklarını açık-
ladı. Küle, yapı malzemeleri
sektöründe de 16 teşebbüs hak-
kında inceleme başlattıklarını
söyledi. Küle, “Hakkında soruş-

turma açılan teşebbüslerin bir-
likte fiyat tespit ettiklerine ve

müşteri paylaştıklarına ilişkin kuv-
vetli deliller elde ettik” diye konuştu.

6 Kasım günü 
ayağa kalkacak

YENİ FİDELER EKECEĞİZ

720’Sİ ÇOCUK TOPLAM BİN 400 
SİVİL HALA ENKAZ ALTINDA!

Gazze'de hastane ve camileri
vuran İsrail son olarak Aziz

Porphyrius Kilisesi’ni bombaladı. 
Kudüs Ortodoks Patrikliği, İsrail’in
hava saldırısıyla Aziz Porphyrius
Kilisesi’nin vurulmasını kınayarak
kiliseleri ve kurumlarını hedef alma-

nın savaş suçu teşkil ettiğini vurgu-
ladı. İsrail güçleri cuma namazını
Mescid-i Aksa'da kılmak isteyen Fi-
listinlilere de yaş kısıtlaması getirdi.
Mescid-i Aksa'ya giremeyen bazı
Filistinliler cuma namazını sokak-
larda kıldı. Vadi el-Coz Mahalle-
si'nde toplanan cemaat ise İsrail
polisinin müdahalesi nedeniyle
namaz kılamadan dağılmak 

zorunda kaldı. Daha namaz
başlamadan İsrail polisi,

gözyaşartıcı gaz ile ce-
maate müdahale eder-

ken, Filistinli gençler
havai fişekler fırla-

tarak karşı koy-
maya çalıştı. 
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KUDÜS ORTODOKS PATRİKLİĞİ BİLE
SAVAŞ SUÇU İŞLENDİĞİNİ AÇIKLADI

7 Ekim'den beri Gazze'ye bomba yağdıran İsrail, binlerce sivili öldürdü. Filistin Sağlık Bakan-
lığı, yaptığı son açıklamada saldırılarda hayatını kaybeden sivil sayısının 4 bin 137'ye yüksel-
diğini bildirdi. Açıklamada ölenlerden bin 661'nin çocuk, 908'inin kadın olduğunu duyurdu.
Açıklamada ayrıca, bin 400 kişinin enkaz altında olduğuna dair ihbar alındığı belirtildi

BIN 661 COCUK

Büyükçekmece Sahili'nde kırk yıldır hiz-
met veren Antik İsmet Balık Restoran

yeni yüzü; Antik Cafe Lounce adı ile hizmete
açıldı. Sanayici iş insanı Vedat Urak ve Saim
Çiçek mekanın kırk yıllık birikimine, gelene-
ğine, özelliğine, kimliğine zarar vermeden
yeni yüzü ile aynı anlayışla bölge halkına hiz-
met edeceğini açıkladı. Belediye Başkanı Dr.
Hasan Akgün ise “Burayı yaptılar, bitirdiler ve
bu mekan vücut buldu. Hepsine bundan sonraki
çalışmalarında başarılar diliyorum” dedi. I SAYFA 16
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10 yıldan beri İBB iştiraki
İSFALT'ta destek hizmet-

leri uzmanı olarak çalışan Hakan
Altun, 29 Eylül 2023 tarihinde iş
kanununun 18. maddesi gere-
ğince işten kovulduğunu söyledi.
Damga'ya konuşan Altun, “Tuta-

nağım yok, sa-
vunmam yok,
ihtarım yok.
Tek sebep Ak
Partili olmam.
Bu durumu
hak hukuk
adelet diyen-
lere ulaştır-
maya çalıştım.
Umurlarında
değil” diye dert
yandı. I SAYFA 9
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SEBEPSİZ YERE

Boğaziçi Üniversitesi Kandilli Rasat-
hanesi ve Deprem Araştırma Ensti-

tüsü Bölgesel Deprem-Tsunami İzleme ve
Değerlendirme Merkezi Müdürü Doç. Dr.
Doğan Kalafat, deprem tehlikesinin far-
kında olunması ve gerekli önlemlerin alın-
ması gerektiğini bildirdi. Kalafat, Marmara
Denizi’nde meydana gelebilecek bir depre-
min çevresindeki 7 ili etkileyeceğine dikkati
çekti. Depremin ardından tsunamilerin
oluşabileceği uyarısında bulunan Kalafat,
depremin büyüklüğünün 7’nin üzerinde
olacağını öngördüklerini söyledi. 
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TSUNAMI UYARISI!
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HIZMETTE KESINTI YOK!
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İsrail'in Gazze'de sivilleri katletmesi-
nin ardından ABD'de ünlü sanatçı,

oyuncu ve aktivistler seslerini yükselt-
meye başladı. Baskılara rağmen ya-
yımladığı mesajı silmeyen Selena
Gomez, “Bu insanlıkla ilgili, gazze
için dua edin” çağrısında bulundu.
Gomez, “Açık söylemek gerekirse
herhangi bir tarafı tutumuyo-
rum. Herkes için geçerli olacak
barış ve insanlık için dua edi-
yorum" şeklinde konuştu.
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!FIRSATCILAR

Selena
Gomez

ABD VE BATI GAZZE'DEKİ KATLİAMA GÖZ YUMUYOR; İSRAİL'E DESTEK VERİYOR

KATLEDILDI!

BÖLGEYE İNSANİ
YARDIM ŞART!

İsrail'in giriş çıkışları
kapatması sonucu
Gazze'ye su ve gıda
erişimi engellendi.
Birleşmiş Milletler
(BM) Genel Sekre-
teri Antonio Guter-
res, Gazze Şeridi’ne
gönderilmek üzere
Refah Sınır Kapı-
sı'nda bekletilen in-
sani yardımların en
kısa sürede bölgeye
gönderilmesi ge-
rektiğini söyledi.

Greta Thunberg
greve başladı!

İsveçli çevre aktivisti Greta
Thunberg, Filistin’e destek

için grev başlattıklarını duyurdu.
Thunberg, sosyal medya hesabın-
dan, "Bugün Filistin ve Gazze
(Gazze Şeridi) ile dayanışma için
grev yapıyoruz" paylaşımında bu-
lundu. Thunberg, "Dünyanın, Filis-
tinliler ve etkilenen tüm siviller için
sesini yükseltmesi, derhal ateşkes,
adalet ve özgürlük çağrısında bu-
lunması gerekiyor” ifadesini kul-
landı. Thunberg, katıldığı çevreci
eylemlerde, “dünya liderlerine kafa
tutan kız” olarak tanınmıştı. 
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650 noktada 
arkeolojik kazı

Kültür ve Turizm Bakanı
Mehmet Nuri Ersoy, "Bugün

itibarıyla 650 noktada arkeolojik ça-
lışmalara devam ediliyor. Tarihin
sıfır noktası olarak nitelendirilen
Göbeklitepe ve Karahantepe, dünya
arkeoloji çevrelerinin yakından takip
ettiği bir çalışma haline geldi. Taş
Tepeler projesi kapsamında 2023 yı-
lında 9 arkeolojik alanda sürdürülen
çalışmalarda son olarak geçtiğimiz
günlerde insan ve hayvan heykelle-
rine de ulaşıldı" dedi. I SAYFA 5

ç

Bundan sonrası
çok daha kolay

Muhtarlar Günü progra-
mında konuşan Esenyurt

Belediye Başkanı Kemal Deniz
Bozkurt, ilçede görev yapan muh-
tarlara hediye dağıttı. Bozkurt,
“Neredeyse yönetilmesi imkânsız
bir tablo devraldık. Bu tabloyu yö-
netilebilir hale getiriyoruz. Birçok
aksaklık yaşadım. Birçok sorunla
karşılaştım ama bugün bu sorun-
ların yüzde 70’ini çözdük. Bundan
sonrası daha kolay” açıklama-
sında bulundu. I SAYFA 5
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CHP Genel Başkan Adayı
Özgür Özel, Afyonkarahi-

sar’da partisinin İl Başkanlığı’nda
CHP’liler ile bir araya geldi. Burada
konuşan Özel, "Bu parti ve örgüt, 6
Kasım günü ayağa kalkacak. Önü-
müzdeki yerel seçimler ile ilk genel
seçimleri alacak" dedi. Bu süreçte
herkese ihtiyaç olduğunu ifade eden
Özel, “Yeni fideler ekeceğiz, genç
ağaçlarımız olacak, olgunlaşmış, si-
yaseti hep birlikte yaptığımız örgütü-
müz olacak” diye konuştu. 
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Deprem konusu
şansa bırakılamaz!

YASA TEKLİFİ MECLİS’TE

AK Parti, 'Kentsel Dönüşüm
Yasası Teklifi'ni TBMM Baş-

kanlığı'na sundu. AK Parti Grup
Başkanı Abdullah Güler, Türki-
ye'nin, depremsellik açısından 10
üzerinden 9.3'lük bir riske sahip ol-
duğunu söyledi. Güler, özellikle olası
İstanbul depreminin görmezden ge-
linemeyecek bir gerçek olduğunu,

dolayısıyla bu ko-
nunun şansa bıra-
kılamayacağına
dikkat çekti. Güler,
"Ülke genelinde 2
milyon bağımsız
bölümün acil
dönüştürülmesi
gerekmektedir"
diye konuştu.
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Yerel seçimlerde başarılı olma-
nın ölçütü kent sorunlarının 

çözümünde gösterilen hünere ve dira-
yete bağlıdır. Türkiye’de yerel yönetim-
ler bütün boyutları ile ele alınmak
yerine sadece seçim boyutu ile tartışı-
lıyor olması bir eksikliktir. Kuşkusuz
seçimleri kazanmak önemlidir, ancak
seçimi kazandıktan sonraki süreci 
kazanmak daha önemlidir. I SAYFA 7
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PROF. DR.

AHMET ÖZER 

KÖŞE YAZISI

KOVULDUM!

7’NİN ÜZERİNDE OLMASI BEKLENİYOR

İsrail'in Filistin'e saldırılarını
protesto etmek için Beyazıt

Meydanı'nda eylem düzenlendi.
STK temsilcilerinin konuşmaları sı-
rasında bir grup tarafından Netanya-
hu'nun maskesi olan bir kukla yakıldı.
İsrail'in hastanelere gerçekleştirdiği
saldırılara ve bebeklerin hayatını kay-
betmesine öğrencilerin hazırladıkları
gösteri ile dikkat çekilirken gökyü-
züne beyaz balonlar bırakıldı.
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BEYAZIT’TAN 
SESLENDİLER

Savaş haberi 
izlemek can sıkıyor!
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Savaş haberi 
izlemek can sıkıyor!
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COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 

40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA
PROSTATA DIKKAT 
P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
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lerde de mesaneye geri boşalma,
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daha az olanları seçmek cinsel ha-
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itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

Memorial Ankara Hastanesi Psikoloji (klinik) Bölümü’nden Uzman Klinik Psiko-
log Eda Atay, kaygının doğru yönetilmesi hakkında merak edilenleri paylaştı
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KADINLAR on iki ay boyunca 
hiç adet görmemesi halinde 
menopoza girmiş olarak 

kabul edilse de, bu durumun kişiye 
göre değişkenlik gösterebileceğini 
söyleyen Yeditepe Üniversitesi Has-
taneleri Kadın Hastalıkları ve Do-
ğum, Tüp Bebek Uzmanı Dr. Öğr. 
Ü. Melis. G. Koçer Yazıcı, “Türkiye 
gibi orta sosyoekonomik seviyede 
olan ülkelerle ortalama menopoza 
girme yaşını 48 diyebiliriz. Ancak, 
Avrupa, ABD gibi ülkelerde bu yaş 
biraz daha ileri giderek 55 yaşlara 
kadar çıkabiliyor. Buradan anlaya-
cağımız kadarıyla sosyoekonomik 
düzey sınırlıysa veya düşükse meno-
poza daha erken giriliyor.”

Genetik çok etkili oluyor
Menopoza giriş yaşının her kadında 
farklı gelişmesinin temel nedeninin 
genetik faktörler olduğunu söyleyen 
Dr. Öğr. Ü. Yazıcı, bunun yanında 
kilo ve sigara kullanımının da yaşı 
erkene çekebileceğine işaret etti. Dr. 
Öğ. Ü. Yazıcı sözlerine şöyle devam 
etti: “Öncelikle annenizin menopoza 
girdiği yaş bizim için önemli. Anne-
niz, kız kardeşiniz, teyzeniz, halanız 
45 yaştan önce menopoza girmişse o 
zaman büyük ihtimalle siz de erken 
menopoza gireceksiniz. Ancak bu 
durum, 40 yaşından önce gelişen 
“prematür ovaryan yetmezlik”  ile 
karıştırılmamalı. Bu daha farklı 
bir konu. Aile öyküsünün yanında 
kromozomlarla ilgili bazı sorun-
lar, sigara içmek, egzersiz yapılıp 
yapılmadığı ve kadının beden kitle 
indeksi de menopoz yaşını belirleyen 
etkenler arasında yer almaktadır.”

Aile geçmişi önemli bir gösterge 
“Menopoz, kadınların yaşadığı doğal 
bir olay ve geçiştir ancak zamanlama 
ve semptomlar herkes için farklı-
dır” diyen Dr. Öğr. Üyesi Yazıcı 
sözlerine şöyle devam etti: “Çoğu 
kadın menopozun semptomlarını 
yaşayacaktır. Bazı kadınlar çok az 
semptom yaşayacak veya hiç yaşa-
mayacakken bazıları günlü yaşamı 
etkileyecek kadar şiddetli olabile-
cektir. Ne zaman geçebileceğinize 
dair bir fikir edinmek için aile geç-
mişinize bakabilirsiniz. Muhtemelen 
annenizin veya ablalarınızın meno-
poz semptomlarının başladığı yaşlar 

sizin için de benzer olacaktır. Belirli 
ameliyatlar veya kanser tedavileri 
nedeniyle menopoz da ortaya çıkabi-
lir. Bu nedenler semptomların daha 
ani ve daha şiddetli olmasına neden 
olabilir.”

Kadınlar arasında farklılık gösterir 
Farklı menopoz belirtilerinin oldu-
ğunu ve semptomların da bireyler 
arasında farklılık gösterebileceğini 
hatırlatan Dr. Öğr. Ü. Melis Yazı-
cı, konuyla ilgili şu bilgileri verdi: 
“Sıcak basması, gece terlemeleri, 
vajinal kuruluk veya ağrı, düşük ruh 
hali veya kaygı, beyin sisi ve hafıza 
sorunları, uyumakta zorluk, yor-
gunluk, eklem ağrıları, cinsel dürtü 
kaybı (libido) ve migren en yaygın 
semptomlar arasında yer alıyor. 
Adetlerin arasındaki süre, genellikle 
tamamen durmadan önce birkaç ay 
veya yıl içinde kısalabildiği gibi daha 
uzun aralıklarla da olabilir. Bazen 
adet aniden durabilir. Her iki veya 
üç haftada bir ortaya çıkabilir veya 
bir seferde aylarca ortaya çıkma-
yabilir. Sonunda, regller tamamen 
duracaktır. Ancak bazı kadınlar için 
diğer menopoz semptomları devam 
edebilir. Bazı kadınlar regl dönem-
lerinde düzensizlik olmadan da 
migren, sinirlilik ve düşük ruh hali 
gibi belirtiler yaşayabilir.’’

Tedavi edilmesi şart
Menopoza giren her kadına hormon 
replasman tedavisi verilmediğini 
bunun da kadına göre değiştiğini 
hatırlatan Dr. Öğr. Ü. Melis Ya-
zıcı, “Eğer bize gelen kadının ateş 
basması, terleme, sinirlilik gibi 
şikayetleri çok yoğunsa ve artık ha-
yatını etkileyecek boyuta ulaşmışsa 
tedaviye başlıyoruz. Elbette bunun 
için kadının tedaviyi kullanımını 
etkileyecek farklı bir durumu yoksa. 
Bunun yanında kadının bu tarz şika-
yetleri bulunmuyorsa sadece vajinal 
kuruluktan muzdaripse, bu durumda 
hormon tedavisi uygulamıyoruz lo-
kal tedavi yapıyoruz” diye konuştu. 

Zamanlamaya dikkat edin
 Menopoz tedavisi için zamanlama-
nın da çok önemli olduğunun altını 
çizen Dr. Öğr. Ü. Yazıcı, 60 yaşın-
dan küçük veya menopoz başlangı-
cından sonraki 10 yıl içinde hormon 
tedavisine başlayan kadınların, 
menopoz sonrası  kronik hastalıklar-

dan korunma açısından 
semptomatik rahatlama 
ve uzun vadede hayat 
kalitesini yükselttiği 
konusunda genel bir 
görüş vardır. Bu yüzden 
menopoz semptomları 
ortaya çıktığında en kısa 
sürede tedaviye başla-
mak uygun olacaktır” 
diye konuştu.

Kemik yıkımı kolaylaşır
Menopozla birlikte kadının sonraki 
yaşamı için en önemli risklerden 
birinin de osteoporoz ve daha ileri 
yaşlarda kalça kırıkları olduğuna 
işaret eden Dr. Öğr. Ü. Yazıcı, “Me-
nopozla birlikte çekilmeye başlayan 
östrojen bizim kemiklerimizi de 
koruyan bir hormondur. Östrojen 
çekildikten sonra kemik yapımı es-
kisi kadar iyi olmayacaktır. Özellikle 
daha ileri yaşlarda kalça kırığı riski 
gündeme gelir. Hatta, kadınlarda 
gündelik yaşam içinde çok küçük 
darbelerle bile kırıklar yaşanabili-
yor ki bunun temel nedeni östrojen 
eksikliğidir.” diye konuştu. 

Menopoz sonrası hamilelik olur mu?
Menopoz olan bir kadının hamile 
kalması, çocuk sahibi olması mümkün 
mü” sorusunu Dr. Öğr. Ü. Yazıcı 
şöyle yanıtladı. “Yapılan değerlen-
dirmeler ve muayeneler sonrasında 
yumurta rezervi tamamen bitmiş bir 
kadının gebe kalması zor. Ancak hala 
bir iki tane bile olsa yumurta tespit 
edilmişse bu durumda bu kadın gebe 
kalabilir. Yumurtalarını dondurabilir 
ya da tüp bebek tedavisiyle devam 
edebilir. Çünkü menopozda yumur-
talar bitiyor. Rahim yerinde kalıyor. 
Bazı kadınlar için menopozdan sonra 
gebe kalma tercih etmediği bir durum 
olabiliyor.  Bu nedenle hastalarımıza 
12 ay adet görmedikten sonra en az 2 
sene korunun diyoruz.” Menopozun 
cinsel hayatı da etkileyen şikayetlere 
neden olduğunu hatırlatan Dr. Öğr. 
Ü. Yazıcı, “Kadınlarda vajinal kuru-
luk, depresyon, uykusuzluk yaşanabi-
lecek şikayetlerdir. Bazı kadınlarda da 
idrar kaçırma sorunları da bu dönem-
de artabiliyor ve cinsel hayat olumsuz 
yönde etkilenebiliyor. Hatta özellikle 
60-70 yaşında sadece çamaşır değme-
siyle bile rahatsızlık yaşayan kadınlar 
oluyor. Bu durumla lokal ilaçlarla 
destek olabiliyoruz.” diye konuştu. 
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Dr. Öğr. Ü. 
Melis 
Yazıcı

Menopoz semptomlarıMenopoz semptomları  
tedavi edilmelitedavi edilmeli
Menopoz tedavisi için zamanlamanın da çok önemli olduğunun altını çizen Kadın Hastalık-
ları Doğum, Tüp Bebek Uzmanı Dr. Yazıcı, 60 yaşından küçük veya menopoz başlangıcından 
sonraki 10 yıl içinde hormon tedavisine başlayan kadınların uzun vadede hayat kalitesi-
nin yükseldiği konusunda genel bir görüş vardır. Bu yüzden menopoz semptomları ortaya 
çıktığında en kısa sürede tedaviye başlamak uygun olacaktır” diye konuştu

HEM menopoz dönemi hem de 
sonraki hayatı için kadınların önce-
likle yaşam tarzlarını değiştirmeleri 
gerektiğinin altını çizen Yeditepe 

Üniversitesi 
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Koçer Yazıcı sözlerini şöyle tamam-
ladı: “Eğer kadının fazla kilosu varsa 
öncelikle bunların verilmesi gerekir. 
Dolayısıyla sağlıklı beslenmenin 
yanında, dans, yürüyüş, pilates gibi 
egzersizleri hayatlarına almalı ve 
düzenli olarak egzersiz yapılmalı. 
Bir diğer önemli unsur sigara. Sigara 
kullanan kadınların daha erken 
menopoza girdiği unutulmamalı ve 
kesinlikle sigara bırakılmalı. Ayrıca 
düzenli muayenelerini de ihmal 
etmemeli.”

Menopoz dönemini rahat geçirin

KAYGI, tehlike ya da tehdit 
olarak algılanan durumlarda 
kişinin duygu ve davranışla-

rına etki eden sağlıklı ve doğal bir 
tepki olarak tanımlanıyor. Temelin-
de korku duygusu yer alan kaygıyı 
korkudan ayıran en önemli unsur 
ise kişinin ortada somut bir tehlike 
yokken de sürekli tedirgin ve huzur-
suz hissetmesi olarak tarif ediliyor. 
Günlük hayatı etkilemesi nedeniyle 
genellikle zorlayıcı bir durum olarak 
adlandırılsa da, kaygı doğru yönetil-
diğinde faydalı olabiliyor. Memorial 
Ankara Hastanesi Psikoloji (klinik) 
Bölümü’nden Uzman Klinik Psikolog 
Eda Atay, kaygının doğru yönetilme-
si hakkında merak edilenleri paylaştı.

Kaygı sağlıklı olabilir
Kaygı aslında hayatta kalma güdü-

müzün doğal bir parçasıdır. Orga-
nizmamızın savaşma -kaçma tepki-
sidir, bizi güvende tutmaya yarar. 
Belirli miktarda ve kontrol edilebilir 
ise sağlıklıdır hatta koruyucu işlevi 
bile vardır. Bireyin olası risklere 
karşı daha dikkatli olmasını, durumu 
iyi analiz etmesini ve olaylar karşı-
sında doğru şekilde konumlanmasını 
sağlar. Aynı zamanda motivasyon 
verici ve harekete geçiricidir. Bunun 
için kişiye gerekli enerjiyi verir, dik-
katini toplamasını ve konuya özenle 
yoğunlaşmasını sağlar.

Kaygı sizi değil, siz 
kaygıyı yönetin
Bazı insanlar kaygıyı daha sık dene-
yimlerken, bazıları ise daha az yaşar. 
Travmatik olaylar, sağlık sorunları, 
kalıtsal faktörler, geçmiş yaşam 
deneyimleri ve mizaç kaygı dene-
yimlerimizi etkileyen faktörlerden-

dir. Geleceğe dair plan yapmamıza 
ve öngörülü davranmamıza olanak 
sağlayan kaygının yokluğunda ise 
kişi mutlak bir huzura kavuşmadı-
ğı gibi, olası risklere de açık hale 
gelir, kontrolünü kaybedebilir ve bu 
durum sağlıklı değildir.

Kaygıyı lehinize 
çevirmek elinizde
Kişi, tüm olumsuzluklardan sıy-
rılıp, kaygının olumlu getirilerine 
odaklanmak istiyorsa zorluklarla 
baş etme becerilerini geliştirmeyi 
hedeflemelidir. Böylece yaşadığı 
korkunun yerini zamanla olumlu 
duygular alır ve krizi fırsata çeviren 
birey kaygının esiri değil, patronu 
olur. Burada önemli olan hissedi-
len kaygının yoğunluğunu kontrol 
altında tutabilmek ve bundan fay-
dalanmaktır. Aksi halde kişi kaygı 
bozukluğuyla karşı karşıya kalabilir, 

bu da giderek yıkıcı bir hal alır. 
Kaygı düzeyi günlük yaşamı olumsuz 
etkileyen bir noktaya ulaşmışsa ve 
bu duyguyla fazlaca meşgul olan kişi 
yapacaklarına bir türlü odaklanamı-
yorsa böyle bir tabloda kaygı bozuk-
luğu akla gelmelidir. Bu durumda 
bir uzmanla görüşerek psikolojik 
destek alınması uygun olacaktır. 
Ancak unutulmamalıdır ki, tama-
men kaygısız bir yaşam hayal etmek 
gerçekçi bir beklenti olmayacağı 
gibi, sağlıklı da değildir.

Kaygıya karşı harekete geçin 
Süreci doğru yönetmek adına, 
düzenli bir hayat yaşamak ve bunun 
için bazı rutinler oluşturmak çok 
önemlidir. Bu noktada yatış-kalkış 
saatlerini belirleyerek kaliteli bir 
uykuya önem vermek, açık havada 
yürüyüş yapmak, meditasyona ve 
nefes sağlayacaktır.

HABER MERKEZİ

Aile ve yakın çevre 
desteği çok önemli
ANKSIYETE bozukluğu yaşayan 
bireylerin yakın çevresi de bu durum-
dan yoğun bir şekilde etkilenebilir. 
Başına kötü bir şey gelecek ve geç-
meyecek şeklinde düşünen birey, bu 
durumu yaşamamak için kendini geri 
çekerek hem kendisinin hem de çev-
resinin hayatını kısıtlama çabası içine 
girebilir. Bu durum kişinin kaygısını 
anlayamayan yakınları için yersiz 
görülebilir ve yeterince anlaşılamaya-
bilir. Kaygı bozukluğu yaşayan kişinin 
çevresi ile sosyal ilişkilerinin bozul-
maması adına yakınlarının hastanın 
yaşadığı bu durumu kabul etmesi ve 
elinde olmadığını fark etmesi gerekir. 
Unutulmamalıdır ki, bizler için kolay 
olan bazı durumlar, anksiyete bozuk-
luğu yaşayan bireyler için hiç de kolay 
olmayabilir. 

Psikolog 
Eda Atay Kaygınızı doğru 
yönetmek mümkün

HASHIMOTO hastalı-
ğının yıllar geçtikçe yavaş 
yavaş ilerlediğini belirten 

Medicana Bahçelievler Hastanesi 
İç Hastalıkları Bölümü’nden Dr. 
Öğr. Üyesi Hasan Hacıosman, 
“Öyle bir durum ki, hastalığın 
belirtileri veya semptomları uzun 
yıllar fark edilmeyebilir. Tedavi 
de alınmadığı için tiroid hormo-
nunda düşüşle birlikte yorgunluk 
ve halsizlik, soğuğa karşı artan 
hassasiyet, kuru cilt, kabızlık, kas 
güçsüzlüğü ve ağrıları, düzensiz 
ve aşırı adet kanaması, bellek 
sorunları, kırılgan tırnaklar, saç 
kaybı, dil genişlemesi, eklem 
ağrıları, tiroid şişmesi gibi belirti-
ler de ortaya çıkar” diye konuştu. 
Hashimotoda çevresel ve genetik 
faktörler arasındaki etkileşimlerin 
ve radyasyona maruz kalmanın 
neden olabildiğine değinen Dr. 
Öğr. Üyesi Hacıosman, “Cinsiyet, 
yaşla birlikte romatoid artrit, tip 1 
diyabet veya lupus gibi başka bir 
otoimmün hastalığa sahip olmak, 
gebelik, aşırı iyot alımı da hashi-
moto nedenleri arasında olabilir” 

ifadelerini kullandı. 

Kalp sorunlarına da yol açabilir
Tiroid hormonlarının birçok vücut 
sisteminin sağlıklı çalışması için 
gerekli olduğunu ifade eden Dr. 
Öğr. Üyesi Hacıosman, “Teda-
vi edilmeyen hashimoto; guatr, 
zihinsel sağlık sorunları, cinsel ve 
üreme bozuklukları, kalp sorunla-
rı, kötü hamilelik sonuçları gibi so-
runlara neden olabilmektedir. Bu 
nedenle belirtilerden herhangi biri 
yaşanıyorsa sağlık uzmanı tarafın-
dan kapsamlı bir fizik muayeneye 
gidilmelidir. Uzmanlar, tetkikler 
sonucunda hashimoto sonucuna 
varırsa da hızlı bir şekilde tedaviye 
başlamalıdır” dedi. DHA

Hashimoto en çok 
kadınları vuruyor
Tedavi edilmediğinde birçok olumsuz etkileri olan hashimotonun, en çok orta 
yaşta olan kadınlarda görüldüğünü söyleyen Dr. Öğr. Üyesi Hasan Hacıosman, 
“Hashimoto, tiroid bezini etkileyen otoimmün bir hastalıktır” dedi
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
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Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA

21 EKİM 2023 CUMARTESİ

OLAY, Büyükçekme-
ce Tüyap metrobüs 
durağının altındaki 

köprüde yaşandı. Boşanma 
aşamasında olan bir kadın, 
mahkeme sonrası kendi ai-
lesiyle birlikte aracıyla seyir 
halindeyken, kocası aracının 
önünü kesti. Aracından 
inen öfkeli koca, boşanma 
aşamasında olduğu eşinin 
ailesiyle tartışmaya başla-
dı. Bir süre sonra tartışma 

kavgaya dönüştü. Çevredeki 
vatandaşlar durumu polis 
ekiplerine bildirdi. Kavga 
anı vatandaş cep telefonu 
kamerasına yansıdı.

Büyükçekmece’de eşiyle boşanma aşamasında olan bir 
kadın ve ailesi, kadının kocası tarafından saldırıya uğradı

Vicdansızlar!
Avcılar’da hasta çocukları ile hastaneden dönen aileyi takip eden iki 
kişi, kucağında hasta kızını taşıyan babanın cebinden piyasa değeri 
yaklaşık 50 bin lira olan cep telefonunu çalarak kayıplara karıştı. 
Hırsızlık anı bir binanın güvenlik kamerasına yansıdı

OLAY, dün saat 10:30 
sıralarında Millet Cad-
desi’nde meydana geldi. 

Başakşehir-Taksim seferini yapan 
İETT’ye bağlı özel halk otobüsü 
şoförü Abdullah Kanşıray, Çapa 
durağında yolcu indirdiği sırada 54 
B 7882 plakalı hafif ticari aracın 
sürücüsü ile yol verme nedeniyle 
tartışmaya başladı. Işıklarda duran 
hafif ticari aracın sürücüsü araçtan 
inerek Kanşıray’a saldırdı. Yum-
ruklu kavganın ardından aracına 
yönelen saldırgan, araçtan aldığı 
baltayla Kanşıray’a saldırmaya 
devam etti. Çevredekilerin mü-
dahalesiyle kavga son bulurken 
saldırgan aracına binerek olay ye-
rinden uzaklaştı. Baltalı saldırıda 
kendisini korumaya çalışan şoför 
Kanşıray ise elinden yaralandı. 
Seferini yaralı şekilde tamamlayan 
İETT şoförü önce Taksim İlk Yar-
dım Hastanesi’ne giderek tedavi 
oldu. Ardından karakola giden 
Abdullah Kanşıray, saldırgandan 
şikayetçi oldu.

Adliyeye sevk edildi
Olayın ardından polis şüphelinin 
yakalanması için çalışma başlattı. 
Yapılan çalışmalarda B.Ç. olduğu 
belirlenen şüpheli polis ekiplerin-
ce aynı gün yakalanarak gözaltına 
alındı. B.Ç., emniyetteki işlem-
lerinin ardından bugün ‘Kasten 
yaralama ve hakaret’ suçundan 
adliyeye sevk edildi. DHA

Baltalı saldırgan 
gözaltına alındı
Fatih’te İETT şoförü Abdullah Kanşı-
ray’a baltayla saldıran şüpheli B.Ç., 
yakalandı. B.Ç., emniyetteki işlemle-
rinin ardından adliyeye sevk edildi

AVCILAR Isparta-
kule yakınlarında 
trafikte seyir ha-

lindeki hafif ticari araç 
sürücüsüyle otomobil sü-
rücüsü arasında yol verme 
tartışması çıktı. Araçlarını 
yol kenarına çekip inen 
sürücüler tekme tokat 
kavga etmeye başladı. 
Hafif ticari araç sürücüsü 
ve yanındakiler otomobil 

sürücüsüne dakikalarca 
sopayla saldırdı. Çevrede-
kiler araya girerek kavgayı 
ayırmaya çalıştı. Bir süre 
sonra otomobil sürücüsü 
aldığı darbeler nedeniyle 
yere yığıldı. Hafif ticari 
araç sürücüsü ise aracına 
binerek olay yerinden hızla 
uzaklaştı. O anları trafik-
teki diğer sürücüler cep 
telefonuyla kaydetti. DHA

Trafikte kavga çıktı
Avcılar’da trafikte iki sürücü arasında başlayan tartışma kavgaya 
dönüştü. Hafif ticari araç sürücüsü ve yanındakiler otomobil sürü-
cüsüne sopalarla saldırdıktan sonra olay yerinden hızla uzaklaştı

İki ailenin meydan savaşı
OLAY, dün saat 21.20 

sıralarında Battalgazi 
Mahallesi, Topkapı 

Sokak’ta meydana geldi. İd-
diaya göre; husumetli olduğu 
öğrenilen iki aile arasında 
kavga çıktı. Kavga kısa süre-
de büyüyerek caddeye taştı. 
Taşların ve sopaların kulla-
nıldığı kavgada çevredeki iş 
yerlerinin camları kırılırken, 
2 kişi de yaralandı.  İhbar 
üzerine olay yerine polis ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. 
Olay yerine gelen polis ekip-

leri çevrede önlem alarak 
caddeyi trafiğe kapattı. Sağlık 
ekipleri yaralı 2 kişiyi am-
bulansla hastaneye götürdü. 
Yaralıların sağlık durumu-
nun iyi olduğu öğrenildil. 

2 yaralı var
Polis ekipleri olay yerine şerit 
çekerek çevrede inceleme 
yaptı. Silah seslerinin de 
duyulduğu kavga, çevredeki-
lerin cep telefonu kamerası-
na yansıdı. Kavgaya karışan 8 
kişi gözaltına alındı. DHA

Sultanbeyli’de husumetli olduğu öğrenilen iki aile arasında kavga çıktı. Sopaların ve 
taşların kullanıldığı kavgada 2 kişi yaralanırken, 8 kişi gözaltına alındı. Silah sesle-
rinin de duyulduğu kavga, çevredekilerin cep telefonu kamerasına yansıdı

KAZA, saat 16.30 sıra-
larında Şile Otoyolu 
Altunizade mevkiinde 

meydana geldi. İddiaya göre, 
Üsküdar yönünde seyir halin-
de olan ve freni tutmadığı öne 
sürülen Toplumsal Olaylara 
Müdahale Aracı (TOMA) 
önünde bulunan araca çarpa-

rak durabildi. Arkadan bazı 
araçlarda kaza yapan araçla-
ra çarptı. 11 araç, 1 TOMA 
ve 2 motosikletin karıştığı 
kazada motosiklet sürücüsü 
yaralandı. İhbar üzerine olay 
yerine çok sayıda polis ve 
sağlık ekibi sevk edildi. Sağlık 
ekiplerinin müdahalesinin ar-

dından yaralanan motosiklet 
sürücüsü hastaneye kaldırıldı. 
Kaza nedeniyle, Şile Otoyolu 
Altunizade mevkiinde yol 
ulaşıma kapatıldı. Yaklaşık 2 
saat süren çalışmaların ardın-
dan, kazaya karışan araçların 
kaldırılmasıyla yol yeniden 
trafiğe açıldı. DHA

KAYAŞEHIR’DE 
bazı sitelere son 
dönemlerde hırsız-

lar dadandı. İddiaya göre, 
gözlük ve şapka takarak 
kendilerini gizleyen şüp-
heliler farklı noktalardaki 
büyük sitelere girdi. Site-
deki binalara girdiklerinde 
asansörlerde yüzlerini 
kapan şüpheliler gözlerine 
kestirdikleri daire kapıla-
rını zorladı. Komşusuna 
çay içmeye giden ev sahibi, 
evine döndüğünde yatak 
odasının dağınık olduğunu 
fark etti. Kısa süre içeri-
sinde evine hırsız girdiğini 
ancak değerli eşyalarının 
çalınmadığını gören ev sa-
hibi soluğu site yönetimin-
de aldı. Durumu yönetime 
anlatan kadın güvenlik 
kameralarını incelendi-
ğinde, asansörde yüzlerini 
gözlük, şapka ve başörtü 
ile gizleyen 3 kadının 
dairesinin bulunduğu kata 
geldiğini gördü. Ev sahibi 
değerli eşyalarının çalın-
madığını anlayınca polise 
başvurmak istemedi. Aynı 
bölgedeki farklı bir sitede 
ise aynı hırsızlar bu sefer 
girdikleri bir daireden 
ziynet eşyaları ile evdeki 
değerli bazı eşyalarını 
çaldıklarını öne sürdü. Site 
yöneticileri ise vatandaş-
ların tanımadıkları insan-
lara kapıları açmamaları 
ve şüpheli hareketlerde 

bulunanları yönetime 
bildirmelerini istedi. Öte 
yandan etrafı kontrol ettik-
ten yüzlerini şapka, gözlük 
ve başörtüsüyle kapayan 
3 kadın hırsız güvenlik 
kamerasına yansıdı. 

Gözlük ve şapka 
ile gizleniyorlar
Site yönetici Hacı Aksu, 
“Geçen hafta burada bir 
daireye girmişlerdi. Kapı-
ları komşularımız açarak 
hırsıza yardımcı oluyorlar, 
içeri alma konusunda. 
Bir daire sakini de buraya 
gelerek durumu bize bil-
dirdi. Ama bölgedeki diğer 
sitelerde de  aynı olaylar 
olmuş. Birkaçının güvenlik 
kamera görüntüsü geldi. 
Aynı kişiler. Asansöre bi-
nerek gözlük takıp, şapka 
takarak kendilerini 
gizliyorlar. Bir kaç 
daireye girmişler. 
Daha öncede söyle-
yen olmuştu, binaya 
şüpheli birilerinin 
girdiğini. Ama 
daireye girmemişler. 
Güvenlik amirini 
gönderdik oraya. Bu 
tip hırsızlıklar bura-
da da bir sefer oldu. 
Bir şey çalınmamış 
ama aynı kişiler, 
görüntüleri bizde 
de var. Komşuları-
mız bu kapıları bu 
tip yabancı kişilere 

açmamaları gerekiyor. Bu-
radan çocuklar da açıyor. 
Site içerisinde tel örgülerin 
etrafında oynayan çocuğu 
çağırıyor. ‘Kapıyı açar 
mısın?’ diyor, koşup gidip 
açıyor. Bunları hep bizler 
de görüyoruz, takip ediyo-
ruz. Komşularımız bunlara 
biraz dikkat ederse bizler 
de elimizden gelen çabayı 
göstererek bu tip şeylerde 
kurtulmuş oluruz. En azın-
dan hırsızlık olaylarının 
bizim sitede olmamasına 
gayret göstereceğiz. Aynı 
kişide başka sitelerde altın, 
ziynet eşyası ve para gibi 
şeyler çalmışlar. Sitelerde 
dolaşıyor bunlar burada. 
Bizden sonra bir hafta 
sonra başka bir siteden 
görüntü geldi. Aynı kişiler” 
dedi. DHA

14 araç birbirine girdi

Hırsızlar kamerada!
Başakşehir’de sitelere girerken tanınmamak için gözlük ve şapka takan 3 kadın hırsız gü-
venlik kamerasıyla kaydedildi. Site yönetici Hacı Aksu, “Komşularımız bu kapıları bu tip ya-
bancı kişilere açmamaları gerekiyor. Buradan çocuklar da açıyor. Site içerisinde tel örgülerin 
etrafında oynayan çocuğu çağırıyor. ‘Kapıyı açar mısın?’ diyor. Koşup gidip açıyor” dedi

Üsküdar’da 13 aracın ve bir TOMA’nın karıştığı zincirleme trafik kazasında bir kişi 
yaralandı. Kaza nedeniyle Şile Otoyolu Altunizade istikametinde trafik durdu

Böyle koca olmaz olsun

CIHANGIR Mahallesi’nde 
Salı günü meydana gelen 
olayda, 21 yaşındaki kızları-

nı hastaneye götüren Fuat Aydın 
ve Eşi Cemre Aydın, hırsızların 
hedefi oldu. Bir süre Aydın çiftini 
takip eden iki kişi, küçük kızını 
kucağında taşıyan Fuat Aydın’ın 
yanına yaklaşarak cebindeki tele-
fonu tırnakçılık yöntemiyle alarak 
kayıplara karıştı. O anlar güvenlik 
kameralarına yansıdı. Görüntüler-
de, iki kişinin Aydın çiftini takip 
ettiği ve cep telefonunu aldıktan 
sonra hızlıca olay yerinden uzak-
laştığı görülüyor. Cemre Aydın, 
“Mağduruz. Umarım kısa sürede 
yakalanırlar. Bizim canımız yandı, 
başkalarının yanmasın” dedi. Av-
cılar Emniyet Müdürlüğü ekipleri 
soruşturmayı sürdürüyor. DHA

TEKIRDAĞ’IN 
Çerkezköy ilçe-
sinde, kamyona 

arkadan çarpan otomo-
bildeki 4 kişi yaralandı. 
Kaza, gece saatlerinde 
Çerkezköy’ün Kızılpı-
nar mevkisinde meyda-
na geldi. Çorlu istika-
metine gitmekte olan 
C.P. yönetimindeki 59 
JG 374 plakalı otomo-
bil, önünde ilerleyen 
K.A. yönetimindeki 
34 FSN 975 kamyona 
arkadan çarptı. Çarp-
manın şiddetiyle hur-

daya dönen otomobilin 
sürücüsü ile araçta 
bulunan A.İ., Y.E. ve 
S.T., yaralandı. Kazayı 
görenlerin ihbarıyla 
bölgeye polis ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. 
Yaralılar, kaza yerin-
deki ilk müdahalesinin 
ardından Çerkezköy 
Devlet Hastanesi’ne 
kaldırılarak tedaviye 
alındı. Kamyon sürü-
cüsü K.A. gözaltına 
alınırken, kazayla ilgili 
inceleme başlatıldı. 
 DHA

Ölen kişi olmaması mucize



4 21 EKİM 2023 CUMARTESİ GÜNCELwww.gazetedamga.com.tr

MARMARAY'IN Sirkeci İs-
tasyonu'nda 2009-2011
yıllarında gerçekleşen

kazı çalışmaları sırasında ortaya
çıkarılan Erken Bizans ve Geç
Roma Dönemi'ne ait sokak ve ev
kalıntıları, İstanbul Büyükşehir Be-
lediyesi tarafından Sarayburnu
Parkı'nın 2'inci etabında ziyarete
açılacak. İBB ekiplerinin Saray-
burnu Parkı'ndaki çevre düzenle-
mesi yaparken, yaklaşık 2 bin yıllık
eserlerin sergileneceği alanda ar-
keologların, tuğla ve döşeme taşla-
rını temizleyerek, düzenleme
yaptığı çalışmalarda devam ediyor.
Sarayburnu Limanı'nın hemen ya-
nında bulunan ve iki bölümden
oluşan alanda, sokak kesitleri, dış
ve iç duvarlar, sütunlar, su kanal-
ları, döşeme taşları, kuyu ve süs
havuzu bulunuyor. 

Eskiden park alanıydı

İBB Yeşil Alan ve Tesisler Yapım
Şube Müdür Yardımcısı Okan Yıl-
maz kalıntılarda devam eden çalış-
malar ile ilgili, "Sarayburnu,
İstanbul'un en eski parklarından
birisi, burada Atatürk'ün kamusal
alanda 1928 yılında yapılan ilk

heykeli var. Geri kalan kısımda ise
arkeolojik çalışmalarımız devam edi-
yor. Bu bölümü de Arkeopark olarak
vatandaşın kullanımına açacağız.
Burada aslında süren bir kazı çalış-
ması yok, bu bir kazı çalışmasından
çıkan kalıntıların bir araya getiril-
mesi projesi. 2009-2011 yıllarında
Marmaray, Sirkeci İstasyonu'nun
doğu şaftından çıkan kalıntılar. Bir
taraf; 4'ncü, 5'nci yüzyıl Erken Bi-

zans Dönemi'ne, diğer taraf ise 2'nci
3'ncü yüzyıla ait Geç Roma Döne-
mi'ne ait kalıntılar. Burası eskiden
park alanıydı. Biz burada sadece ar-
keolojik kalıntıların sergilenebileceği
bir düzenleme yaptık. Burada tabi ki
çalışmalar bittikten sonra halkımızın
kalıntıları gezebileceği, görebileceği
bir düzenleme yapılıyor. Türkiye'de
çok fazla örneği olan bir çalışma
değil" dedi. DHA

Geçmişe yolculuk

Küçükçekmece'de 2022 yılında açılan parkın bir bölümü, yaklaşık bir hafta önce bitişikteki sitenin yönetimi 
tarafından çitlerle çevrilerek mahalleliye kapatıldı. Parkı kullanamayan mahalleli tepki gösterdi. Şikayetler ve
tartışmalar sürerken gazetecilerin parka gelmesi üzerine site yönetimi geri adım attı, çitler söküldü. Mahalle
muhtarı,"Belediyeden yetkililerle konuştuk. Onlar da bilgileri dahilinde yapılmadığını söylediler" dedi

İstanbul Büyükşehir Belediyesi tarafından Sarayburnu'nda yapımı devam
eden parkta, Marmaray kazılarında ortaya çıkarılan yaklaşık 2 bin yıllık
Bizans dönemine ait ev ve sokak kalıntılarının sergilemeye hazırlanıyor

AKARYAKIT SATIN ALINACAKTIR
ÜSKÜDAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ

2024 YILI ÜSKÜDAR VALİDE SULTAN GEMİSİNE ÖTV'SİZ MOTORİN ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/1145986
1-İdarenin
a) Adı :ÜSKÜDAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :Mimar Sinan Mahallesi Çavuşdere Caddesi No: 35 Kat:4 

ÜSKÜDAR/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :2165313000 - 2165313273
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :2024 YILI ÜSKÜDAR VALİDE SULTAN GEMİSİNE ÖTV'SİZ 

MOTORİN ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı :100.000 Litre ÖTV'siz Motorin

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Harem, Salacak ve Paşalimanı, Üsküdar-Eminönü, Çubuklu İskeleleri 
veya İdare tarafından belirlenecek noktalarda peyder pey teslim edilecektir.

ç) Süresi/teslim tarihi :Sözleşme imzalandıktan sonra, 31/12/2024 tarihine kadar ihtiyaca 
binaen Üsküdar Valide Sultan Gemisine peyder pey alınacaktır.

d) İşe başlama tarihi :01.01.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :15.11.2023 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :Üsküdar Belediye Başkanlığı İşletme Müdürlüğü - Mimar Sinan 

Mahallesi Çavuşdere Caddesi No:35 Kat: 4 Üsküdar / İSTANBUL
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alınması 
zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
İstekliler;
1- İhale tarihi itibariyle geçerliliği olan, aşağıda belirtilen belgelerin herhangi birini  sunacaklardır.
a) İstekli bir “Akaryakıt ve Dağıtım Pazarlama Kuruluşu” ise; EPDK (Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu) 
tarafından verilmiş Teklif sahibinin Akaryakıt ve Dağıtım Pazarlama Kuruluşu olduğunu gösteren belgeyi,
b) İstekli bir “Akaryakıt ve Dağıtım Pazarlama Kuruluşunun Bayisi” ise; Teklif sahibinin Bayisi olduğu 
kuruluştan verilmiş “Akaryakıt ve Dağıtım Pazarlama Kuruluşu” nun Bayisi olduğuna dair Bayilik Yazısı ve
Bayilik Sözleşmesini,
c) İstekliye Enerji Piyasası Düzenleme Kurumundan Bayilik yapmak üzere verilmiş olan İstasyonlu Bayilik
Belgesini,
2- İstekli; aşağıda belirtilen belgelerin herhangi birini ihale tarihi itibariyle geçerli olacak ve sözleşme süresi
boyunca da geçerliliğini muhafaza edecek şekilde sunacaklardır.
a) Akaryakıt nakliyesini kendisi yapacak ise Karayolları Taşıma Yönetmeliğine göre düzenlenmiş, K1 veya
K2 veya TİO Taşıma Yetki Belgesini,
b) Akaryakıtı dışarıdan temin edeceği tankerler ile yapacak ise K1 veya K2 veya TİO yetki belgesine sahip
bir firma ile sözleşme yapacak olup, yapılan bu sözleşmeyi ve bu firmaya ait K1 veya K2 veya TİO Taşıma
Yetki Belgesini.
3 - ÖTV’siz Akaryakıt Satma İzin Belgesini sunacaklardır.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1913126)

PARK KAVGASI!
İ nönü Mahallesi'ne 2022 yı-

lında site yönetimi ile bele-
diye tarafından içerisinde

futbol, basketbol sahalarının da
bulunduğu bir çocuk parkı yapıldı.
Site sakinlerinin ve mahallelinin
ortak kullandığı parkta yaşanan
olayların ardından site yönetimi
karar alarak parkın bir kısmını tel
örgülerle kapattı. Mahalle sakin-
leri duruma tepki gösterirken bele-
diyeye de şikayetler yağdırdı.

Jiletli teller kaldırıldı

Parkın kamuya açık olması gerek-
tiğini söyleyen İnönü Mahallesi
Muhtarı Sedat Keskin, "Bu park,
Küçükçekmece Belediyesi tarafın-
dan yapıldı. Geçen yıl ramazan
ayının son haftasında açıldı. Son
bir haftadır, demir çitlerle çevril-
miş bir kısmı, dolayısıyla kapatıl-
mış. Biz de belediyeden yetkililerle
konuştuk. Onların bilgisi dahilinde
yapılmadığını söylediler ve gere-
ken yapılacak denildi. Bu çitlerin
üzerinde jiletli teller vardı. O jiletli
teller dün kaldırıldı. Bugün için de

geri kalan kısmın kaldırılacağı
ifade edildi. Netice itibariyle bu-
rası kamunun, kamunun hizme-
tinde kalması gerektiğini
düşünüyoruz. Dolayısıyla beledi-
yenin de gereğini yapacağını tah-
min ediyoruz" dedi. 

Vatandaşlara açık

Site sakinleri ise parkın yapımında
site yönetiminde payının oldu-
ğunu öne sürdü. 2020 yılında site-
den daire satın alan Cemil Çimen,
"Bu parkı belediye ile site sahipleri
birlikte organize etmişler, birlikte
yapmışlar. Konutlarla birlikte
diğer vatandaşlarla bu parkı kulla-
nıyorduk. Gençler arasında bazı
olumsuzluklar olmuş. Bu sebep-
ten dolayı bu yönetime intikal edi-
yor, belediyeye intikal ediyor.
Gençler burada futbol oynarken
falan site sakinlerini rahatsız edici
olaylar olmuş. Ondan sonra bu-
rayı bölmeye karar vermişler. Bir
kapıdan site sakinleri giriyor, diğer
taraftan da vatandaşlara açık"
diye konuştu. DHA

UFACIK BİR ALAN 
BİZE ÇOK GÖRÜLDÜ

Site sakini Cengiz Taner, "Bu
parkı Küçükçekmece Beledi-
yesi yapmadı, burayı site yö-
netimi yaptı. Biz de onun için
burayı aldık zaten. Bizim ço-
cuklarımız burada oynasın
diye aldık. Bu parkın parasını
bizden aldılar zaten" şeklinde

konuştu. Belediyeye yapılan
şikayetler nedeniyle parkın et-
rafında ki çitleri kaldırdıkla-
rını söyleyen site sakini ise,
"İnönü mahallesi komple bu-
radan faydalanıyor. Burada
ufacık bir alan ayırmışız ken-
dimize, çocuklarımız oynasın
diye. Ne oldu yani burada
ufacık bir alan mı? Bize çok
görüldü. Çocuklarımız oyna-
sın diye ufacık bir alanı bize
çok mu gördünüz? Bu sitede
3 bin kişi var, ufacık bir alanı-
mız var. Bu alandan biz fay-
dalanmayalım diye
arkadaşlar gitmişler şikayet
de bulunmuşlar" dedi. Şika-
yet üzerine belediye söküm
yapılacağını açıklarken bu sı-
rada site görevlileri çıkarak
çitleri söktü.

KÜÇÜKÇEKMECE Bele-
diyesi Zabıta Müdür-
lüğü ekipleri, 2023-2024

eğitim öğretim yılının başlama-
sıyla birlikte ilçe genelindeki okul
çevrelerinde seyyar satıcılık ve tra-
fik yoğunluğuna yönelik sıkı de-
netim başlattı. İlçenin farklı
noktalarındaki ilk ve ortaokul çev-
relerinde sabahın erken saatle-
rinde görev yerini alan zabıta
ekipleri, araç trafiğini aksatmaya-
cak şekilde öğrencilerin güvenli
bir şekilde karşıdan karşıya geçiş-
lerini ve okullarına ulaşmalarını
sağlıyor. Şoförleri kurallara uy-
maları ve özelikle okul önlerinde
dikkatli olmaları konusunda uya-
ran ekipler, okul çevrelerinde de-

netimsiz gıda satışının önüne geç-
mek için seyyar satıcılara da geçit
vermiyor. Ekipler denetimleri,
sabah, öğle ve akşam saatlerinde
gerçekleştiriliyor. Zabıta Ekipleri,
ilçedeki tüm okulların çevrele-
rinde sabahın erken saatlerinde
görev alarak, bölgedeki trafiği
kontrol altına alarak öğrencilerin
güvenli bir şekilde karşıdan kar-
şıya geçmelerini sağlıyor. Ayrıca,
okul önlerinde denetimsiz ve sağ-
lıksız gıda satışının önüne geçe-
bilmek adına da seyyar satıcılara
göz açtırmıyor. Eğitim öğretim
yılı boyunca sürecek denetimler,
hem öğrenciler hem de veliler ta-
rafından olumlu karşılanıyor.
HABER MERKEZİ

Okul önünde sıkı denetim

KARTALBelediyesi, vatan-
daşlara daha iyi hizmet ve-
rebilmek amacıyla kurum

içi eğitimlerine tüm hızıyla devam edi-
yor. Söz konusu eğitimler kapsamında
Kartal Belediyesi meclis salonunda,
belediye personeline yönelik ‘Resmi
Yazışma Kuralları ve Elektronik Belge
Yönetim Sistemi (EBYS)’ konulu bir

etkinlik düzenlendi. Personelin vatan-
daşlara daha iyi hizmet verebilmesi ve
taleplerin en kısa sürede yerine getiril-
mesi amacıyla gerçekleştirilen “Resmi
Yazışma Kuralları ve EBYS” konulu
eğitim semineri, Marmara Belediyeler
Birliği (MBB) eğitmeni ve İstanbul
Üniversitesi Öğretim Görevlisi Niyazi
Çiçek tarafından verildi. Belediyede

kullanılan EBYS sistemi üzerinden
gelen evrak ve giden evrak süreçleri,
giden evrak süreçlerinin tamamlan-
masının ardından belgelerin elektronik
imza ile imzalanarak postalanması ve
kamu idaresindeki resmi yazışma ku-
ralları başlıkları detaylıca katılımcılara
aktarıldı. Görevli tüm personelin,
resmi yazı diline hâkim olması ve
EBYS sistemini en ince ayrıntılarına
kadar kullanmasının önemi vurgu-
landı. HABER MERKEZİ

Personele EBYS eğitimi



" Türkiye'nin Hazineleri" dijital koleksi-
yonu, Cumhuriyetin 100. yılı vesilesiyle
Kültür ve Turizm Bakanlığı iş birliğinde,

Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdür-
lüğü ile Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliş-
tirme Ajansı'nın sağladığı içeriklerle Google
Arts ve Culture Platformu'nda yayınlan-
maya başlandı. Projenin tanıtımı Kültür ve
Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy'un katı-
lımıyla Atatürk Kültür Merkezinde gerçek-
leştirildi. Toplantıda Bakan Ersoy'un yanı
sıra Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Mü-
dürü Birol İnceciköz, Google Türkiye Mü-
dürü Mehmet Keteloğlu ve çok sayıda
katılımcı yer aldı.

Önemli bir küresel araç 

Vurada konuşan Bakan Ersoy, "Bilindiği
üzere, ülkemizin turizm ürünlerini ve hedef
pazarları çeşitlendirmek, turizm sezonunu
12 aya ve 81 ilimize yaymak amacıyla Kül-
tür ve Turizm Bakanlığı olarak, Türkiye Tu-
rizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı
aracılığıyla yurt dışında yoğun bir şekilde
reklam ve PR çalışmaları yürütüyoruz. Bu
hedeflerimiz doğrultusunda Google ile
yaptığımız işbirliğinin ürünü olan Google
Arts and Culture Türkiye Platformunu da,
ülkemizin dünyaya tanıtılması konusunda
önemli bir küresel araç olarak görüyoruz.
Türkiye gibi kültürü ve mutfağı son derece
zengin bir ülkenin, bu son derece önemli
global platformda yer almaması tabii ki dü-
şünülemezdi" ifadelerini kullandı.

Tarihin sıfır noktası

“Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme
Ajansı tarafından mutfak kültürü zenginli-
ğimizin tanıtılması için oluşturulan içerikle-
rin yanı sıra Kültür Varlıkları ve Müzeler
Genel Müdürlüğümüzün platformda yer
verdiği müze ve ören yerlerimiz hepimizi
gururlandıran kültür mirasımızın sadece
bir kısmını kapsıyor” diyen Ersoy, “Dünya-
nın 'en yoğun' ve 'nitelikli' arkeolojik çalış-
malarına imza atan ülkesi olan Türkiye,
2022 yılında 713 noktada arkeolojik ça-

lışma gerçekleştirerek dünyada birinci oldu.
2023 yılında ise bugün itibarıyla 650 nok-
tada arkeolojik çalışmalara devam ediliyor.
Tarihin sıfır noktası olarak nitelendirilen
Göbeklitepe ve Karahantepe, dünya arkeo-
loji çevrelerinin yakından takip ettiği bir ça-
lışma haline geldi. Tarih öncesine ışık
tutan, dünya ölçeğinde çok önemli keşifle-
rin yapıldığı Taş Tepeler projesi kapsa-
mında 2023 yılında 9 arkeolojik alanda
sürdürülen çalışmalarda son olarak geçti-
ğimiz günlerde insan ve hayvan heykelle-
rine de ulaşıldı" açıklamasını yaptı. 

Street View teknolojisi
Ersoy, "Projeye destek veren 20'den fazla
müze ve ören yeri arasında UNESCO liste-
sinde yer alan, Nemrut, Göreme ve Göbek-
litepe gibi dünya kültürel hafızasında yer
etmiş miraslarımızın yanı sıra Anadolu'nun
kadim tarihinde önemli bir yer tutan Ahlat
Selçuklu Mezarlığı da yer alıyor. Öte yan-
dan Cumhuriyet'in 100'üncü yılını kutla-
maya hazırlandığımız bugünlerde başta
Cumhuriyet Müzesi olmak üzere plat-
formda yer alan toplam 20 müze ve ören
yerimizin özellikle "Street View” teknolojisi 

kullanılarak bu projeye dahil edilmesinden
dolayı ayrıca mutluluk duyuyorum. Street
View teknolojisi sayesinde 1491'de kurulan
ve Osmanlı Medeniyeti'nin Beyoğlu'ndaki
en önemli mirasları arasında yer alan Ga-
lata Mevlevihanesi'nin tüm dünyaya tanıtıl-
ması, Avrupa'nın en iyi 3 müzesinden biri
seçilen Tunceli Müzesi'nin kapılarının ziya-
retçilere dijital olarak açılması, Anadolu
Medeniyetleri Müzesi ve Antalya Müzesi
gibi önemli müzelerimizin tüm dünyadan
ziyaretçilere sunulması konusunda ayrı bir
heyecan duyuyorum" diye konuştu. DHA
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Orçun Ermİş
ERMİŞ

esenyurt Belediyesi, 19
Ekim Muhtarlar Günü
dolayısıyla muhtarlar ve

aileleri için yemek programı dü-
zenledi. Esenyurt Nikâh Sara-
yı’nda düzenlenen programa
Esenyurt Belediye Başkanı Kemal
Deniz Bozkurt, Esenyurt Muhtar-
lar Derneği Başkanı Ahmet Kuz-
gun, muhtarlar ve aileleri katıldı.
Esenyurt’ta hayatını kaybeden
muhtarlar ve Filistin’de hayatını
kaybedenler için Kur’an tilavetinin
yapıldığı programda Başkan Boz-
kurt, muhtarların gününü kutlaya-
rak hediyelerini verdi. Programda,
ilçede afetlere karşı yapılan çalış-
maları anlatan Bozkurt, “Nere-
deyse yönetilmesi imkânsız bir
tablo devraldık. Bu tabloyu yöneti-
lebilir hale getiriyoruz. Birçok ak-
saklık yaşadım. Birçok sorunla
karşılaştım ama bugün bu sorun-
ların yüzde 70’ini çözdük. Bundan
sonrası daha kolay” dedi.

Sizleri de dâhil edeceğim

İlçede doğal afetlerle ilgili yapılan

çalışmaları da anlatan Bozkurt,
“Esenyurt'un depreme hazırlan-
ması için Türkiye'nin en nitelikli
çalışmasını yapıyoruz. Bir süre
sonra sizleri de dâhil edeceğim.
Sizlerin desteğiyle hem halkımı-
zın bilinçlendirilmesi için hem de
vatandaşların yapılacak işin
içinde bize katkı sunması için ça-
lışmalar yapacağız. Göreve geldi-
ğiniz günden itibaren Esenyurt'ta
deprem anında müdahale edecek
bir ekip oluşturduk. ESAK biri-
mindeki 22 arkadaşımız akredite
oldu, eğitim verebilecek hale gel-
diler. 250 civarında mahalle gö-
nülleri eğitimi yapıldı, birçok okul
ve camide tatbikatlar yapıldı.
Prof. Dr. Naci Görür başkanlı-
ğında Deprem Çalıştayı’nı başlat-
tık. Esenyurt'un büyük ölçüde
zemin haritası çıkarıldı. İlgili ku-
rumlarla görüşmeler yapıldı. Do-
layısıyla Esenyurt'ta depremde
nerede ne olacağını aşağı yukarı
biliyoruz. İlçemizi depreme hazır-
layacağız” diye konuştu. 
HABER MERKEZİ

T ürk Dil Kurumunun insanlık tanımla-
rından bir tanesi de “İnsan sevme,
insan sevgisi, insancıl olma; insaniyet.”

Peki, var mı içinizde insanlık? Fiziksel olarak
insan olma durumu bir yana, insanlığa dair vic-
danınız var mı mesela? İnsana saygı? İnsanı
sevme? Aynaya baktığınızda gördüğünüz değil
de, dünyaya baktığınızda gördüğünüzü seviyor
musunuz?

7 Ekim’den bu yana Ortadoğu’da yaşananlar
ortada. İsrail ve Filistin arasında başlayan
savaş ve akıllara durgunluk veren, kan dondu-
ran saldırılar dur durak bilmeden devam edi-
yor. Gazze’de su, elektrik, gıda yok. İnsanların
temel ihtiyaçlarını giderebilecekleri hiç bir şey
yok. Gönderilen yardımların ülkeye ulaşabile-
ceği hiçbir yol yok. Daha da vahimi ilaç yok.
Savaşı yaşayan ülkede yaralıları tedavi 
edebilecek tıbbi malzemeler yok.

En son yaşanan El-Ehli Baptist hastane sal-
dırısında İsrail’in bombaladığı hastanede bulu-
nan çalışanlar, tedavi gören hastalar 800’ü
aşkın ölü. Erkek, kadın, çocuk, yaşlı. Çalışanlar
cesetlerin üzerinden canlı yayınla açıklama ya-
pıyor. Yerde yığınla ölü insan cesedi. Genci,
yaşlısı, çoluğu çocuğu. İnsanın artık okumaya,
izlemeye canı dayanmıyor. İnsanlar bunları 
yaşıyor, yaşamaya devam ediyor. Tansiyon her
geçen gün yükseliyor.

Bu savaş kime karşı sahiden? Kendini sa-
vunma olarak gösterilen bu öfke kime karşı?
Görünen o ki tüm insanlara. Bu kadar mı unut-
tunuz insanlığınızı? Hangi dile, dine, ırka sahip
olursanız olun masum olan onlarca canı yok
etmek niye? Zaten yeterince canı yanan, kor-
kan, kendini çaresiz hisseden, susuz, elektrik-
siz, yemeksiz, ilaçsız kalan masum insanlara
yapılanların geri dönüşü yok. Evlerinden oldu
bu insanlar, canlarından oldu bazıları, bazıları
sevdiklerinden oldu. 

Bu gidişe bir dur demek gerek. İnsanların
canı daha da çok yanmadan, taraflar insanlık-
tan daha da çıkmadan dur demek gerek. 
Savaşın daha da büyüyeceği, başka ülkelere
sıçrayabileceği endişesi giderek büyüyor. Dün-
yanın farklı yerlerinde insanlar ayaklanmaya
başladı. Protesto gösterileri düzenleniyor. Kına-
mak yerine bir şeyler yapmalı artık. Kınamak
yitip giden hiçbir canı geri getirmiyor, getirme-
yecek. Kınamak bu savaşın büyüme ihtimalini
ortadan kaldırmayacak.

Taraflar her geçen gün kendini aklayacak 
çeşitli gerekçeler sunuyor. Ama o da öyle yaptı,
ama bu da böyle davrandı. Ama ben bu sebeple
kendimde bunu hak görüyorum. Ama şu se-
beple ben daha haklıyım.

Boş verin artık haklıyı, haksızı aramayı. 
Savaşın haklısı, haksızı yok. İnsanlığınızı ara-
yın. Belki bulursunuz bir yerlerde. Durdurun
artık adına savaş dediğiniz ve saçma gerekçeler
bulmaya çalıştığınız bu vahşeti.

İnsanlığınız nerede?

Bundan sonrası daha kolay
Muhtarlar Günü programında konuşan Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, “Neredeyse
yönetilmesi imkânsız bir tablo devraldık. Birçok aksaklık yaşadım. Birçok sorunla karşılaştım ama
bugün bu sorunların yüzde 70’ini çözdük. Bundan sonrası daha kolay” açıklamasında bulundu

KadıKöy'demotosiklet sürücülerine
yönelik gerçekleştirilen denetimde 15
motosiklet sürücüsüne 9 bin 564 lira

ceza yazıldı. Denetim sırasında kask takmadığı
için durdurulan ATV'deki kadın yolcu basın men-
suplarına tepki göstererek, "Çekme, kameranı ka-
patır mısın? Siyasete giriyorum. Ben de sana
yapacağımı biliyorum" dedi. Trafik Denetleme

Şube Müdürlüğü'ne
bağlı sivil ve resmi
ekipler, Fahrettin
Kerim Gökay Cadde-
si'nde motosiklet ve
elektrikli bisiklet sürü-
cülerine yönelik dene-
tim yaptı.
Denetimlerde, moto-

siklet ve elektrikli bisikletlerin yaya yollarında kulla-
nılması, kask kullanımı, yaya ve trafik güvenliği
açısından yapılan ihlaller kontrol edildi. Kurallara
uymayan 15 motosiklet sürücüsüne toplam 9 bin
564 lira ceza yazıldı. Denetimlerde, sürücülere
kask, eldiven ve koruyucu ekipman takmaları ko-
nularında uyarılarda bulunuldu. Denetimler sıra-
sında kaskı takılı olmadığı için durdurulan ATV
sürücüsüne cezai işlem uygulandı. ATV'deki kadın
yolcu, görüntü alan basın mensuplarına tepki gös-
terdi. Tehditler savuran kadın "Çekme, kameranı
kapatır mısın? Siyasete giriyorum. Kimliğini ver
bana. Ben de sana yapacağımı biliyorum. Memur
bey bunun kimliğini alır mısın" dedi. DHA

Kartal’ın Topselvi Mahallesi’nde
uzun yıllar muhtar olarak görev yapan,
2021 yılında geçirdiği bir rahatsızlık so-

nucu hayatını kaybeden Ramazan Keklik, 19
Ekim Muhtarlar Günü’nde mezarı başında dua-
larla anıldı. Merhum Ramazan Keklik’in Pendik
Yayalar’daki kabri başında gerçekleşen anmaya;
Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel, Kar-
tal’ın mahalle muhtarları ve merhumun ailesi ile

sevenleri katıldı. An-
mada, merhum Rama-
zan Keklik’in ruhu için,
Kur’an tilaveti gerçek-
leştirildi. HABER
MERKEZİ

Kadın yolcudan
habercilere tehdit!

Keklik, mezarı başında anıldı

Adıgüzel ifade verdi
Gezi Parkı olaylarının
2017 yılındaki 4'üncü
yılı anmasına katıldığı

gerekçesiyle hakkında soruş-
turma başlatılan ve dokunul-
mazlığının kalkmasının
ardından savcılıkça ifade ver-
meye çağrılan CHP'nin Parti
Meclisi Üyesi Onursal Adıgüzel,
ifadesini verdi. Onursal Adıgü-
zel, 31 Mayıs 2017 yılında Gezi
Parkı olaylarına ilişkin İstiklal
Caddesinde yapılan anma yürü-
yüşüne katılması nedeniyle hak-
kında "2911 sayılı Toplantı ve
Gösteri Yürüyüşleri Kanunu'na
muhalefet" suçundan soruş-
turma başlatılmıştı. Adıgüzel, bu
dönem milletvekili olmaması ne-
deniyle hakkındaki dokunulmaz-
lık kalkınca ifade vermek üzere
savcılığa çağrıldı. 

Barışçıl bir eylem

Onursal Adıgüzel, avukatı ve
partililerle birlikte bugün Çağla-
yan'daki İstanbul Adalet Sara-
yı'na geldi. Adıgüzel, Özel
Soruşturma Bürosu savcılığına
ifade verdikten sonra basın men-
suplarının sorularını yanıtladı.
Adıgüzel, "Biz de 4'üncü yıla ka-
tılmıştık. Nasıl Gezi Parkı olay-
larında oradaysak bir ağacın
korunması için aslında bir ağa-
cın değil, Türkiye'de ne olursa
olsun bunun katılımcı bir yöne-
tim anlayışıyla karar alınması
gerektiği, bir kişinin bir parkın
değiştirilmesine karar vermemesi

gerektiğini Türkiye'ye, dünyaya
duyurmuştu binlerce genç.
Orada olan gençlerden biri de
bendim. 4'üncü yılında da mil-
letvekili olarak anma etkinliğine
katılmıştık. Bugün de anma et-
kinliğine katıldığımız için suçla-
nıyoruz ve ifademizi verdik. Gezi
kadar barışçıl bir eylem, hepimi-
zin onuru olan bir eylem bugün
siyasete malzeme ediliyor. Bu
toplumsal kamuoyu açısından
vicdanları yaralayan bir durum.
Biz de ifademizi verdik ve bu ba-
rışçıl eylemin artık siyasete alet
edilmemesi gerektiğini, hala
Gezi olayları sebebiyle hiçbir
suçu olmadan hapiste yatan ar-
kadaşlarımız var, onların da as-
lında bu siyasete malzeme edilen
durumdan çıkarılıp ailelerine ka-
vuşması gerektiğini düşünüyo-

ruz. Bu doğrultuda ifademizi
verdik bundan sonrası yargının
kararı" dedi.

Anayasal bir hak

Adıgüzel'in avukatı Aysemin Gül-
mez tarafından yapılan yazılı
açıklamada, "Müvekkilim Onur-
sal Adıgüzel 31 Mayıs 2017 tari-
hinde gezinin yıl dönümü
nedeniyle STK'lar tarafından dü-
zenlenen yürüyüşe katıldığı için
hakkında başlatılan soruşturma
nedeniyle ifade vermiştir. Müvek-
kilin Anayasal hakkını kullanarak
Gezi'nin yıldönümüne katılma-
sında herhangi bir hukuka aykırı-
lık bulunmamakta olup, adaletin
tecelli edeceğini ve müvekkil hak-
kında kovuşturmaya yer olmadığı
kararı verileceğine inanıyoruz"
ifadesini kullandı. DHA

650 NOKTA 
KAZILIYOR

Kültür ve Turizm Bakanı
Mehmet Nuri Ersoy,

"Bugün itibarıyla 650 
noktada arkeolojik çalış-

malara devam ediliyor. Ta-
rihin sıfır noktası olarak

nitelendirilen Göbeklitepe
ve Karahantepe, dünya ar-
keoloji çevrelerinin yakın-
dan takip ettiği bir çalışma

haline geldi. Taş Tepeler
projesi kapsamında 2023

yılında 9 arkeolojik alanda
sürdürülen çalışmalarda

son olarak geçtiğimiz 
günlerde insan ve 

hayvan heykellerine de
ulaşıldı" dedi.
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Küresel bir üretim
üssü olacağız

Özel sermaye İstanbul’a geldi

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır,
“Türkiye olarak son 20 yılda birçok alanda
büyük atılımlar gerçekleştirdik, gerçekleştirmeye
de devam ediyoruz. Ülkemizi adım adım küresel
bir üretim üssü haline getiriyoruz” dedi

KACIR, Kepez
Belediyesince
Dokuma-

park'ta bu yıl ikincisi dü-
zenlenen Antalya Bilim
Festivali'nin (BilimFest)
açılış töreninde yaptığı ko-
nuşmada, Antalya Bilim-
Fest'in teknoloji
dünyasında dikkatleri üze-
rine çektiğini söyledi. Bi-
limFest'in
Dokumapark'taki 12 bin
500 metrekarelik alana
kurulduğu bilgisini veren
Kacır, festivalin yerli ve
milli teknolojileri ziyaretçi-
lerle buluşturduğunu kay-
detti. Festivalde,
TÜBİTAK, ASELSAN,
HAVELSAN, TUSAŞ,
ROKETSAN, TÜRKSAT,
TUA gibi yerli ve milli tek-
noloji üreten kurumların
yanı sıra üniversiteler, tek-
nokentler ve organize sa-
nayi bölgelerinin de yer
alacağına dikkati çeken
Kacır, "Festivalde söyleşi-
ler, sergiler, görsel şovlar,
farklı alanlarda çok sayıda
atölye çalışmaları ve TÜ-
BİTAK tarafından bilim
gösterileri yapılacak. Bi-
limFest kapsamında ay-
rıca Tarım Teknolojileri,
Akıllı Şehir ile Çevre ve
Enerji Teknolojileri alanla-
rında Antalya’daki orta-
okul, lise ve üniversite
öğrencilerinin katılabildiği
3 farklı yarışma düzenle-
niyor. Bilimi sevdirme, ül-
kemizin bilim ve teknoloji
alanında yaptığı güzel ça-
lışmaları toplumla buluş-
turma yolunda BilimFest'i
oldukça önemli ve değerli
buluyorum." diye ko-
nuştu.

Atölye çalışmaları
dikkat çekiyor

BilimFest'in düzenlendiği
alanın aynı zamanda eski
bir dokuma fabrikası ol-
duğunu aktaran Kacır,
şöyle devam etti: "Bilim ve
teknolojide yenilikçi bir
anlayışla hareket eden Bi-
limFest, tarihi dokusuyla
geçmişe de ışık tutuyor,
geçmişi gelecekle buluştu-
ruyor. Eski dokuma fabri-
kasının restorasyonu
sonucunda Antalya Bilim

Merkezi'ne dönüşmüş bu
geniş alanda emeği geçen
Kepez Belediyesine teşek-
kür ediyorum. Kepez Be-
lediyesi bünyesinde,
TÜBİTAK desteğiyle ku-
rulan Antalya Bilim Mer-
kezi, Akdeniz Bölgesi'nin
ilk ve tek bilim merkezi
olma özelliği taşıyor.
Bilim merkezimiz farklı
yaş gruplarından, farklı
birikime sahip bireyleri bi-
limle buluşturarak, bilim
ve teknolojiyi daha anlaşı-
lır ve ulaşılır kılıyor. Atölye
çalışmaları, deneysel ve
uygulamalı etkinliklerle bi-
lime yönelik duyulan me-
rakı ve heyecanı arttırıyor.
Bilim merkezi, büyüklük
ve altyapısıyla sadece An-
talya değil bölgeye hizmet
verecek bir bilim merkezi
olarak ön plana çıkıyor."

7 milyon kişiyi 
ağırladı

Antalya Bilim Merkezi
projesine bakanlık olarak
TÜBİTAK ile 150 milyon
liraya yakın destek sağla-
dıklarını ve 7 eğitim atöl-
yesi kurduklarını anlatan
Kacır, şunları söyledi;
"Bilim merkezlerine yöne-
lik desteklerimizle toplu-
mumuzda bilim
kültürünü yaygınlaştır-
mayı, toplumun bilime
olan ilgi ve merakını artır-
mayı hedefliyoruz. An-
talya Kepez Bilim
Merkezi, TÜBİTAK des-
tekli 7. bilim merkezimiz
oldu. 9 ilimizde ise büyük
ölçekli bilim merkezi ku-
rulması projelerimiz
devam ediyor. Yine il ve
ilçe belediyelerimizin bilim
merkezi projelerini de des-
tekliyoruz. Bu kapsamda,
'Küçük Ölçekli Bilim Mer-
kezi Kurulması Destek
Programı' ile 17 projenin
gerçekleşmesini sağlarken,
25 yeni proje için de çalış-
malarımızı sürdüreceğiz.
Bilim merkezlerimiz, bu-
güne kadar yaklaşık 7 mil-
yon kişiyi ağırladı. Bilim
merkezlerimizde gerçek-
leştirilen eğitim atölyele-
rine ise 620 binin üzerinde
gencimizin katıldı."
AA

GLOBALTURK Capital
tarafından düzenlenen
"Türkiye ve Çevresinde

Yatırım Yapan Özel Sermaye Ya-
tırım Fonları" konferansı, Küresel
Özel Sermaye Birliği'nin (GPCA)
stratejik ortaklığı ve Cumhurbaş-
kanlığı Yatırım Ofisi'nin desteğiyle
İstanbul'da gerçekleştirildi. Panel-
lerin yanı sıra bireysel konuşmacı-
larıyla da dikkati çeken
konferansın açılışında Cumhur-
başkanı Yardımcısı Cevdet Yıl-
maz ve Cumhurbaşkanlığı
Yatırım Ofisi Başkanı Burak Dağ-

lıoğlu konuşma gerçekleştirdi.

Ciddi ölçüde bir girişim var

Açıklamada etkinlikteki konuşma-
sına yer verilen Cumhurbaşkanlığı
Yatırım Ofisi Başkanı Ahmet
Burak Dağlıoğlu, Türkiye'nin son
20 yılda önemli başarılar elde etti-
ğini, bu dönemde 250 milyar do-
lardan fazla doğrudan yatırım
çekmeyi başardığını belirtti. Özel-
likle son 4 yılda girişim sermayesi
ve teknoloji yatırımlarının ciddi
ölçüde yükselişte olduğunu gör-
düklerini ifade eden Dağlıoğlu,

şunları kaydetti: "Son dönemde
Türkiye'ye gelen doğrudan ulus-
lararası yatırımların önemli bir
bölümünü teknoloji odaklı yatı-
rımlar oluşturuyor. Türkiye'nin,
küresel doğrudan yatırımlardan
aldığı pay yüzde 1 seviyesinde.
Orta vadede bu oranı yüzde 1,5
seviyesine çıkarmayı hedefliyoruz.
Türkiye bugüne kadar üretim,
AR-GE ve lojistik gibi alanlarda
bir merkez haline geldi. Türkiye'yi
artık küresel bir güç merkezi ola-
rak konumlandırmak istiyoruz.
AA

2024 YILI DAMACANA SU VE BARDAK SU ALIMI
ATAŞEHİR BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

2024 YILI DAMACANA SU VE BARDAK SU ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/1137799
1-İdarenin
a) Adı :ATAŞEHİR BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :Barbaros Mah. Şebboy Sok. No: 4/A Batıataşehir ATAŞEHİR/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :2165705000 - 2166870797
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :2024 YILI DAMACANA SU VE BARDAK SU ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı :2 KALEM MAL ALIMI-(35.000 ADET DAMACANA SU, 200.000 ADET 

BARDAK SU ALIMI) -MAL ALIMI
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan
idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI ANA BİNA KAT B2
ç) Süresi/teslim tarihi :02.01.2024 tarihinde mal alımına başlayacaktır. İdare İstediği kadar 

malı istediği zaman sipariş verebilir. Yüklenici belirtilen tarih ve saat de 
ürünleri teslim etmekle yükümlüdür. 31.12.2024 tarihinde iş bitecektir

d) İşe başlama tarihi :02.01.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :15.11.2023 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :T.C. Ataşehir Belediye Başkanlığı - İhale Komisyonu Toplantı Odası (Kat :7)
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.
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"Türkiye ve Çevresinde Yatırım Yapan Özel Sermaye Yatırım Fonları" konferansı, Küresel Özel Sermaye Birli-
ği'nin (GPCA) stratejik ortaklığı ve Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi'nin desteğiyle İstanbul'da gerçekleştirildi
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Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz, “Bir taraftan
dünya ekonomisinden daha büyük pay alırken,

diğer taraftan kapsayıcı ve istikrar içinde enflasyo-
nun da düştüğü bir ortamda, istikrar içinde büyüyen

bir ekonomi inşa edeceğiz” ifadelerini kullandı

C umhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yıl-
maz, Beşiktaş'ta bir otelde düzenlenen
İstanbul Uluslararası Özel Sermaye

Yatırım Konferansı'na katıldı. Konferansın ar-
dından gazetecilere değerlendirmelerde bulu-
nan Yılmaz, önemli bir yatırım toplantısına
eşlik ettiklerini söyledi. Yılmaz, Globalturk Ca-
pital'in ev sahipliğinde düzenlenen, Cumhur-
başkanlığı Yatırım Ofisi'nin desteklediği
konferansın Türkiye ve çevresinde yatırım
yapan özel sermaye yatırım fonlarını bir araya
getirdiğini dile getirdi.

Üst düzey isimler katıldı 

Konferansta 40'ın üzerinde üst düzey fon tem-
silcisinin temsil edileceğini ifade eden Yılmaz,
şöyle konuştu: "Konuşmacıların temsil ettikleri
fonların toplam tutarı 200 milyar doların üze-
rinde. Konferansta yatırım stratejileri ele alına-
cak. Bugünün ve geleceğin yatırım temaları
konuşulacak. Nasıl daha fazla yatırım çekilebi-
leceği tartışılacak. Özel kredi ve FinTek araçları
yine gündemde olacak. Alternatif finansman
araçları, özellikle krediye erişimde zorluk yaşa-
yan şirketler için alternatif finansa erişim araç-
ları konuşulacak. Girişim teknolojileri
konusunda yatırım fırsatları ele alınacak. Fir-
maların yerel ve sınır ötesi satın alma stratejileri
gündemde olacak. Borsa İstanbul'da halka
açılma fırsatları şirketler için değerlendirilecek
diğer konu olacak."

Eşit şartlarda yarışıyoruz

Türkiye'nin üç kıtayı birleştiren stratejik konu-
muyla Asya merkezli üretim ağına alternatif
arayışlarında giderek daha fazla ön plana çıktı-
ğını kaydeden Yılmaz, şunları söyledi: "Burada
bunun da somut bir göstergesinden bahsediyo-
ruz. Nitekim son 20 yılda büyük oranda bir
doğrudan yabancı sermaye çektiğimizi de vur-
gulamak isterim. Son 20 yılda 260 milyar dolar
doğrudan uluslararası sermayeyi Türkiye cez-
betmiş durumda. Bugün itibarıyla ülkemizde 80
bin civarında uluslararası şirketin faaliyet gös-
terdiğini ifade etmek isterim. Biz hep altını çizi-
yoruz. Bir firma gelip ülkemizde yatırım
yapıyorsa, ülkemize teknoloji getiriyorsa, istih-
dam sağlıyorsa, ihracatımızı, refahımızı artırı-
yorsa onu kendi firmamız olarak görüyoruz."

Türkiye'ye gelişler çoğalacak

Yılmaz, firmalar arasında hiçbir ayrım yapma-
dan bütün firmaları eşit şartlarda yarıştırdıkla-
rını ifade ederek, "Çok uluslu şirketlerin yakın
bölgelerde konumlanma, bölgeselleşme ve ürün
çeşitlendirme stratejileri doğrultusunda Türki-
ye'ye olan ilgilerinin her geçen gün artacağını
rahatlıkla ifade edebilirim. Dayanıklı ve hızlı
büyüyen ekonomimiz, iş ve yatırım ortamını iyi-
leştiren politikalarımız, nitelikli iş gücü havuzu-
muz, jeostratejik konumumuz ve güçlü
altyapımız, bu sermayenin, doğrudan ve uzun
vadeli sermayenin Türkiye'ye daha fazla gelişi,
önemli avantajlarımız olarak ortaya çıkmakta-
dır." değerlendirmesinde bulundu. AA
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Gelelim yerel yönetimlerimizin bahse
konu öneme haiz olup olmadıklarına.
Şunu söyleyebiliriz, başta belediyeler
olmak üzere yerel yönetimler yukarıdaki
işlevleri yerine getirecek bir yapılan-
maya maalesef sahip değiller. Bu nok-
tada giderilmesi gereken idari, mali ve
yasal sorunlarla karşı karşıyadırlar. 

Belediyelerin bu bağlamda, son yıl-
larda karşı karşıya kaldıkları en önemli
sorun, fiziki, ekonomik, demografik ve
sosyo kültürel değişimi ifade eden ken-
tleşme(me) meselesidir. 

Fiziki olarak alt yapı üst tapı sorunla-
rıyla malul hale gelmiş durumda kentle-
rimiz. Buna son yıllarda deprem ve
kentsel dönüşüm sorunları da eklendi.
Özelikle büyük kentlerde, yoğun göçlerin
getirdiği sorunlar, çarpık yapılaşma ve tı-
kanmış trafik olarak ortaya çıkıyor. Ya-
şanan çevre sorunları ve iklim değişikliği
durumu daha da ağırlaştırıyor. 

Demografik olarak ise iki yönlü bir
sorunla karşı karşıya kentlerimiz. Bir
yandan özellikle büyük kentler, dışardan
içeriye yoksul köylü göçü alırken öte
yanda kentin temel dinamikleri olan ser-
maye, beyin ve kentlileşmiş nüfusu da
dışarıya göç olarak veriyorlar. Böylece
gelen göç zedelerin etkileşimde bulunup
dönüşecekleri dinamikler olmayınca dö-
nüşemiyor, köylü olmaktan çıkıyor ama
tam olarak kentli de olamıyor, arada
kalıyorlar. Dünyanın en zor şeyi, bir in-
sani dramı ve yabancılaşmayı ifade eden
bu arada kalma halidir.  

İnsanda yaşanan bu durum bir bütün
olarak kentlerde de yaşanıyor. Kırsal
alanlardan gelenleler kentlileşemeyince
kenti kendine göre dönüştürerek devasa

köyler haline getiriyor. Bugün kentlerin
varoşlarında yaşanan en büyük insani
trajedi göç ettikten sonra köylü olmak-
tan çıkmış, geldiği yerde de kentlileşme-
miş arada kalmış olan nüfusla beraber
ne kent ne köy olmayan çarpık gelişen
kentlerdir. 

Makro düzeyde baktığımızda bu sü-
reçte ülke adeta köylü olmaktan çıkmış
ama kentlileşememiş, geleneksellikten
sıyrılmış ama modernleşememiş bir top-
lum haline gelmiştir.  Bu sürecin kentli-
leşme ve modernleşme yönünde
tamamlanması genel idarenin yanı sıra
çağdaş ve güçlü yerel yönetimlerin ol-
masına bağlıdır. 

Diğer bir sorun da giderek artan ve
sosyal bunalımlara yol açan dış göç me-
selesidir. Suriye ve Afganistan başta
olmak üzere Türkiye’ye gelen sığınmacı-
lar ve göçmenler giderek büyüyen so-

runlar yumağına yol açmaktadır. Hükü-
met, yanlış Suriye politikası sonucu sı-
nırlardaki açık kapı politikası ile
Türkiye’yi bir sığınmacı cenneti haline
getirdi. Türkiye aynı zamanda göçler
bakımından Avrupa ülkeleri için bir
tampon merkez oldu. Bu sorun giderek
ekonomiden siyasete her alanı etkile-
meye başladı.

Dolayısıyla kısaca özetlediğimiz eko-
nomik, demografik ve sosyo kültürel so-
runlar genel iktidarın ötesinde seçilecek
yerel yöneticilerin ve o arada özellikle
belediye başkanlarının karşı karşıya ka-
lacağı temel sorunlardır. Bunlarla baş
etmek önümüzdeki sürecin temel görev-
leri olarak öne çıkıyorlar. Her kente üç
ayrı kent

Sorun sadece bununla da sınırlı değil.
Son yıllarda giderek her kentte üç ayrı
kent meydana geldi. Bunlar hem ekono-

mik hem de sosyo kültürel olarak birbi-
rine benzemeyen üç ayrı alan halinde te-
zahür ediyorlar. Bütün büyük kentlerde
bunu görmek mümkün. 

Bir tarafta alt yapısı ve üst yapısı gö-
reli de olsa düzgün olan kent merkezleri
yer alırken öte yandan bunları çepeçevre
saran kentsel hizmetlerden yeterince ya-
rarlanmayan yoksulların yaşadığı kent-
sel çeperler oluştu. Bu iki yapı arasında
hem sosyo ekonomik farklılıklar hem
kent hizmetleri sunumlarında ayrılıklar
söz konusu. Bu da içten içe bir gerilimi
besliyor. Önlenmediği taktirde kapan-
ması zor sosyal patlamalara yol açabilir.

Bu iki yapı arasında bir de emeklile-
rin kenti yer alıyor genellikle. Dolayı-
sıyla bir başkan ve yönetimi için
başarının ölçütü, aynı kent içindeki bu
üç farklı alan arasındaki farklılıkları
gücü yettiğince giderebilmektir.

T ürkiye uzunca bir süredir tam olarak
gerçekleştirmeyi başaramadığı bir-
biriyle ilişkili ve iç içe yürüyen üç sü-

reci birlikte yaşıyor. Bunlar,
demokratikleşme, kentleşme ve küreselleşme
süreçleridir. Demokratikleşme ve küreselleş-
meyi bir sonraki yazıya bırakarak yaklaşan
yerel seçimleri de yakından ilgilendiren ken-
tleşmeyi ve seçimlere etkilerini bu yazıda ele
alacağım.Bilindiği üzere Türkiye anayasa-
sına göre idari yapı ikiye ayrılıyor; biri genel
idaredir ki Ankara’dan yönetiliyor, öbürü de
mahalli idarelerdir, yerinden yönetilmesi ge-
rekirken, o da Ankara’dan vesayet altına
alınmaya çalışılıyor. 

Bu iki idare biçimi çağdaş demokrasilerde
birbirini zapturapta alan birinin diğerine vasi
olduğu yönetimler değil, aksine birbirini ta-
mamlayan idare biçimleridir. Aksi taktirde,
günümüzde olduğu gibi, kayyumlar devreye
girer, kamu düzeni bozular, sorunlar çözül-
mek yerine daha da büyür. İşin çıkış noktası
güçlü, özerk ve demokratik yerel yönetimdir.
Bunları tartışmak yerine sadece seçim bo-
yutu ile yerel yönetimler tartışıldığı için bu
konuda bir türlü mesafe alamıyoruz. 

Eksik tartışılan yerel yönetimler

Türkiye’de yerel yönetimler bütün boyut-
ları ile ele alınmak yerine sadece seçim bo-
yutu ile tartışılıyor olması bir eksikliktir.
Kuşkusuz seçimleri kazanmak önemlidir,
ancak seçimi kazandıktan sonraki süreci ka-
zanmak daha önemlidir. 

Seçimler, iş başına gelmek isteyen kadro-
lar için halka dair ideallerini, projelerini ger-
çekleştirmek için bir araçtır. Amaç o kente
yaşayan halkın sorunlarını çözerek, huzur,
güven ve gönenç içinde yaşamalarını sağla-
maktır. Bu açıdan bakıldığında amaç ile ara-
cın çoğu zaman yer değiştirdiğini görüyoruz.
Bu da bizi asıl meseleden uzaklaştırıp kon-
jonktürel olana hapsetmektedir.

Başarı için üç adım

peki bu konuda başarılı olmak için ne yap-
mak lazım? Bu açıdan bakıldığında yerelin
üç aşaması var; bunlar adaylaşmak, seçim-
leri kazanmak ve ondan sonraki süreçte ba-
şarılı olmaktır. Seçimlerde başarı elde etmek
için de gerekli olan amacın topluma doğru
ve etkili bir biçimde anlatılması gerekir. 

Bu anlamda başarıya giden yolun üç
adımı olduğu söylenebilir. 

1) Hedef

Birinci adım, hedefin net olarak ortaya
konulmasıdır. Diğer bir deyişle yerel iktidarı
kazandıktan sonra nasıl bir kent yaratılaca-
ğının ve nasıl yönetileceğinin ortaya konul-
masıdır.  Yani kentleşme sürecinde
ekonomik, demografik, fiziki ve sosyo kültü-
rel olarak nasıl bir değişim tahayyül ediliyor,
onun ortaya konulması gerekir.

2) Proje

İkinci adım, belirlenen hedeflere hangi yol
yöntemlerle ulaşılacağı meselesidir. Diğer bir

deyişle hangi projelerle
bu hedeflerin gerçekleştirileceğinin ortaya ko-
nulmasıdır. Sonuç olarak adaylar arasındaki
farklılıklar aynı zamanda sorunlara yaklaşım
ve çözüm farklılıkları demektir. 

Projelerin oluşturulma ve uygulama biçim-
leri, aynı zamanda ideolojik farklılıklar da or-
taya koyar. Söz gelimi neoliberal bir yaklaşım
ve onun ürettiği projeler sermayenin çıkarlarını
gözetirken halktan yana sosyal bir belediyecilik
yoksulları ve dezavantajlı grupları önceler.  Biri
hizmetlerde kent merkezlerini öncelerken
öbürü kent çeperlerini ve varoşların ihya, ıslah
ve diğer alanlarla eşit konuma getirmek için
uğraşacaktır.

Dolayısıyla hedef, strateji ise proje bu yolda
uygulanacak taktiktir. Uygulanacak projeler
hedeflerin realizasyonun ötesinde niteliğini de
açığa çıkaracaktır. O nedenle hedefler elbette
önemli ama bu hedeflere ulaştıracak, onları
gerçekleştirecek projeler de en az onun kadar
önemlidir.

3) Kadro

Hedefler ve projeler son tahlilde kâğıt üze-
rinde güzel olabilirler. Bunlar uygulanmadıkları
taktirde bir anlam ifade etmezler. Peki kim
bunları uygulayacak? İşte burada işin üçüncü
önemli ayağına geliyoruz; o da kadrolardır.
Diğer bir deyişle belirlenen projeleri uygulaya-
rak belirlenen hedefleri gerçekleştirecek olan
kadrolardır. Kadro olmadan hedef de proje de
sözde kalır.O halde başarı için hedeflerin net,
projelerin verimli ve etkili, kadroların da liya-
katli ve ehliyetli olması lazım. Bu sürecin düz-
gün yönetilmesi ve anlatılması hem seçimlerin
kazanılması hem seçimden sonraki sürecin 
kazanılmasını sağlayacaktır. 

Yerelde elde edilecek böyle bir başarı 
geneldeki başarının yolunu da açacaktır.

Yerelin önemi

Burada sorulması gereken soruya geliyoruz.
Öncelikle yerel yönetimlerin neden bu kadar
önemli olduğu sorusunun cevaplanması, sonra-
sında da Türkiye’deki yerel yönetimlerin bu
öneme haiz olup olmadığının sorgulanması 
gerekir. 

Bilindiği üzere yerel yönetimlerin üç saç
ayağından oluşur. Bunların en önemlisi beledi-
yelerdir. Köy idareleri ve özel idareler de önemli
kuşkusuz, ancak belediyeleri önemli kılan özel
hususlar vardır. 

Demografik büyüme

Her şeyden önce (bütün şehir yasasının köy-
leri mahale sayan kısmını dışarda tutarsak bile)
ülke nüfusunun dörtte üçü belediye sınırları
içinde yaşıyor olması bu önemi göstermesi ba-
kımından tek başına yeterlidir. Dahası ekono-
minin %90’ı kent dediğimiz belediye sınırları
içinde gerçekleşiyor. Bunlar belediyelerin ne
kadar önemli olduğunu göstermeye yeter de
artar. 

Sosyal ve kentsel altyapı 
yatırımların önemi

Fakat mesele bununla sınırlı değil. Sosyal

devletin zayıflaması da yerel yönetimleri önemli
kılan bir başka etmendir. Şöyle ki; son yıllarda
neoliberal sağ popülist politikalar sonucu devle-
tin ekonomiden el çekmesi sosyal devlet anlayı-
şını çok zayıflattı. Oysa bizimki gibi gelir
dağılımındaki adaletsizliğin had safhada yaşan-
dığı ülkelerde sosyal devlet anlayışı ve uygula-
maları dezavantajlı gruplar için giderek daha
önemli bir hal alıyor. 

Nitekim AKP iktidarların uyguladığı yanlış
ekonomi politikalar sadece siyasette değil eko-
nomide de derin bir kutuplaşma meydana ge-
tirdi. Orta sınıf aşağıya doğru eriyerek
neredeyse yok oldu. Üstte, siyaset yoluyla or-
taya çıkan türedi zenginler yer alırken altta da
akşam evine ekmek götürmenin derdindeki
yoksul milyonlar belirgin hale geldi. 

İşte bu ortamda (her ne kadar sosyal dev-
let ortadan kalktıysa da) bir alan bundan
azadedir. O da yerel yönetimler ve o arada
belediyelerdir. Belediyeler, hala her türlü güç-
lüğe rağmen sosyal ve kentsel alt tapı yatı-
rımlarını yapabilen kurumlardır. Buna
halktan yana özerk demokratik yerel yönetim
anlayışlarını katarsak, devletin bıraktığı bu
boşluğu tamimiyle olmasa da kısmen doldu-
rabilirler, bu da açlık ve yoksulluk sınırında
yaşayan kitlelere nefes aldırır. İşte belediyele-
rin önemli kılan bir husus da budur. 

Katı merkeziyetçilik iflas etmiştir

Bir diğer husus yönetim anlayışıyla ilgilidir.
Bilindiği üzre modern dünya, katı merkeziyetçi,
bürokratik yönetim anlatışını çoktan terk etti.
Buna karşın Türkiye’de yapılan son anayasa
değişikliği ile ne olduğu belirsiz “tek adam re-
jimi” ortaya çıktı. Buna bir saray rejimi olması
bakımından “Partimonyal Sultanizm” diyenler
de var. Nitekim günümüzde artık bütün sorun-
lar sarayda tespit ediliyor, bütün çözümler sa-

rayda üretiliyor, bütün kaynaklar orada topla-
nıp (partizanca) dağıtılıyor. Güya bu yönetim
anlayışı ademi merkeziyetçi olacaktı ancak
tam tersi bir yöne savruldu. 

Hulasa katı merkeziyetçi bir yapı ile karşı
karşıyayız ve bu yapı yürümüyor. Buna mukabil
yerel yönetimler yasal engellere ve idari bir re-
form ihtiyacına rağmen ademi merkeziyetçi bir
anlayışı kendi yönetimlerinde ihya edip örnek
yönetimler inşa edebilirler. Bu da o yönetim 
kademelerinin başındaki başkanların ve yöneti-
cilerin bilgi-birikim, hüner, istek ve samimiyet-
lerine bağlıdır. (Bu konuda hazırladığımız
“yeni bir model önerisi” başka bir 
yazının konusu olacak.)

Uluslararası tescil

Son olarak Birleşmiş Milletler uhdesinde yü-
rüyen Habitat II ve Gündem 21 çalışmaları,
artık kentlerde yaşayan insanların sorunlarını
tek başına iktidarların çözemeyeceği, bunun
yanında yerel yönetimler ve sivil toplum örgüt-
lerinin de iki temel aktör olarak öne çıktığının
altı çizdi. Bu da yerel yönetimlerin ve o arada
belediyelerin ne kadar önemli olduğunu göster-
mesi bakımından önemlidir.

Ayrıca güçlü, demokratik ve özerk bir yerel
yönetim sadece beledi sorunları çözmekle kal-
maz başta Kürt Sorunu olmak üzere bir çok
sorunun çözümünde büyük işlev görür. 

YÜZLEŞMEK...!

ahmet.ozer@toros.edu.tr1

Prof. Dr. Ahmet ÖZER 

YEREL SECIMLERI KAZANMANIN 
TEMEL MOTIVASYONU
Yerel seçimlerde başarılı olmanın ölçütü kent sorunlarının çözümünde gösterilen hünere ve dirayete bağlıdır

Bütün bu olumsuz gelişmeler kentlerde üç
olumsuz sonuca yol açmıştır.

Birincisi şudur ki, kentler nüfus olarak büyü-
yor, ancak dönüşemiyor. Dönüşemediği için de
meydana gelen süreç demografik şişme olarak
ortaya çıkıyor.

İkincisi, kentler ekonomik olarak kimlik bu-
nalımı yaşıyor. Bir kentin güçlü bir iş, işlem veya
marka ile anıldığı pek az görülmektedir. Sanayi
kenti, turizm kenti, tarımsal sanayi ya da tekno-
loji kenti gibi. Çünkü Türkiye’nin bu anlamda
bir kentleşme politikası yok. 

Üçüncü olarak da kentlileşme sorunlarının
giderek daha yoğun yaşanıyor olmasıdır. Kent-
ler demografik ve ekonomik değişime ve geliş-
meye uğramayınca kentliler de buna paralel bir
değişim yaşamıyorlar. Bugün hem göçler hem
de göçmenlerin yaşadıkları kentsel entegrasyon
sonucu ne köyle ne kentli ne Suriyeli ve Türki-
yeli gibi ara olgular ortaya çıktı. Bu kimliksiz-
leşme sadece kentleri değil giderek ülkeyi de bir
kimlik bunalımına sürüklüyor.

Sonuç
Sonuç olarak şunu söylemek mümkün. Önü-

müzde yerel seçimler var. Yerel seçimler ile
genel seçimlerin dinamikleri elbette farklıdır.
Yerel seçimleri kazanmak için en başta aday
önemlidir. Doğru aday yerelde bir rüzgâr estirir
ve sonuca götürmede önemli rol oynar. 

İkinci olarak genel merkezlerin estireceği
rüzgâr, kentleşme politikası ve genel olarak
ülke geneline hâkim olacak siyasi iklimdir. Bu-
rada umut yaratılması, güven duyulması ve
buna dayalı algılar rol oynayacaktır. 

Üçüncü olarak da yerele aday olan kadrola-
rın beldeleri için vaat ettikleri, kentlere değer
katacak projelerdir. 

Bu noktada doğru hedeflerin saptanması,
bunları gerçekleştirecek etkili ve verimli projele-
rin oluşturulması ve bu projeleri hayata geçire-
cek liyakat ve ehliyet sahibi kadroların varlığı
başarıya götürmede rol oynayacaktır. 

Bu hem seçimi kazmamak hem de kazandık-
tan sonraki süreci kazanmak için elzemdir. 

KENTLERDE YAŞANAN 
ÜÇ OLUMSUZ SONUÇ

KENTLESME MESELESI
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Unutan ve unutkan bir
milletiz, yapılanı da bunu yapanı da
ne kadar kızarsak kızalım bir süre

hem de çok uzun değil unutuyoruz. Nasıl mı
?  Örneğin son seçimler öncesi Cumhurbaş-
kanı Erdoğan tarafından AKP adına verilen
vaatler. Hangisi tutuldu. Hiçbiri ! Bu konu
TBMM gündemine de geldi CHP'li Cumhur
Uzun, Erdoğan'ın seçim vaatlerini yardımcı-
sına sordu: 'Bırakın çalışmayı, açıklama
dahi yapmıyor' dedi. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan seçimlerden
önce kamuya personel alımları için, ‘Müla-
katı kaldırarak, gençlerimizin sınavlardaki
başarı sıralamasına göre yapacağız’ de-
mişti. Fakat Milli Eğitim Bakanı, Erdoğan’ı
yalanlar nitelikte yaptığı açıklama ile ‘Cum-
hurbaşkanımız mülakatların uygulanış biçi-
miyle ilgili rahatsızlığını dile getirdi. Biz de
mülakatları, mülakat gibi yapmaya karar
verdik’ dedi. Hala iktidarın mülakatların
kaldırılmasına dair bir çalışması yok. Üste-
lik mülakatların kaldırılmasına dair muha-
lefetin önerisi geçtiğimiz günlerde AKP ve
MHP tarafından reddedildi.

Üstüne yattılar 

Erdoğan seçim öncesinde birinci dereceye
yükselen tüm memurlar için, ‘3600 ek gös-
terge hakkından yararlanabilmesini sağla-
yacağız…’ dedi. İktidar sözlerinin üzerine
yatıyor. Birinci dereceye yükselen tüm me-
murlar için 3600 ek gösterge verileceği vaa-
dine dair yapılan bir çalışma hala yok.
Erdoğan, seçim öncesinde bir söz de ev ha-
nımlarına vermişti. Ev hanımlarının emekli-
lik primlerinin bir kısmının devlet
tarafından ödeneceğini söyleyen Erdoğan
hala bu konuda bir adım atmış değil. Mil-
yonlarca ev hanımı bu vaadin yerine getiril-
mesini bekliyor.Erdoğan, ‘Küçük
esnaflarımızın prim ödeme gün sayısını
SGK’lılar ile eşitleyerek 7200 güne indiriyo-
ruz…’ demişti. Esnaf, bu düzenlemenin bir
an önce hayata geçirilmesini bekliyor. İkti-
dar seçimin üzerinden dört buçuk ay geçme-
sine rağmen hala adım atmadı.

Enflasyon düşecek dediler

Enflasyon tek haneli rakamlara inecek
dediler her geçen gün artıyor. Kadına şid-
dette sıfır tolerans dediler neredeyse her gün
bir kadın cinayeti haberi ile sarsılmaya
devam ediyoruz. Sığınmacıları geri gönde-
receğiz dediler ama sınırlarımızdan hala
kaçak geçişler devam ediyor. Siyasette veri-
len sözler tutulmalıdır. Erdoğan seçimlerde
verdiği bu sözleri bir an önce hayata geçir-
melidir. Cumhurbaşkanı Erdoğan seçimler-
den önce verdiği vaatlere dair bırakın
çalışmayı, açıklama dahi yapmıyor. Halkı-
mızın huzuruna çıkarak verdiği vaatlerle oy
alan Erdoğan verdiği sözleri unuttu. Ama
biz hatırlatmaya devam edeceğiz

Açıklanması zor sorular 

CHP'li Cumhur Uzun, seçim öncesinde
verilen vaatleri, Cumhurbaşkanı Yardımcısı
Cevdet Yılmaz’ın yanıtlaması istemiyle ha-
zırladığı soru önergesi ile TBMM günde-

mine de taşıdı. Uzun’un soruları şöyle:
“Cumhurbaşkanı Erdoğan seçimlerden önce
kamuya personel alımları için, ‘Mülakatı
kaldırarak, gençlerimizin sınavlardaki ba-
şarı sıralamasına göre yapacağız’ demişti.
Personel alımlarında mülakatı kaldırmak
için yapılan bir çalışma var mıdır? Müla-
katları kaldıracak düzenlemeleri ne zaman
gündeme getirmeyi planlıyorsunuz?

Cumhurbaşkanı Erdoğan seçim öncesinde
birinci dereceye yükselen tüm memurlar
için, ‘Tüm memurlarımızın 3600 ek gös-
terge hakkından yararlanabilmesini sağla-
yacağız…’ demişti. Bu konuya dair yapılan
bir çalışma var mıdır? Bu düzenlemeyi ne
zaman yapmayı düşünüyorsunuz?Cumhur-
başkanı Erdoğan ev hanımlarının emeklilik-
lerine dair verdiği vaatte, ‘Ev hanımlarının
emeklilik primlerinin bir kısmını devlet ola-
rak biz ödeyeceğiz…’ demişti. Ev hanımla-
rının emekliliklerine dair verilen bu söze
dair yapılan bir çalışma var mıdır? Bu dü-
zenlemeyi ne zaman yapmayı düşünüyorsu-
nuz?

Cumhurbaşkanı Erdoğan küçük esnafla-
rın prim ödeme gün sayısına dair verdiği va-
atte: ‘Küçük esnaflarımızın prim ödeme gün
sayısını SGK’lılar ile eşitleyerek 7200 güne
indiriyoruz…’ demişti. Henüz bu konuya
dair bir düzenleme yapılmadı. Bu düzenle-
meyi ne zaman yapmayı düşünüyorsunuz?
Bu konu hakkında yapılmış bir çalışma bu-

lunmakta mıdır?
Cumhurbaşkanı Erdoğan seçim öncesi,

‘Erken yaşta evlilik ve kadına yönelik şiddet
konusunda sıfır tolerans ilkesiyle çalışmayı
sürdüreceğiz’ demişti. Neredeyse her gün
bir kadın cinayeti işlenen ve erken yaşta ev-
liliklerin devam ettiği ülkemizde seçimden
bugüne bu konularda hangi çalışmalar ya-
pıldı? Gerekli düzenlemeleri ne zaman gün-
deme getirmeyi düşünüyorsunuz?

Cumhurbaşkanı Erdoğan, ‘Enflasyonu ye-
niden tek haneli rakamlara düşürerek ülke-
mizi bu sorundan mutlaka kurtaracağız’
demişti. Enflasyonun tek haneli rakamlara
düşmesi için öngördüğünüz bir tarih var
mıdır?

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye’deki sı-
ğınmacıların ‘gönüllü, güvenli ve onurlu geri
dönüşünü’ artırma sözü vermişti.
01.01.2023 – 30.09.2023 tarihleri ara-
sında kaç sığınmacı ülkelerine geri döndü?
Aylara göre dağılım nedir? Geçtiğimiz gün-
lerde  Erdoğan, ‘Yeni evlenen çiftlere aile ve
gençlik bankasından karşılanmak üzere fa-
izsiz kredi imkanı sunacağız…’ demişti. Bu
banka ne zaman kurulacak? Krediler ne
zaman verilmeye başlanacak?"

Onlar yedi, hesap emekçilere kaldı

Kısa sürede yapılanı verilen sözleri unu-
tan bir toplumun durumu vahim elbette.
Birde bize verilen sözlerle yapılmayanların

yanında, seçim öncesi ve sorasında masayı
yutup gidenler ve hesabı ödeyen biz
emek.iler bir bakalım isterim. Bankalar
ucuza fonlandı, kredi muslukları sonuna
kadar açıldı. Parayı bulan daha da zenginle-
şiyordu. Sofrayı kuran iktidar, 2023 Ma-
yıs’ta masayı topladı. Sermaye cephesi
doydu. Sıra, hesabı ödemeye gelmişti.

Nereden nereye!

Bundan 1 küsur yıl kadar önce… Döviz
kurları ne zaman yükselse ya da faizler ne
zaman düşürülse mikrofon tutulan MÜ-
SİAD Başkanı’na yine söz veriliyor. AA mu-
habirine konuşan Başkan Mahmut Asmalı,
25 Ağustos 2022’de bankalara sesleniyor;
“Buradan bankalara seslenmek istiyorum,
Türkiye ve tüm dünya bu kadar kritik bir sü-
reçten geçerken ‘karım azalıyor’ diye para
musluklarını kısmaları kabul edilemez bir
davranış olur”.

Mahmut Asmalı, temsil ettiği orta boy
esnaf irisi sermayedarların veryansınını dile
getiriyordu.Bu demecin verildiği tarihte
TCMB verilerine göre bankaların ticari kre-
dilerde ortalama faizi yıllık yüzde 22’ydi.
Asmalı, herkes gibi enflasyonun yükselece-
ğini görüyor, düşük faiz imkânından fayda-
lanmak istiyordu. Yemeğin etli tarafı finans
sermayesine kalmıştı. Bu açıklamanın yapıl-
dığı tarihten 1 yıl sonraki enflasyon yüzde
61 olacaktı. 1 yıl önce yüzde 22 ile kredi
çekip, mal alsanız, bugün yüzde 40’a yakın
getiri elde edebiliyordunuz. Bu dünyanın
hiçbir yerinde olmayan bir kârlılık oranıydı.
Bankalar da kredi musluklarını kapatmakta
haklıydı. Çünkü onlar da enflasyon beklenti-
lerinin bozulduğunu görüyor, bedava para
dağıtmak işlerine gelmiyordu. Yemeğin etli
tarafını esnaf irisi sermayedarlarla paylaş-
mak işlerine gelmiyordu. Geçmiş 1 yılda
karları yüzde 400’den fazla artmıştı. Zaten
25 Ağustos 2022’de verdiği demeçte Mah-
mut Asmalı da bankaların kârlılığının yüzde
400’e dayandığını belirtiyor ve ekliyordu:
“Faizlerin düşük olması yatırımcının daha
az maliyetle borçlanması anlamına geliyor.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın
(TCMB) ekonomik büyümeyi destekleyici
adımlarını doğru buluyoruz.”

Pay kapma yarışına girdiler 

Finans sermayesiyle esnaf irisi patronlar,
ganimetten pay kapma yarışındaydı. Her iki
kesim de yaklaşan enflasyonu görüyor, bir
taraf ucuza para bulmak için uğraşıyor
diğer taraf ganimeti paylaşmak istemi-
yordu. Yaklaşan enflasyonun kaçınılmaz ol-
duğunu gören finans sermayesi için
bedavaya para dağıtmak anlamsızdı.

Sofrayı iktidar kurdu

Finans sermayesi de, esnaf irisi orta boy
patronlar da kendi cephelerinden haklıydı.
Hükümet ise seçime hazırlanıyor, bu iki ke-
simin didişmesine son vermek istiyordu. O
da kendi cephesinden haklı sayılırdı. Peki
çözüm neydi? Çare politika faizini daha da
düşürmek oldu. Yüzde 14 olan politika faizi
devam eden 4 ayda yüzde 8,5’a kadar geri-
letildi. Böylece bankalar daha ucuza fonla-
nacak, karşılığında da kredi musluklarını
açmaları beklenecekti.

Döviz kuru da Merkez Bankası rezervleri
aracılığıyla baskılanıyor, parayı bulan daha
da zenginleşiyordu. Bu zenginleşmeyi gören
sermayedarlar bankalara koşuyor, daha
fazla para için sıraya giriyorlardı. Ganimet-
ten pay kapma yarışı son hız sürüyordu.

Yemeği sermaye yedi!

Dövize talep de KKM sayesinde düşürülm-
üştü. KKM’den dövize kaçış olmasın diye
2022 boyunca  kamu kaynaklarından KKM
sahiplerine 181 milyar TL akıtılmıştı. Bu pa-
ranın Üstelik KKM’den elde edilen gelir ver-
giden de muaf tutulmuştu. (Karşılaştırma
için; 2022 yılında tahsil edilen toplam MTV
geliri 24,5 milyar TL’dir.) Dövize giden para-
nın önü KKM ile kapatılmış, TL mevduat fa-
izleri de düşürülmüştü. Böylece piyasaya
pompalanan para borsaya ve gayrimenkule
akıyordu. Merkez Bankası’nın konut fiyat en-
deksi verilerine göre, seçim ayı olan Mayıs
2023’te konutlardaki fiyat artışı yüzde
103’tü. Dolar bazında dünyanın en hızlı artan
konut fiyatları Türkiye’deydi. Borsada da ya-
tırımcı sayısında rekor kırılıyor, para bulmak
isteyen şirketler halka arz edilmek için sıraya
giriyordu. Finansal araçlar içinde reel getirisi
pozitif olan tek seçenek olan Borsa İstan-
bul’du. Mayıs 2023 itibarıyla Borsa İstan-
bul’daki yıllık reel getiri yüzde 35’ti. Bu getiri
oranı dünyanın hiçbir borsasında 
görülmemişti.

Gayrimenkul ve borsadan para bulmak yet-
miyordu. Geçmiş borçlar da enflasyona ödeti-
liyordu. Böylece 3-4 yıl önce stres sebebi olan
KOBİ borçluluğu sorunu da çözülüyordu.
Fakat hiçbir şey yoktan var edilemezdi. Çalı-
nan milyarlarca dolar aslında milyonların
alım gücüydü. TÜİK verilerine göre
GSYH’den emeğin aldığı pay 2020’in ilk çey-
reğinde yüzde 38,8’di. 2022’nin ilk çeyre-
ğinde bu oran yüzde 31,2’ye, 2022’nin son
çeyreğinde ise yüzde 25,4’e kadar düştü.
Gelir ve servet dağılımı belki de tarihimizde
görülmemiş bir hızla bozuldu. Zengin daha
zengin, yoksul daha yoksul oldu.

SON SÖZÜM : Gören gözlere “gör”
demek anlamsız, görmeyenin gözünü açmak
imkansız. Yemeği afiyetle yediler, hesabı 
bize ödetiyorlar.

Vaatler baska baharlara kaldı

İSTANBUL VERGİ DAİRESİ BAŞKANLIĞINDAN İLANEN TEBLİĞ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1913858)

Sıra No Adı – Soyadı (Unvanı) Vergi K.No Adres Vergi Dönemi Verginin Nevi Cezanın Nevi Verginin Tutarı Cezanın Tutarı

1 RIZA AKÇA 0180393222 YURT DIŞI 2019/01-2019/12 YIL.GEL.V.GMÜD. V.ZİYAI CEZ. 0,00               11.760,00

2 ZEKİ AYDOĞDU 1190097639 YURT DIŞI 2018/01-2018/12 YIL.GEL.V.GMÜD. V.ZİYAI CEZ. 0,00               13.200,00

3 ZEKİ AYDOĞDU 1190097639 YURT DIŞI 2019/01-2019/12 YIL.GEL.V.GMÜD. V.ZİYAI CEZ. 0,00               17.640,00

4 ZEKİ AYDOĞDU 1190097639 YURT DIŞI 2020/01-2020/12 YIL.GEL.V.GMÜD. V.ZİYAI CEZ. 0,00               21.600,00

5 ZEKİ AYDOĞDU 1190097639 YURT DIŞI 2021/01-2021/12 YIL.GEL.V.GMÜD. V.ZİYAI CEZ. 0,00               33.150,00

6 ZEKİ AYDOĞDU 1190097639 YURT DIŞI 2022/01-2022/12 YIL.GEL.V.GMÜD. V.ZİYAI CEZ. 0,00               52.800,00

7 ZEKİ AYDOĞDU 1190097639 YURT DIŞI 2023/01-2023/12 ÖZ.USLSZLK.C. 0,00               45.600,00

8 NİHAT ÇELİK 2390516971 YURT DIŞI 2021/01-2021/12 YIL.GEL.V.GMÜD. V.ZİYAI CEZ. 26.998,76           26.998,76

9 NİHAT ÇELİK 2390516971 YURT DIŞI 2020/01-2020/12      YIL.GEL.V.GMÜD. V.ZİYAI CEZ. 22.867,71           22.867,71

10 NİHAT ÇELİK 2390516971 YURT DIŞI 2019/01-2019/12 YIL.GEL.V.GMÜD. V.ZİYAI CEZ. 18.607,40           18.607,40

11 NİHAT ÇELİK 2390516971 YURT DIŞI 2018/01-2018/12 YIL.GEL.V.GMÜD. V.ZİYAI CEZ. 18.091,54           18.091,54

12 GISELA MARIA EPPLER 3360563949 YURT DIŞI 2022/01-2022/12 YIL.GEL.V.GMÜD. V.ZİYAI CEZ. 0,00               11.189,36

13 ÖMER FARUK GÜLAP 4150069084 YURT DIŞI 2017/01-2017/12 YIL.GEL.V.GMÜD. V.ZİYAI CEZ. 122.359,61         122.359,61

14 MELAHAT İMAÇ 4740210496 YURT DIŞI 2020/01-2020/12 YIL.GEL.V.GMÜD. V.ZİYAI CEZ. 63.419,33           63.419,33

15 MELAHAT İMAÇ 4740210496 YURT DIŞI 2018/01-2018/12      YIL.GEL.V.GMÜD. V.ZİYAI CEZ. 50.222,46           50.222,46

16 MELAHAT İMAÇ 4740210496 YURT DIŞI 2019/01-2019/12 YIL.GEL.V.GMÜD. V.ZİYAI CEZ. 35.688,13           35.688,13

17 KAZIM TAŞKAN 8270482983 YURT DIŞI 2020/01-2020/12 YIL.GEL.V.GMÜD. V.ZİYAI CEZ. 35.794,00           35.794,00

18 KAZIM TAŞKAN 8270482983 YURT DIŞI 2019/01-2019/12 YIL.GEL.V.GMÜD. V.ZİYAI CEZ. 34.404,00           34.404,00

19 KAZIM TAŞKAN 8270482983 YURT DIŞI 2018/01-2018/12 YIL.GEL.V.GMÜD. V.ZİYAI CEZ. 21.522,08           21.522,08

20 ÖMER FARUK GÜLAP 4150069084 YURT DIŞI 2017/01-2017/12 YIL.GEL.V.GMÜD. V.ZİYAI CEZ. 122.359,61         122.359,61

21 MELAHAT İMAÇ 4740210496 YURT DIŞI 2018/01-2018/12 YIL.GEL.V.GMÜD. V.ZİYAI CEZ. 50.222,46           50.222,46

22 KAZIM TAŞKAN 8270482983 YURT DIŞI 2018/01-2018/12 YIL.GEL.V.GMÜD. V.ZİYAI CEZ. 21.522,08           21.522,08

23 NİHAT ÇELİK 2390516971 YURT DIŞI 2018/01-2018/12 YIL.GEL.V.GMÜD. V.ZİYAI CEZ. 18.091,54           18.091,54

24 ZEKİ AYDOĞDU 1190097639 YURT DIŞI 2018/01-2018/12 YIL.GEL.V.GMÜD. V.ZİYAI CEZ. 0,00               13.200,00

Beyoğlu Vergi Dairesi Müdürlüğü Mükelleflerine ait olup, yukarıda adı soyadı ve ünvanı yazılı mükellefler adına salınan vergi ve cezalar nedeniyle tanzim olunan

ihbarnameler bilinen adreslerinde bulunamamaları nedeniyle tebliğ edilemediğinden 213 Sayılı V.U.K.' nun 103-106 maddelerine istinaden ilgililerin ilan tarihinden

başlayarak bir ay içinde vergi dairesine bizzat veya bilvekale müracaatta bulunmaları veyahut taahhütlü mektup veya telgrafla açık adreslerini bildirmeleri halinde

kendilerine süre ile kayıtlı resmi tebliğ yapılacağı, bir ayın sonunda müracaatta bulunmayan veya açık adresini bildirmeyenler hakkında iş bu ilanın neşri tarihinden

itibaren bir ayın sonunda tebliğ yapılmış sayılacağı ilan olunur.

Oktay APAYDIN
apaydinoktay@gmail.com

info@gazetedamga.com.tr

Fatura emekliye
ödetiliyor 

Pandemiden sonra sofrayı kuran iktidar, 2023 Ma-
yıs’ta masayı topladı, tabakları kaldırdı. Sermaye cep-
hesi doydu mu bilinmez ama emeğin alım gücünü
afiyetle yediler. Sıra, hesabı ödemeye gelmişti. Fakat
ne finans sermayesi ne esnaf irisi patronların hesabı
ödemeye niyeti yoktu. Fatura emeğe kesilecekti. Zaten
seçimler de bitmişti. Seçimden sonra tüketim üzerin-
deki vergiler artırıldı, kamu çalışanlarına yapılan
zamlar enflasyona yedirildi, emekliye zam bile yapıl-
madı, özel sektör çalışanları zaten sendikasız oldukları
için pazarlık güçleri yoktu ve şimdi 2024’e yaklaşılır-
ken herkesin kafasında ücretlerin nasıl düzenleneceği
sorusu belirdi. 

10 Ekim’de Mehmet Şimşek, Ahaber’de enflasyo-
nun sorumluluğunu emekçinin sırtına yıktı. Dedikleri
şöyle; “Artık enflasyonla uyumlu bir (ücret) artış düze-
nine geçmeliyiz. Çünkü öbür türlü bir sarmala giriyor-
sunuz. Yüksek ücret artışları, yüksek enflasyon… Ve
burada kazanan yok.”Emeğin alım gücü afiyetle iç
edildikten sonra fatura ücretlilere kesilmişti. 

Erdoğan da Şimşek’e arka çıktı. Enflasyonun ne-
deni belirsizlik ortamından faydalanan fırsatçılardı.
Çözümü de belliydi.  11 Ekim’de partisinin grup top-
lantısında konuştu Erdoğan; “Milletimiz gerektiğinde
malını satın almayarak bu fırsatçılara cevabı verme-
sini istiyorum. Otomobilden konuta kiraya kadar yapı-
lanların önüne ancak bu şekilde geçebiliriz.”



9GÜNDEM 21 EKİM 2023 CUMARTESİwww.gazetedamga.com.tr

Mustafa DOLU
HALKIN AVUKATI

mustafadolu49@gmail.com

Beko 300 TR AT00001692948 seri numaralı pos yazar kasa
cihazımın ruhsatını kaybettim. Hükümsüzdür. Ali İnik Vergi

Dairesi: Beylikdüzü Vergi Numarası: 55495115500 

BEKO 220 TR AS0001038109 seri numaralı pos yazarkasa
cihazımızın ruhsatı kaybolmuştur. Hükümsüzdür. 

Anka Tekel ESRA ANIL

Sular İdaresi (İSKİ) Genel Müdürlüğü personel kimliğimi
kaybettim. Hükümsüzdür.  Fahrettin BOZKURT

Beylikdüzü Belediyesi
Ekim ayı meclis toplantı-
sının 2. Birleşimi Beylik-

düzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık başkanlığında gerçek-
leşti. Belediye meclis salonunda ya-
pılan toplantıdaki konuşmasına
ekim ayında şehit olan askerleri
anarak başlayan Çalık, İsrail’in
Gazze’ye yönelik saldırılarını kı-
nadı ve aynı acıların tekrar yaşan-
mamasını diledi. Saygı duruşu ve
İstiklal Marşının okunmasının ar-
dından CHP Meclis Üyesi Aytekin
Duriç mecliste grubu bulunan par-
tiler adına hazırlanan ortak bildiriyi
okudu. Bildiride, “Beylikdüzü Bele-
diye Meclisinde temsil edilen siyasi
partiler olarak insanlığın ortak vic-
danını yaralayan bu saldırganlığa
karşı bir arada ve kararlı olduğu-
muzu bildiriyoruz” denildi. Bildiri
metninin okunmasının ardından
CHP, AK Parti ve MHP grup baş-
kanları konuşma yaparak saldırıyı
kınadı. 

Gazze’de dram var

Tarihin en trajik savaşlarından bi-
rine şahitlik ettiklerini belirten Bele-
diye Başkanı Mehmet Murat Çalık,
“Gazze’de yaşanan insanlık dramı
savaşın dehşetini bir kez daha gös-
terdi. Hastane, sivil, çocuk ve kadın
ayırmadan insan öldürenler, sadece

oradaki çocukların canına değil, in-
sanlığın ortak iyiliğine ve medeni-
yetimize de kast ettiler. Bu yıl 100.
yaşına giren ülkemizi kuranlar, ba-
rışın kıymetini savaşta öğrendiler.
Savaşın karanlığını Trablusgarp’ta,
Balkanlarda, 1. Dünya Savaşında,
Çanakkale’de ve tüm cephelerde
bizzat yaşadılar. Bu nedenledir ki,
Gazi Mustafa Kemal Atatürk
“yurtta sulh, cihanda sulh” diyerek
Türkiye’nin rotasını barış olarak
çizdi. Bizler 29 Ekim’de hep birlikte
Cumhuriyetimizin 100. yılını kutla-
yacağız. Başta Gazi Mustafa
Kemal Atatürk olmak üzere milli
mücadelenin tüm kahramanlarını
rahmet ve minnetle anıyor, Cum-
huriyet Bayramı’nı kutluyorum”
şeklinde konuştu.

Elimizden geleni yaptık

Konuşmasının devamında barışta
ısrar edebilmek için güçlü ve ba-
ğımsız olmak gerektiğini belirten
Çalık, “Bunun formülünü de yine
Gazi Mustafa Kemal Atatürk ‘Siya-
sal, askerî zaferler ne kadar büyük
olursa olsunlar, ekonomik zafer-
lerle taçlandırılmazlarsa meydana
gelen zaferler devamlı olamaz’ di-
yerek verdi. Çalışarak milletçe eko-
nomik zaferlere imza atmalıyız.
Devleti, kamu kurumlarını yöneten-
ler için ise ekonomik zaferler, va-

tandaşın vergisini en iyi şekilde
harcamaktır. Yaptığımız harcama-
lar ile vatandaşımızın ihtiyaçlarını
en iyi şekilde karşılamak ve kaynak-
larımızı düzgün kullanmalıyız. Bu
seneki Belediye Bütçemizin de Bey-
likdüzü için ekonomik bir zafer ol-
ması için elimizden geleni yaptık.
Ülkemizin güçlenmesi, vatandaşı-
mızın güveninin artması, refahı ve
huzuru adil bölüştürmek için titiz-
likle çalıştık” açıklamasını yaprı. 

Bütçe 3 milyar 335 milyon

Bütçe görüşmelerinin yapıldığı top-
lantıda, 2024 yılı belediye bütçesi 3
milyar 335 milyon TL olarak belir-
lendi. Oy çokluğuyla kabul edilen
Beylikdüzü Belediyesi 2024 yılı
mali bütçesiyle ilgili değerlendirme-
lerde bulunan Mehmet Murat
Çalık, “Biz, bütün çalışma arkadaş-
larımla birlikte bu devletin bir ku-
ruşunu heba etmeden hizmet
üretmeye gayret ediyoruz. Bizim
için aslolan şey vatandaşa hizmet
ve personelin hak ettiği maaşı
anında almasıdır. Benim için
önemli olan geçmişten gelen borç-
ların birikmediği bir belediye yöne-
timidir. Maaşlar, özlük hakları
gecikmeden alın teri döken arka-
daşlara emeklerinin karşılığı olarak
teslim ediliyor” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

Beylikdüzü Belediyesi ekim ayı meclis toplantısının 2. Birleşimi'nde İsrail’in Gazze’ye yönelik yaptığı saldırılar CHP, AK Parti
ve MHP tarafından ortak bildiri ile kınandı. Belediye Başkanı Çalık, “Hastane, sivil, çocuk ve kadın ayırmadan insan öldü-
renler, sadece oradaki çocukların canına değil, insanlığın ortak iyiliğine ve medeniyetimize de kast ettiler” diye konuştu

Ortak iyiliğe kast ettiler!

24 yıllık CHP'li oldu-
ğunu belirterek düz-
mece tutanaklarla

çalıştığı İBB iştiraki İSPER'den
kovulduğunu dile getiren Tülay
Çal'ın ardından, 10 yıldan beri
İSFALT'ta destek hizmetleri
uzmanı olarak görev yapan

Hakan Altun da sebepsi yere işten kovuldu-
ğunu açıkladı. Damga'ya konuşan Altun,
İBB iştiraklerinden İSFALT'ta İdari İşler
Müdürlüğü'ne bağlı Destek Hizmetleri Şef-
liği'nde uzman olarak çalıştığını belirterek,
“Son yerel seçimlerden sonra bizim bağlı
olduğumuz kuruma Burak Korzay Genel
Müdür olarak, Mustafa Yüksel ise Genel
Müdür Yardımcısı olarak atandı. Bizim
birim son yerel seçimlere kadar İdari İşler
Şefliği olarak geçmekteydi. İdari İşler Şefi
ben ve diğer 3 arkadaş görev yapıyorduk.
Ben bu alanda bütün teknik şartnameleri
idari işler prosödürlerini, icmalleri, puantaj-
ları, 4 bin 500 kişilik çalışanın kıyafetlerini
yapıyor hazırlıyordum. Güvenlik şefliği
Genel Müdür tarafından lağvedildikten
sonra bu yerde çalışan 85 arkadaşın sorum-
luluğu da tarafıma verildi” dedi. 

Bir kişi yerine 15 kişi!

İdari İşleri Şefliği, İdari İşler Müdürlüğü

olunca, İdari İşler Şefliği Destek Hizmetleri
Şefliği ve Güvenlik Şefliği olarak 3 şeflik
açıldığını belirten Altun, “İdari İşleri Şefli-
ği'ne CHP İl Gençlik Kolları'ndan Emre
Çelebi, Destek Hizmetleri Şefliğine yine
CHP İl Gençlik Kolları'ndan Göktürk Şen-
türk'ün ataması yapıldı. Bu süreçte liyakatin
esas alındığını düşünerek güvenlik şefliğine
beni atayacaklarını varsayıp beklemeye baş-
ladım. İdari İşleri Şefliğine 7 kişi, Destek
Hizmetleri Şefliğine 8 kişi aldılar. Benim tek
başıma yaptığım işleri 15 kişi yapmaya baş-
ladı. Ben de destek hizmetleri şefi altında
uzman olarak calışmaktaydım” 
bilgisini verdi. 

Bana hakaretler savurdu

Güvenlik şefliği için Genel Müdür Yardım-
cısı Mustafa Yüksel ile görüşmeye gittiğini
belirten Altun, “Sayın Yüksel bana daha
önce Genel Müdürü ve kendisini benim için
aradıklarını söyledi. Sonra da azarlamaya
başladı. Benim AK Partili olduğumu belir-
terek, geçmişte kendisinin görevde olması
durumunda beni uzman dahi yapmayaca-
ğını söyledi. Hakaretler ederek odadan çı-
kardı. Güvenlik şefliğine de dışarıdan birini
getirip atadılar. Bu süreçten sonra mevcut
şefler üzerime gelmeye başladı. İşlerimi
elimden aldıkları gibii yeni gelen kişilere iş

öğretmem için beni zorladılar.  Ben de ken-
dilerinin şef olduklarını, öğreteceklerse ken-
dilerinin öğretmesi gerektiğini beyan ederek
karşı çıktım. Kendi aralarında gruplaşma
yaparak bizleri işten uzaklaştırıyorlardı.
Gelen firmalarla kapalı ve gizli olarak bizim
olmadığımız yerlerde görüşüp konuşuyor-
lardı” dedi. 

Umurlarında bile değil

EYT Yasası'nın çıkmasıyla birlikte emeklilik
hakkı kazandığını belirten Hakan Altuın,
“Bu arada benim yaşım 43. Diğer arkada-
şım baskılara dayanamayıp EYT'den
emekli oldu. Benim evimin borcunu ödeye-
bilmem için çalışmam gerekiyordu. 3 çocuk

babasıyım, çocuklarımın masraflarını dü-
şündüm. Detsek Hizmetleri Şefi ve İdari
İşler Müdürü'nün vermiş olduğu işleri za-
manında ve eksiksiz olarak yapmaktaydım.
Hatta sonuçlandıramadıkları işleri bana so-
rarlar ben de çalışarak çözerdim. Ama
baskı ve hareketler o kadar artmıştı ki artık
nefes almakta bile zorlanmaya başladım.
Uzun süre sabrettim. Fakat onlar boş dur-
madı. 29 Eylül 2023 tarihinde iş kanunu-
nun 18. maddesi gereğince iş akdimi
feshettiler. Tutanağım yok, savunmam yok.
İhtarım yok. Sebebi  Ak Partili olmam. Se-
bebi eski olmam. Bu durumu hak hukuk
adelet diyenlere ulaştırmaya çalıştım.
Umurlarında değil” siteminde bulundu. 

ZAYİ

Bu katliam
durdurulsun!

Silivri belediye
Meclisi, israil’in
7 ekim 2023 ta-

rihinde Filistin’e yönelik
başlattığı ve aralarında
çocukların da olduğu 5
bine yakın Filistinlinin ölü-
müyle sonuçlanan saldırı-
larına karşı ortak bir bildiri
yayımladı. Silivri belediye
başkanı volkan Yılmaz,
MhP Grup başkanvekili
Sultan aşkın, aK Parti
Grup başkanvekili Sami
barlas, ChP Grup başkan-
vekili Melih Yıldız ve bele-
diye meclis üyelerinin
imzalarını taşıyan ortak
bildiriyle israil’in Filistin’e
yönelik saldırısı kınandı. 

Vicdanlar yaralandı

Ortak bildiride, “israil'in 7
ekim günü başlattığı füze
saldırıları ve bilahare dev-
reye soktuğu hava hare-
kâtı neticesinde bugüne
kadar, aralarında çok sa-
yıda çocuk ve kadının bu-
lunduğu ve çoğunluğu sivil

olan 5 bine yakın Filistinli
ölmüş, 9 binden fazla
masum sivil yaralanmıştır.
Son olarak Gazze’de al
ahli baptist ve al Mame-
dani hastanelerine yapılan
saldırı neticesinde 500
sivil katledilmiştir. israil'in
insanlık vicdanına ve ulus-
lararası hukuka tümüyle
aykırı, devlet terörü niteli-
ğindeki bu saldırıları, böl-
gede yaşanan insanlık
trajedisini daha da derin-
leştirmiştir. Söz konusu
trajediye uluslararası ka-
muoyunun duyarsız kal-
ması insanlık vicdanını
derinden yaralamaktadır”
denildi. açıklamada isra-
il'in saldırıları kınanarak,
“israil'in, başta Gazze
olmak üzere Filistin top-
raklarına ve Filistin hal-
kına, uluslararası hukuk
kurallarını hiçe sayarak
yürüttüğü askerî harekâtın
ve katliamın derhal durdu-
rulması gerekir” ifadeleri
kullanıldı. haber MerKeZi

C HP’de ilçe kongrelerinden sonra İl
Kongreleri de bitti. Şimdi gözler 
4-5 Kasım da yapılacak 38. Olağan

kurultaya çevrildi.
Toplumda ve parti tabanında yenilikçi ve

merkezci olarak tartışılan adaylar tartışılır-
ken, adaylığını resmen açıklayan Özgür Özel
delege hesapları yapmaya başladı ve bunun
için il il hatta ilçe ilçe geziyor.

Öte yandan CHP'nin Genel Başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu’nun aday olup olmayacağı günü-
müze kadar kendisi tarafından açıklanmadı.
Kemal Bey bu aşamada, “Delegeler beni ister-
lerse aday olurum” diyor Delegelerin istemesi
de geçtiğimiz gün yapılan Grup toplantısında
Milletvekillerinin aday göstermek için açılan
imza ile başladı. Edinilen bilgiye göre Kemal
Bey'in hak edip etmeyenlerden listelere yazıp
milletvekili yaptığı 130 vekilinden 95’inin
Kemal Bey'in adaylığı için imza vermiş. Geri
kalan 35 vekil ise yenilikçiler kanadında yer
almışlar. Hatta bu imza toplama işlemleri 
sürecinde bazı vekillerin birbirine parmak ve
yumruk salladığı da ileri sürülüyor. Bu durum
da kurultayın hareketli ve heyecanlı geçeceği
şimdiden gün gibi ortada.

Adaylar kopya mı çekiyor?
Adaylığını bir bildiri ile açıklayan Özgür

Özel gezilerini sürdürüp taraftar toplamaya
devam edip, fırsat bulduğu ve davet edildiği
TV kanallarında fikirlerini açıklıyor.

Kemal Bey, “Kurultaydan sonra partiyi
tartışan aleyhinde konuşan kim olursa olsun
ayıracağım” derken, Özgür Bey, “Benim
genel Başkanlığımda partinin tüm kapıları
ve gönlümüz partililerle halkımıza 
açılacaktır” diyor.

Yine Kemal Bey ile Özgür Bey’in buluş-
tukları konu ise, vekillerin üç dönemden
fazla seçilemeyeceği ve kadınların fermuar
usulü ile aday gösterileceği konusu.

Bu elbette iyi ve müşterek bir karar. 
Partinin başarılı olması için bu zamana kadar
tüzükte yer alan kontenjandan yararlanama-
yan kadınların TBMM’ye taşınması yerindedir.
Böylece partiye hanım eli değecek ve parti 
başarıya gidecektir diye düşünüyorum.

Üç dönem meselesine gelince, bana göre
hiç kimse ben üç dönem seçileceğim diye
hayal etmesin. Başarılı olan ve olmayan 
diye ayrılmalıdır.

Ayrıca Milletvekilliği Bir meslek 
olmadığına göre, iktidar olduğunda 
milletvekillerine verilen emeklilik hakkının
kaldırılacağını da açıklamalı ve uygulanması
için çaba sarf etmelidir.

Parti kurultaydan sonra 20 Kasım’da
Tüzük değişikliği kurultayı yapacağını du-
yurdu. Peki, bu tüzük değişikliği 38. Kurultay-
dan bir gün önceye alınıp görüşüldükten sonra
kurultay yeni tüzüğe göre yapılamaz mı?

Güvenli liman
Kemal Bey, resmen Genel başkanlığa

aday olduğunu açıklamadığına göre, 
Kurultay öncesinde, “Benim görevim partiyi
güvenli limana taşımaktır” demişti. Kemal
Bey duygusal ve dürüst bir kişiliğe sahip 
olduğuna göre Kurultay’da şöyle bir 
konuşma yapar mı?

“Ben partiyi güvenli limana taşıyacağım
demiştim. İşte güvenli limanda ve kurultay-
dayız. Bu zamana kadar benimle yol 
yürüdünüz. Yanımda oldunuz. İyi ve kötü
günlerimizi beraber yaşadık. Bundan sonra
partimizi sizlerin insiyatifinize
bırakıyorum” dedikten sonra, daha
önceleri, “Gel bakalım Muharrem” dediği
gibi, “Gel bakalım Özgür Özel” diyerek, 
partinin unutulmayanlar tarihine geçer mi?

Özel Tavşan aday mı?
Genel Başkan olduğunda partide biz bu 

kararı aldık siz uygulayın denilmeyeceğini, 
yapılacak her şeyin tabana danışılacağını, 
seçimler kaybedilince kimse istifa etmeyince,
parti'ye oy verenlerin istifa etmeye başladığını,
döneminde seçim günlerinde partisinin ışıkla-
rının erkenden sönmeyeceğini belirten Özgür
özel için tavşan aday nitelemesi yapılıyor.

Hatta bir TV programında “Bana kı-
zımda, baba sen tavşan aday mısın?” diye
sormuştu diyen Özgür Bey için şu olasılıklar
da öne sürülmüyor değil.

Bu konuda yapılan yorumlar aynen şöyle;
Özgür Özel’i tüm gücü ile destekleyen

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, yerel seçim-
lerde tekrar kazanır ve mevcut ilçe Başkan-
lıklarını da çoğaltarak İBB Meclisinde
çoğunluğu sağlar, Ekrem Bey görevinden 
ayrılır, yerine İBB Meclisinden birini
seçtirir, sonrasında CHP’yi Olağan Üstü 
Kurultay’a götürttürür ve Genel Başkan 
seçilir şeklinde.

Düşünüldüğünde böyle bir olasılık 
mümkün görünse de, delegeler neye karar
vereceklerini bekleyip göreceğiz.

ChP’de güvenli liman
Kurultay olur mu?

10 yıldan beri İBB iştiraki İSFALT'ta destek hizmetleri uzmanı
olarak çalışan Hakan Altun, 29 Eylül 2023 tarihinde sebepsiz
yere işten kovulduğunu söyledi. Damga'ya konuşan Altun,
“Tutanağım yok, savunmam yok, ihtarım yok. Tek sebep Ak
Partili olmam. Bu durumu hak hukuk adelet diyenlere ulaş-
tırmaya çalıştım. Umurlarında değil” diye dert yandı

EKREM 
HACIHASANOĞLU

haber

Silivri Belediye Meclisi, İsrail’in Filistin’de sürdürdüğü 
insanlık dışı saldırıları yayımladığı bir metinle kınadı.
Bildiride, “İsrail'in, başta Gazze olmak üzere Filistin 
topraklarına ve Filistin halkına, uluslararası hukuk 
kurallarını hiçe sayarak yürüttüğü askerî harekâtın ve
katliamın derhal durdurulmasını talep ediyoruz” denildi

SEBEPSIZ YERE
KOVULDUM!
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UYAN DA BALIĞA GİDELİM

İİBBBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,

sosyal medya hesabından 

iktidara ateş püskürdü. İstanbul'a hiz-

met etmesinmin engellendiğini belirten

İmamoğlu, “Köstek olan gidiyor, des-

tekleyenler geliyor. Az kaldı” açıklama-

sını yaptı. İmamoğlu'na cevap veren

Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah

Özdemir ise “Sayın Başkan 4 yıllık

İBB maceranızda en büyük eseriniz

maalesef mazeret üretmek oldu” 

ifadelerini kullandı. I SAYFA 5

�

Köstek gidiyor

destek geliyor!

MMeemmuurr--SSeenn Genel Kurulu'nda

konuşan Cumhurbaşkanı 

Erdoğan, Millet ittifakı'nın adayı

Kemal Kılıçdaroğlu'na sert sözlerle

yüklendi. Kılıçdaroğlu'nun asgari

ücret üzerindeki vergiyi kaldırmaktan

bahsetiğini belirten Erdoğan, “Bir

insan ülkesinden bu kadar mı habersiz

olur. Hani derler

ya; uyan da 

balığa gidelim.

İnşallah 14 Ma-

yıs'ta bu trajiko-

mik vakalara 

son vereceğiz Kı-

lıçdaroğlu'nu da

emekli edeceğiz”

ifadelerini kul-

landı.  I SAYFA 7

�

Kılıçdaroğlu’nu

emekli edeceğiz!

DDİİSSKK,, HAK-İŞ, TÜRK-İŞ ve

SİME-SEN üyeleri Taksim 

Meydanı'ndaki Cumhuriyet Anıtı'na çe-

lenk bıraktı. Burada konuşan DİSK Genel

Başkanı Arzu Çerkezoğlu, “365 günde bir

gün, 1 Mayıs günü, yaşadığımız bu sis-

teme, bu düzene karşı itirazlarımızı, hedef-

lerimizi, gelecek dünya düşlerimizi ifade

etmek için alanlarda, meydanlarda bulu-

şuyoruz” dedi. TÜRK-İŞ Sendikasından

Cemail Bakındı ise “Bu yıl da böyle bize

kısıtlı bir şekilde tahsis edilmiş bir Taksim

Meydanı'nda bayramımızı kutlamak 

zorunda kaldık” diye konuştu. I SAYFA 4

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

�

Recep T. Erdoğan

İKİ KIRMIZI ÇİZGİMİZ VAR

CCuummhhuurrbbaaşşkkaannıı adayı Kemal

Kılıçdaroğlu Bartın'da konuştu.

“Milliyetçiliğimizi sorguluyorlar”

diyen Kılıçdaroğlu, “Masanın altı

üstü... Bunların hiçbirine inanmayın!

Bize inanın. Sözümüz sözdür. Biz

onlar gibi değiliz. Bizim 2 kırmızı çiz-

gimiz var; bayrağımız ve vatanımız,

nokta. Bayrağımız ve vatanımız için

her türlü fedakar-

lığı yapar, ölüme

gideriz. Bunlar

Süleyman Şah

türbesini kaçırdı-

lar, kaçırırken de

bayrağı indirdiler.

Bir de milletçilik

dersi veriyor. Sen

kimsin” ifadele-

rini kullandı. 

�

Vatanımız için

ölüme gideriz!

Kemal Kılıçdaroğlu 

3 ŞEREFSİZ BERAAT ETTİ

İİYYİİ PPaarrttii Genel Başkanı Meral

Akşener, Nevşehir'de Seçim

Koordinasyon Merkezi’nin açılışına

katıldı. Kendisine çok sayıda iftira 

atıldığını belirten Akşener, “80 ihtila-

linden önce MHP Kocaeli İl Başkan-

lığı yapmış bir abinin kız kardeşiyim.

Onun kardeşi Meral Akşener'e, 

bir TV kanalında dendi ki: Kocasını

aldattı. Bu ne

demek benim 

için biliyor musu-

nuz? Benim için

ölümdür. Benim

için ölümden be-

terdir. Verdim

mahkemeye, üç

şerefsiz beraat

etti” açıklama-

sında bulundu. 

�

Kocamı aldattığım

iftirasını attılar!

Meral Akşener

1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü dolayısıyla Taksim Meydanı'na yürümek isteyen

iki gruba polis müdahale etti. İki gruptan 35 kişi gözaltına alındı. Maltepe miting

alanında da taşıdıkları pankarlar nedeniyle çok sayıda kişi gözaltına alındı

11 MMaayyııss Emek ve Dayanışma Günü

için İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü'ne

bağlı ekipler Beşiktaş'ta sabahın erken saat-

lerinden itibaren yoğun güvenlik önlemi aldı.

Saat 09.15 sıralarında Umut-Sen üyeleri Be-

şiktaş'tan Taksim'e yürümek isterken Ihla-

murdere Sokağı'na geçti. Ancak gruba polis

izin vermedi. Yürümekte ısrar eden grupta-

kilerden 15 kişi gözaltına alındı. Saat 09.50

sıralarında ise HKP üyesi 30 kişilik gruba

müdahale edildi. 20 kişi gözaltına alındı.

Maltepe'de resmi 1 Mayıs kutlamalarının

yapılacağı miting alanına yürüyen gruba

polis, ellerindeki pankartlar konusunda uya-

rıda bulundu. Polis, pankartlarla yürümeye

devam etmek isteyen gruba müdahale etti. 

�

İstanbul'da fahiş kira fiyatları can yakmaya devam ederken, metropol şehirde 450 bin ile 750 bin

marjında boş konut olduğu açıklandı. İBB Genel Sekreter Yardımcısı Buğra Gökce, boş konut 

sorununun kiraların fahiş oranda artmasına neden olduğunu söyledi. Gökce, riskli olmayan güvenli

boş konutların, riskli yapılarda yaşayanlara kiralanmasının teşvik edilmesi gerektiğini belirtti

450 BiN iLE 750 BiN

MARJINDA BOŞ KONUT VAR

İİssttaannbbuull''ddaa yoğun göç alımı

ve kira fiyatlarındaki fahiş

artış vatandaşı canından bezdirdi.

Kahramanmaraş depremlerinin ar-

dından kiralık ev talebinin artması

neticesinde yükselen kira fiyatları

büyük bir krize yol açtı. İBB Genel

Sekreter Yardımcısı Buğra Gökce,

kira artışını tetikleyen boş konut so-

rununa ilişkin açıklamada bulundu.

Boş konut sorununun konut erişi-

mini kısıtlayan ve konut piyasasını

dengesizleştiren önemli bir faktör

olduğuna vurgu yapan Gökce,

“Yaptığımız çalışmalara göre

sadece İstanbul'da 450 bin ile

750 bin marjında boş konut

var. İstanbul'da boş konut

oranı kabul edilemez seviye-

dedir” diye konuştu. 

�

SOSYAL KONUT OLARAK 

KULLANILABiLiR

KKaammuu arazilerinin imara

açılması sonucunda özellikle

orta ve üst gelir gruplarına yönelik

olarak üretilen konutların boş oldu-

ğunu belirten Gökce, “Bu konutlar

yüksek ranta sahip yatırım ama-

cıyla alınmış ikinci, üçüncü konut

hüviyetindedir ve yine bu amaçla

boş tutulmaktadır. Bu konutlar

kentsel dönüşüm kapsamında

değerlendirilebilir” dedi. Riskli ol-

mayan güvenli boş konutların, riskli

yapılarda yaşayanlara kiralanması-

nın teşvik edilmesi gerektiğini belir-

ten Gökce, “Bu konutlar farklı vergi

ve teşvik düzenlemeleri getirilerek,

riskli yapıda yaşayanlara arz edile-

bilir. Yapı stokumuzu yenilemek için

sosyal konut olarak kullanılabilir”

önerisinde bulundu. I SAYFA 9

�

HASTANIN ADI

11 MMaayyııss Emek ve Dayanış günü 

nedeniyle çok sayıda sendika üyesi 

Taksim'e çıkarak Cumhuriyet Anıtı'na çelenk

bıraktı. Hemşireler ve Tüm Sağlık Personelleri

Sendikası (HEP-SEN) Taksim Meydan’a

beyaz tulumlarla geldi. Üyelerin birçoğunun

sağlık çalışanlarına şiddete dikkat çekmek için

yüzünü mora boyadığı görüldü.Sendika

üyeleri meydanda, ‘Hastanın adı, sağlık 

sistemi’ yazılı reçete açtı. I SAYFA 9

�

NARSİST İNSAN 

ARAFTA BIRAKIR!

HABERİN
DEVAMI 
SAYFA 
10’DA

İHTARNAME 

GÖNDERECEĞİZ!
MMuussiikkii Eseri Sahipleri

Grubu Meslek Birliği

(MSG) Yönetim Kurulu Başkanı

Ferhat Göçer, mitinglerde çalınan

eserlerin telifinin ödenmesi hak-

kında, tüm parti teşkilatlarına ih-

tarname gönderip telif talebinde

bulunacaklarını söyledi. Göçer,

“Konser alanına çevirdiğiniz mi-

tinglerde çalınan eserlerin telifini

ödeyin. Telif ödemeyenlerin tespit

yaparak hakkımızı arayacağız”

diye konuştu. I SAYFA 4

�

KKaarrttaall’’ddaa seçim çalışmalarını

yürüten Çevre Bakanı Murat

Kurum, “Yenimahalle ve Cevizli’de,

Yakacık ve Hürriyet’te mülkiyet 

problemlerini çözerek vatandaşları-

mıza tapularını teslim ediyoruz. 

Kartal’da tek bir mülkiyet problemi

bırakmayacağız. Tapusuna kavuşma-

yan tek bir Kartallı kalmayacak. 

Kartal’da hiç kimse riskli evlerde 

yaşamayacak, hepimiz yeni yuvaları-

mıza kavuşacağız” dedi.  I SAYFA 5

�

Hiç kimse riskli 

evde kalmayacak

AATTAA İttifakı Cumhurbaşkanı

Adayı Sinan Oğan, Denizli zi-

yareti kapsamında düzenlediği basın

toplantısında, bütün anketleri altüst

edeceklerini söyledi. Oğan, kendileri-

nin yaptığı çalışmayla oy oranlarının

yüzde 10'un üzerinde olduğunu

büyük bir gurur ve keyifle açıklamak

istediğini belirtti. Oğan, seçimin son

haftasına girildiğinde bu rakamların

katlanarak kendilerine olan desteğin

büyüyeceğini savundu. I SAYFA 7

�

Tüm anketleri 

altüst edeceğiz

YIL: 19  
SAYI: 5692  FİYAT: 1.5 TL    
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VATANDAŞ GECE GÜNDÜZ KİRALIK EV ARAKEN, 750 BİN KONUT BOŞ DURUYOR

ISTANBUL’UN 

ISSIZ EVLERI!

PiYASA DENGELENEBiLiR!

İPA tarafından yapılan bir araştırmaya göre halkın yüzde 95'ten fazlasının İstanbul'daki kira fiyatlarını yüksek bulduğunu belirten Gökce, “Boş olan konutların tekrar

işlevselleştirilmesi konut piyasasının da dengelenmesine katkı sağlar. Bu kaynakla vatandaşların barınma hakkına yönelik de bir katkı sunulmuş olur” dedi. 

EKREM

HACIHASANOĞL
U

HABER

TAKSİM’E ÇIKILMASINA

POLİS ENGEL OLDU

AAvvccııllaarr’’ddaa oturan, bugüne kadar 

çeşitli nedenlerle okuma-yazma 

öğrenemeyen 490 kişi için Avcılar Kayma-

kamlığı okuma seferberliği başlattı. Halk

Eğitim Merkezi bünyesinde 7 mahallede 

45 kurs açıldı. Kursiyerler arasında bulu-

nan 70 yaşındaki Saniye Saadet, torunu-

nun da kendisine yardımcı olduğunu

söyledi. I SAYFA 5

�

OKUMANIN

YASI YOK!

DDüünnyyaaddaa adından söz 

ettiren gelişmiş özelliklere

sahip Hürkuş ve Milli Muharip

Uçak 'Kaan' pistte birlikte 

yürüyüş gerçekleştirdi. Cum-

hurbaşkanı Erdoğan, milli 

muharip uçağın isminin 

Kaan, isim babasının ise 

MHP lideri Devlet Bahçeli 

olduğunu söyledi. Erdoğan,

“Şimdi bunlar birilerini çok 

rahatsız edecek. Buradaki

coşku, gurur birilerini tedirgin

ediyorsa ne mutlu bize. Demek

ki doğru yoldayız” dedi. 

�

iSiM BABASI 

BAHÇELi

KAMYONET
bahçeye uçtu!

SAYFA 3’TE

DEVLETİN DİLİ ADALETTİR

FFrraannssaa''ddaa PKK yandaşlarıoy kullanmaya giden Türkleresaldırdı. Dışişleri Komisyonu BaşkanAkif Çağatay Kılıç, yaptığı açıkla-mada, “Fransa'da bir sıkıntı yaşandı.PKK örgütü yandaşları tarafındanyapılan bir provokasyon söz konusu.Arkadaşlarımız orada hemen müdahil oldular. Ve yarım saatlik bir sürenin ardından kontrol altına aldılar” dedi. Kılıç, “Bunlara asla prim verilmeyecektir. Vatandaşlarımı  oylarını kullanacaktır” dedi.

�

PKK yandaşları
Türklere saldırd

VVaann''ddaa konuşan İBB BaşkanıEkrem İmamoğlu, “Millet İttifakı'nda Van hakkını alacak. Sizesöz veriyorum” dedi. “Sizinle karşılıklısözleşmemiz lazım, bir talebim var”diyen İmamoğlu, “Bu kardeşinizihemşehriniz olarak kabul eder misi-niz?” diye sordu. İmamoğlu, “Biz devletle millet arasındaki bütün 
bariyerleri kaldı-racağız. AdaletinEkrem’i Selahat-tin’i olmaz, 

herkes eşittir. 
Adil yargının 
verdiği karar, hiçkimsenin canınıacıtmaz. Devletindili adalettir” 

diye konuştu. 

�

Bariyerleri 
kaldıracağız

CCuummhhuurrbbaaşşkkaannıı Erdoğan,Antalya'da konuştu. Erdo-ğan, “Birileri ülkenin birikimleriniönce 6'lı olarak başlayan masadapaylaşmaya niyetlendi, sonrapazarlığın kızıştığı bir anda ortaklardan biri yerinden kalkıpsonra geri otururdu. Masanınaltındaki gizli ortak HDP de

bu cümbüşteki yerini aldı. Baktılar 7 ortakla da bu iş olmayacak, 2 belediye başkanını da dahil ediportak sayısını 9'a çıkardılar. Masadakendileri için de yer olduğunu görenülkenin ve milletin yeminli düşman-ları, PKK ve FETÖ durur mu?Onlar da hemen seslerini yükseltti-ler. Oldu mu size 11 ortak” dedi. 

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Ekrem İmamoğlu

AŞININ ÖNEMİNİ ANLATTI

TTüürrkk Klinik Mikrobiyoloji ve Enfeksiyon Hastalıkları Derneği (KLİMİK) Başkanı Prof.Dr. Serap Şimşek Yavuz, DSÖ'nünson verilerine göre Türkiye'nin 'bildi-rilen kızamık vaka sayısına göre' 466kişi ile Avrupa'da ikinci sırada oldu-ğunu söyledi. Yavuz, “Aşı kararsızlığımutlaka giderilmeli” dedi. Yavuz, 
aşı kararsızlığı 
yaşayan kesiminbir an önce
yoğun kampan-yalarla çocuklukçağı aşılarını 

eksiksiz 
yaptırmalarının
sağlanması ge-
rektiğini kaydetti.
I SAYFA 4

�

Kararsızlık
giderilmeli

Dr. Serap Ş. Yavuz

KARINLARI ZOR DOYUYOR

CCHHPP Milletvekili Özgür Karabat 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü nedeniyle iktidarın21 yıllık karnesini çıkardı. 4857 sayılıİş Kanunu’nun 63. Maddesi’ne görehaftalık çalışma saatinin en fazla 45 saat olması gerektiğini dile getirenKarabat, “OECD’ye göre Türkiye’deher 4 çalışandan 1’i 50 saatin üzerinde çalışıyor. Köle şartlarındaçalışma düzeni kuruldu. İşçininmaaşıyla ne araba ne de ev alabil-mesi mümkün değil. Karnını bilezor doyuruyor” dedi. I SAYFA 7

�

İşçiler köle 
gibi çalışıyor!

Zeytinburnu’nda kampüsü bulunan BiruniÜniversitesi'nin öğrencileri, eğitim ücretlerineyüzde 110 ile yüzde 130 oranlarında zamyapıldığı gerekçesiyle eylem düzenledi

ZZeeyyttiinnbbuurrnnuu''nnddaa kam-püsü bulunan BiruniÜniversitesi'nin öğrencileri,eğitim ücretine yüzde 110 ile130 arasında yapılan zammatepki gösterdi. Üniversiteninönünde toplanan öğrenciler,zam oranlarını protesto etti.Öğrenciler, zamlı fiyatlarıödeyemeyeceklerini belirterekokul yönetimine çağrıda bulundu. Öğrenciler adına

basın açıklamasını okuyanBerivan Çıngırlar, “Birçok öğrencinin ailesi memuremeklisi, memur ya da asgari ücretle çalışıyor. Hatta birçok öğrenci hem çalışıp hem okuyor, okul ücretlerini kendisi ödüyor. Bu nedenle, son yılında olsadahi okulu mecburen bıraka-cak birçok öğrenci var” diye konuştu. I SAYFA 9

�

KAN VE ÇÖPLER ETRAFA SAÇILMIŞ DURUMDABayrampaşa'da 2 bini aşkınişletmenin yer aldığı kurugıda toptancı merkezi Mega Cen-ter'ın, et ve sakatat ürünleri satışı yapılan dükkanların bulunduğu katında; etlerin özensizce muhafazaedildiği, işletmelerde ve koridorlarınbirçok noktasında hijyen önlemleri-nin alınmadığı, kirli su, kan ve çöplerin etrafta düzensiz şekilde 

bulunduğu görüldü. İstanbul'un bir-çok noktasına toptan et satışı yapılanişletmelerin çalışanlarının da bone,eldiven ve önlük takmaması dikkatçekti. Et taşınan bir kamyonun iç zeminine çalışanlarının günlük ayak-kabıyla bastığı görüldü. Aynı kattadükkanları bulunan farklı sektördenişletmeciler de koku ve kirlilik konu-sundaki rahatsızlıklarını dile getirdi.

�
BURASI ET SATIŞI YAPMAYA MÜSAiT BiR YER DEĞiLMega Center yönetimi isesıklıkla denetim yapıldığı, ilgili firmalara cezai işlemler uygu-landığını belirterek, kuru gıda ha-linde yer alan yapıların et satışıyapmaya müsait olmadığı ve kat-larda gider olmamasından kaynaklıkoku ve hijyen problemleri yaşandığıbilgisini verdi. Mega Center İşletmeYönetimi Müdürü Kenan Yüzbaşı,

“Yönetim olarak et satışı yapanlar-dan biz de şikayetçi ve rahatsızız.Burada su gideri yok, burada uygunbir yapı yok. Bu şekilde tabi sağlıksızbir ortam meydana geliyor” diye konuştu. Kahvaltılık ürün satışıyapan Serkan Demiral ise "Burasıuzun zamandır bu halde. Kara düzenvar burada. Zemini yıkayamıyoruzçünkü gider yok” dedi. I SAYFA 5

�

ZZeeyyttiinnbbuurrnnuu''nnddaa iki grup ara-sında bıçaklı satırlı kavga çıktı.Olay, dün saat 17.00 sıralarındaSümer Mahallesi'nde meydana geldi.Edinilen bilgilere göre, çocuklarınkavgasına aileler de dahil oldu. İkigrup arasında sokaktaki tartışma kıssürede kavgaya dönüştü. Kavgada ta-raflardan biri bıçakla karşı taraf saldı-rırken, karşı gruptan bir kişi de evineçıkıp getirdiği zırh adı verilen satırırastgele savurdu. I SAYFA 3

�

Aileler arasında
satırlı kavga!

GGaazziioossmmaannppaaşşaa''ddaa kanaat önderleriyle buluşan İçişleriBakanı Süleyman Soylu, “Tayyip Erdoğan gitsin diyenler kim gelsindiyor? FETÖ. Nereye gelecekFETÖ? Devletin tekrar başına gelecek. Tam 3 yıldır genel başkanyardımcıları ve CHP bütün buhazırlıklarını yapıyor. Tek tek Türkiye'yi dolaşıyor. 'Merak etmeyisiz, biz geri getireceğiz' diye” açıklamasını yaptı. I SAYFA 5

�

Devletin tekrar 
başına gelecek!

YIL: 19  
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AAffyyoonnkkaarraahhiissaarr''ddaa konuşan İYİ Parti lideriMeral Akşener, “Eğer ben PKK'lıysambenim dokunulmazlığım yok. Ben PKK'lıysamderhal beni tutuklayın şerefsizler” diyen Akşener“Ne işe yarıyorsunuzBir teröriste, bir hainnasıl tahammül ediyorsunuz? Tutukl -yın beni. Ya da iftiraetmeyin. PKK kanlı bir terör örgütüdür,onunla mücadeleetmek herkesin boyn -nun borcudur. PKK ile barışmaya çalışanhain oğlu haindir” ifadelerini kullandı. 

�

11’Li OLDU! Ağrı’da konuşan Millet İttifakı'nın Cumhurbaşkanıadayı Kemal Kılıçdaroğlu, “Hiçmerak etmeyin ne pahasınaolursa olsun bu ülkeye hakkı, hukuku ve adaleti getireceğim.

Kul hakkı yemedim, kul hakkı yedirmeyeceğim. Söz veriyorum85 milyonun Cumhurbaşkanı ola-cağım. Hiçbir ayrılık olmayacak.Söz veriyorum herkes kimliği ileşeref duyacak” dedi. I SAYFA 7

KUL HAKKI YEMEDiM�

iFTiRAYA TEȘNE BiR
MUHALEFET!Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarafından düzenle-nen İstanbul Güvenlik Forumu'nda konuşan İletişim Başkanı FahrettinAltun, “Dedikoduya, iftiraya, yalana buderece teşne bir muhalefet anlayışını,demokrasimiz için büyük bir kayıp ola-rak telakki ediyoruz. Hakikat ve temiziletişim için yürüttüğü-müz çalışmalardansadece ve sadecetrol ağları ve köle-leştirilmiş hesap-larla sosyal

medyayı manipüleetmeye çalışanlar
rahatsız

olurlar"
dedi. 
I SAYFA 5

�

HiÇ KiMSEDEN 
NEFRET 
ETME!

HHaattaayyssppoorr''uunn teknik direk-törü Volkan Demirel'in eşiZeynep Sever Demirel, Instagramhesabından seçimle ilgili paylaşımyaptı. Ünlü isim, “Kime oy verece-ğini sen bilirsin. Ben benim gibidüşünmeyenden nefret etmeyece-ğim sen de etme” dedi. Demirel,“Hükümetler gelir, hükümetlergider. Halkanın ucunda olan senuyanmadıkça, iktidar partileri de-ğişse de zihniyetler hep aynı kalır.Önce sen kendini egondan arındır,sen kimseden
üstün 
değilsin” 
mesajını
verdi. 

�

SAĞLIĞIMIZLA
OYNUYORLAR! 

GIDA HALI
COPLUK GIBI!

İstanbul Veteriner HekimlerOdası Başkanı Erdinç Orhan,“Ciddi hijyen sorunu var. Tüketicinin yüz yüze olduğuriskler var. Etler soğuk zincirletaşınmıyor ya da soğuk taşımazincirinde en azından kopuk-luklar var. Hijyen kurallarındasarılmıyor. Çalışanlar hijyen
kurallarına
uymuyor.
Çıplak ayaklaiçeride 
dolaşılıyor,
eldivensiz 
etlere doku-
nuyor” dedi. 

ÇIPLAK AYAKLA DOLAŞIYORLAR!

Bayrampaşa'da, 2 bini aşkın işletmenin yer aldığı Mega Center kuru gıda halinde toptan et satışı yapılan

işletmelerin bulunduğu bölümde, et ve sakatat ürünlerinin özensizce muhafaza edildiği, işletmelerin hijyen

koşullarına uymadığı görüldü. İstanbul'daki birçok işletme ve kasabın et ürünü temin ettiği toptancılarda,

çalışanların büyük bir kısmının ise bone, eldiven, önlük ya da çizme kullanmaması dikkat çekti

BİRÇOK ÖĞRENCİ OKULU BIRAKACAK

GÖKDELEN YAPTIRMAYIZ!BBüüyyüükkççeekkmmeeccee BelediyeMeclisi'nde İBB Mecli-si'nde oy birliği ile kabul edilenTepecik planları tartışıldı. Bele-

diye Başkanı Hasan Akgün,Tepecik planlarının bir bütünolarak çıkarılması gerektiğinibelirterek, “Biz burada gökdelenyaptırmayız. Tepecik’in özelli-ğini, gelecekteki güzelliğini bo-zacak imar planı olmasın danasıl yaparsanız yapın. İnsana,yeşile, göle, canlıya saygılı güzelbir plan yapın” dedi. I SAYFA 9

�

BAĞIRSAKLAR MUTLUYSA 
MUTLUYUZ!

HABERİN DEVAMI SAYFA 2’DE
Hasan
Akgün

Fahrettin Altun

Zeyne
Seve

Demire

Meral
Akşener

MİSİLLEME HAKKIMIZ SAKLI

SSiilliivvrrii Belediye Meclisi mayıs
ayı toplantısında konuşan 

Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, dep-
reme dayanıksız olduğu için İstanbu
Büyükşehir Belediyesi (İBB) tarafın-
dan yıkılan Eski Sanayi Üst Geçidin
yapım çalışmalarındaki aksamayı 
gündeme getirdi. Yılmaz, “İstanbul’u
yönetmeye talip olanlar deprem sefer-
berliği için çalıştaylar yapıp, depremi
havası dağılınca ortadan kayboldula
eleştirisinde bulundu. I SAYFA 5

�

Çalıştay yapıpçekip gittiler!

KKrreemmlliinn''ee İHA'larla saldırı giri-
şiminde bulunuldu, Rusya sal-

dırının Putin'e suikast girişimi olarak
değerlendirildiğini açıkladı. Aynı açık-
lamada 2 İHA'nın düşürüldüğü bilgi-
sine de yer verildi. Saldırı girişimine ait
ilk görüntüler gelirken Ukrayna saldırı
ile bir bağlantısı olmadığını duyurdu.
Kremlin, saldırı girişiminde Vladimir
Putin'in yaralanmadığını ve binalarda
maddi hasar olmadığının da altını
çizdi. Rusya'nın resmi haber ajansıRIA, Kremlin'in'misilleme hakkınısaklı tuttuğunu'bildirdi. Açıkla-madan kısa birsüre sonra Mos-kova BelediyeBaşkanı kenttesivil insansızhava araçlarınıyasakladı.

�

Vladimir Putin’esuikast girişimi!

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Rize'de
15 Temmuz Cumhuriyet ve 

Demokrasi Meydanı'nda düzenlenen 
mitingde konuştu. Konuşmasında 
14 Mayıs seçimlerinin önemine dikkat
çeken Erdoğan, “Millet olarak büyük atı-
lımların eşiğindeyiz” ifadelerini kullandı.

Kemal Kılıçdaroğlu'nu eleştiren Erdo-
ğan, “Bay bay Kemal çıktı Londra'daki
tefecilerden 300 milyar dolar ayarladım
dedi. Diğer ortak çıktı böyle bir para ol-
madığını, gelmeyeceğini söyledi. Bunla-
rın her işi yalan dolan, palavra. Yalan
söylerken yüzleri bile kızarmıyor” dedi. 

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Vladimir Putin

KÖKÜNÜ KURUTACAĞIZ

İİççiişşlleerrii Bakanı SüleymanSoylu, “Bu ülkede 941 kişi 
ölüyordu, Sayın Cumhurbaşkanımı-
zın bana talimat verdiği 'Bu uyuştu-
rucunun kökünü kurutacağız' dediği
gün. Bugün 2022 itibariyle 270 kişi
ölüyor. Yani 3'te 1 düşürdük. Dahada düşüreceğiz.Bu ülkede 36 binkişi cezaevle-rinde yatıyorduşu anda 126 binkişi cezaevle-rinde yatıyor.Hiç kimseyenefes aldırmıyo-ruz” diye konuştu. I SAYFA 7
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Kimseye nefes aldırmıyoruz!

Süleyman Soylu

YİNE O ŞİRKET KAZANDI

ZZeeyyttiinnbbuurrnnuu Belediyesi’nin
Çanakkale gezi organizasyon

ihalesini eski milletvekili Mustafa
Baş’ın damadı Fatih Bolcan’ın şirketi
kazandı. AK Partili belediyelerden
bugüne kadar 153 milyon liralık
ihale kazanan şirket ile 12 Nisan’da 7 milyon 130 binliraya sözleşmeimzalandı. Baş'ındamadı Bolcan'aait şirketin, bugüne kadarözellikle AK Par-tili belediyeler-den 12 yılda 92ihale aldığı gö-rüldü.  I SAYFA 4
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Damadın şirketine12 yılda 92 ihale!

Fatih Bolcan

BBiirr kkaarrggoo şirketinde çalışan 30 yaşın-
daki Cihan Aymaz, işinden ayrılınca

sokaklarda şarkı söylemeye başladı. Önceki

akşam 19.00 sıralarında Kadıköy rıhtımda

şarkı söyleyen Aymaz'la, alkollü olduğu
iddia edilen bir kişinin istek şarkı istemesi

üzerine tartışma yaşandı. Tartışma sırasında

Mehmet Caymaz, Cihan Aymaz'a bıçakla

saldırdı. Yaralanan Aymaz denize düştü.

Denizden çıkarılan yaralı Aymaz, hastaneye

kaldırıldı. Cihan Aymaz kaldırıldığı hasta-

nede hayatını kaybetti. Kasten öldürme su-

çundan tutuklanan Mehmet Caymaz'ın ilk

ifadesinde, “Ben bu şahsı öldürmek 
istemedim" dediği öğrenildi.  I SAYFA 3
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MUHALEFET GÖREVi 
AKP’YE BIRAKILMAMALI

TTüürrkkiiyyee İşçi Partisi (TİP) İstanbul 3. Bölge Milletvekili
adayı gazeteci Umur Talu, Dam-
ga'yı ziyaret etti. TİP'in güçlü bir 
şekilde Meclis'te olması gerektiğini
ifade eden Talu, “Sayın Kılıçdaroğ-
lu'nun TİP'e ihtiyacı olacak” dedi.
CHP listelerini kast ederek, “Mec-
lis'in çoğunluğunun yine AKP gibi
olacağını görüyoruz. Burada en

önemli görev ana mu-halefet olsa da muha-lefet görevini AKP'yebırakmamak. Muhale-feti AKP'ye bırakırsanızhakikaten 4 seneye de kalmaz 2 sene sonra devran
döner. Ve çok fena döner. Çok
yazık olur. Bu nedenle muhalefeti
TİP yapmalı” diye konuştu. 

�

PARLAMENTER SiSTEME 
GEÇiŞ GERÇEKTEN DELiLiK!

MMuuhhaalleeffeettiinn en büyük vaat-
leri arasında yer alan parla-

menter sisteme geçiş hakkında da
konuşan Umur Talu, “AKP birinci
parti iken parlamenter sisteme 
geçmek delilik. Gerçekten delilik” 
yorumunu yaptı. Adaylığı kesinle-
şince yazı yazmayı bıraktığını dile 
getiren Talu, “Bunu hangi ülkede 

yapıyoruz? Medyanın tek tip 
başlıkları attığı bir dönemde yapıyo-
ruz. Gazetecilerin uşak demeyim
de ulak olduğu bir dönemde yapı-
yoruz” dedi. Geçmişte çok medya
eleştirisi yaptığını belirten Talu, o
gün ki kartel medyasının Cum-
hurbaşkanı Erdoğan'ın yolunu
açtığını savundu. I SAYFA 9
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YIL: 19  
SAYI: 5694  FİYAT: 1.5 TL    
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BUNLARIN iSi PALAVRA!
MMiilllleett İttifakı'nın ortak cumhurbaşkanı adayı

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ve

cumhurbaşkanı yardımcısı adayı Demokrat Parti

(DP) Genel Başkanı Gültekin Uysal, Sinop'ta yurt-

taşlarla bir araya geldi. Burada seçmenlere seslene

ve 14 Mayıs'ı işaret eden Kılıçdaroğlu, “Boyabat'ta

oylarımız düşük. Peki kabahat kimde? Kabahat

bizde. Sizden sadece bir şey istiyorum. Allah rızası

için kul hakkı yiyene oy vermeyin” diye konuştu.
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İİBBBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Adıyaman’ın

Kahta ilçesinde konuştu. İstanbul seçimlerin

6 Mayıs 2019’da YSK tarafından iptal edildiğini h -

tırlatan İmamoğlu, “Anacığımın ak sütü kadar ban

helaldir o seçim. Seçimi iptal ettiler. O seçimi iptaletti diye, hep birlikte,milletçe tam 806 bin ofarkla kocaman bir de-mokrasi tokadı attılarbunlara. Hala akıllanm -yorlar. Efendim neymiOnlar giderse kaos olurmuş. Sen gidersenhuzur gelir, huzur” ded . 

�

BBeelleeddiiyyee Meclis toplantı-sında konuşan AK Partili
Halit Cebeci, İBB tarafından 
İstanbul Caddesi'nde yapılan
çalışmaları eleştirdi. “Beceriksiz-
lik olur da bu kadar mı olur?”
diyen Cebeci, CHP'li Meclis 
üyelerine seslenerek, “Bu ilçeye
yapılan zulme neden sessiz kalı-
yorsunuz?”diye sordu.Cebeci’yecevap verenCHP'li CavitGaniç ise “25yılda Bakır-köy’e bir çiviçakmayanzihniyetin 4 yılda aldığıhizmete bak-mak lazım”diye konuştu.I SAYFA 4
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Halit Cebeci

YYeennii Akit’in binasında çıkan
yangının İBB itfaiyesi tarafın-

dan kasıtlı olarak söndürülmediği 
iddiasıyla İBB’ye müfettiş gönderildi.
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun
danışmanı Murat Ongun, “İstanbul
İtfaiyesi'ne ve çalışanlarına yönelik
bu yaklaşımları vicdanlara havale 
ediyoruz” dedi. İBB Genel Sekreter
Yardımcısı Murat Yazıcı da “Ülkenin
en seçkin itfaiye teşkilatının fedakar
personelini, kendini bilmezlere 
yedirmem” dedi. I SAYFA 9
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İBB’ye yangınsoruşturması

SSaarrııyyeerr''ddee evine yürüyen Asmin K. (27) arkasından 
yaklaşan motosikletli bir kişi tarafın-
dan taciz edildi. Motosikletli tacizci,
olay yerinden hızla kaçtı. O anlar 
çevredeki bir iş yerinin güvenlik kame-
rasına yansıdı. Yaşananları anlatan
Asmin K., “Bağırıyorum, insanlara
sesleniyorum 'Yardım edin' diye. 
Birkaç kişi vardı sokakta erkek, onlar
da basıp gittiler. Bakmadılar bile 
suratıma” diye dert yandı. I SAYFA 3
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Suratıma bilebakmadılar!

İİYYİİ PPaarrttii Genel BaşkanıMeral Akşener ile Ankara
Büyükşehir Belediye Başkanı
Mansur Yavaş, Bursa'da seçim
mitinginde konuştu. Gabar Dağı’nda keşfedilen petrol rezervi hak-kında konuşan Ak-şener, “Erdoğan, Kılıçdaroğlu'nu vebeni Gabar'a gö-müyordu. Mezarkazarken,

petrol 
bulmuş.
Şimdi

yakın za-
manda
Gabar'da,petrol bu-lundu ya,şimdi 

herhalde Cudi'de
de başla-
yacak
kazma”
dedi. 
I SAYFA 7
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MEZAR KAZIRKENPETROL BULMUŞ!

TİP MİLLETVEKİLİ ADAYI UMUR TALU’DAN SEÇİM SONRASI İÇİN İLGİNÇ YORUM2 YILA KALMAZDEVRAN DONER!
TİP Milletvekili Adayı Umur Talu Damga'ya konuştu. TİP'in güçlü bir şekilde

Meclis'te olması gerektiğini belirten Talu, “Listelere bakınca Meclis'in

çoğunluğu yine AKP gibi olacak. Burada en önemli görev muhalefet

görevini AKP'ye bırakmamak. Muhalefeti AKP'ye bırakırsanız 2 sene sonra

devran döner” dedi. Talu, parlamenter sisteme dönülmesi hakkında da

“AKP birinci parti iken parlamenter sisteme geçmek delilik” yorumunu yaptı

EKREMHACIHASANOĞLU
HABER

Kendisine en çok acı veren olayı 
açıklayan Umur Talu, “Gezi gibi bir

muhteşem olayın ardından o 
meydandakilerin bir bölümü tekrar bu

kölelik düzenine teslim oldu. O 
plazalara girdiklerinde cesaretlerini

kaybettiler. Bu hakikaten çok çarpıcı 
bir yabancılaşmadır. Bunun en 
yoğun olduğu sektörlerden
biri de gazetecilik” dedi. 

KÖLELiK DÜZENiNE TESLiM OLDULAR!

İLK İFADESİ ORTAYA ÇIKTI

Kadıköy'de akılalmaz bir cinayet yaşandı. Rıhtım’da

şarkı söyleyen Cihan Aymaz, kendisinden istenen

türküyü çalmadığı için bıçaklanarak öldürüldü

TTİİSS görüşmelerinde anlaşma sağlanamadı, 3
Mayıs Dünya Basın Özgürlüğü
Günü'nde Agence France-Presse
Türkiye (AFP) Bürosu çalışanları
greve çıktı. AFP çalışanları, AFP
İstanbul Bürosuna “Bu iş yerinde
grev vardır” pankartını astı, grev
halayı çekildi. TGS, gerçek enflas-
yonu görmezden gelen AFP işvere-
nin, gazetecilerin taleplerine kulak
tıkadığını açıkladı. I SAYFA 8

�

GAZETECiLER GREVDE

EEsseenn--
yyuurrtt''ttaaişten çıkarılanFas uyruklubir kadın

lokantanıncamlarınıkırıp içerdekieşyalara 
zarara verdi.I SAYFA 3

�

Faslı kadınCILDIRDI!
İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!Beslenme ve Diyet Uz-manı Deniz UzunoğluKorkmaz inatçı  kilolar-dan kurtulmanın 9 püfnoktasını anlattı, önemli uyarılar ve önerilerdebulundu. I SAYFA 2

İYİ Parti Genel BaşkanıMeral Akşener 

Umur Talu

POLİTİKA
EKONOMİ
DÜNYA

TEKNOLOJİ
TELEVİZYON

MEDYA

SPOR
MAGAZİN

KÜLTÜR SANAT
YEREL

Hepsinin bileğini 

sandıkta bükeceğiz

BİZ BİR YERE GİTMİYORUZ

MMHHPP Genel Başkanı Devlet

Bahçeli, Karabük Mitingi'nde

konuştu. Bahçeli, “Geliyor gelmekte

olan' masalını anlatan, “sana söz”

aldatmasıyla avunan münafık muh-

terislere sesleniyo-

rum, nereye

geliyorsunuz?

Nasıl geliyorsu-

nuz? Kiminle

gelmeyi düşlü-

yorsunuz? Biz

bir yere gitmiyo-

ruz, gitmeyi aklımız-

dan geçirmiyoruz, hatta

geleceğiniz varsa göreceğiniz de var

diyoruz. Çırpınışları boşuna, heves-

leri beyhudedir. Hepsinin bileğini

sandıkta bükeceğiz" diye konuştu.

�

Burada yaşamak

bir imtiyazdır!

İSTANBUL'UN BEŞİĞİ ÜSKÜDAR

ÜÜsskküüddaarr Belediyesi tarafından

her sene geleneksel olarak dü-

zenlenen Kitap Fuarı’nın 8.’si baş-

ladı. Prof. Dr. İlber Ortaylı

tarafından açılışı yapılan fuar, 9 gün

süresince kültür-

sanat, tarih, bilim

ve kitap dünya-

sının en çok

takip edilen

isimlerini İstan-

bullularla buluş-

turuyor. Ortaylı,

“Üsküdar, Yahya

Kemal'in de söylediği gibi

ilk Osmanlı Türk toprağıdır. İstan-

bul'un beşiğidir. Üsküdar’da yaşa-

mak bir imtiyazdır” dedi. I SAYFA 4

�

İİYYİİ PPaarrttii Genel Başkanı Meral Akşe-

ner, Isparta'da vatandaşlara hitap

etti. "Recep Bey'in devrinde bir kadının uğ-

rayabileceği en ağır hakaretlere, iftiralara

uğradım" diyen Akşener, "Eğer bunlara

dayanıyorsam, hala size hitap ediyorsam,

Allah'ım şahit sizin için. Bugün evime

dönsem, Recep Bey'in karşısında Türki-

ye'nin en şerefli kadını olurum ama siz 

acı çekersiniz. enim sizden isteğim şey; 

bu saygısızlık erkeklerle, iftiracı adamlarla

mücadele etmek için bana güç verin" dedi.

�

8 KİŞİ GÖZALTINA ALINDI

EEsseennyyuurrtt Belediye Başkanı Kemal Deniz

Bozkurt, Esenyurt’un demografik ve seçmen

yapısını dikkate alarak Millet İttifakı’nın seçim çalış-

malarına destek vermek amacıyla Doğu Anadolu 

ve Karadeniz bölgesinde toplam 12 ilde seçmenle 

buluştu. Damga'nın takip ettiği Bozkurt, Erzurum, 

Ardahan, Kars, Van, Ağrı, Muş, Bitlis, Kastamonu,

Sinop, Samsun, Ordu ve Giresun'da seçim çalış-

ması yaptı. Daha önce seçimin yüzde 54 ile 

Kemal Kılıçdaroğlu lehine biteceği yönünde tah-

minde bulunduğunu belirten Bozkurt, “Ama yapmış

olduğum gezilerde bunun egale edileceğini gördüm.

Sayın genel başkanımın çıktığı bu yolu başarı ile 

tamamlayacağına eminim” açıklamasını yaptı. 

�

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE YIL: 19         
SAYI: 5691    FİYAT: 1.5 TL               
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti'nin An-

kara mitinginde açıklamalarda bulundu.

Muhalefete tepki gösteren Erdoğan, "Önce 6'lı

masa sonra 7'li şimdi de 9'lu masa oldular. Terörist-

lerle pazarlık yaptılar. 14 Mayıs'ta siyasi mevta yapacağ

dedi. Erdoğan, Kılıçdaroğlu'nun Atatürk Havalimanı açı

malarına ise "Bu ülkenin evlatlarına hiçbir şey yapama

nız. Bu milletin elinden Teknofest'i, Kızılelma'yı alamazs  

millet sizi avucunun içindeki suyla boğar. CHP'yi tanıma  

yorsanız 3 kelime yeter. Çöp, çukur, çamur" tepkisini gös  
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TTüürrkkiiyyee''nniinn ilk insansız savaş uçağı Kızı-

lelma ile F-16 uçağı Teknofest'te yan yana

uçuş gerçekleştirdi. Jetlerin geçiş anını selamlayan

Baykar Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Bayraktar,

"Dünyada bir ilk" olduğunu söyledi. Bayraktar,

“İlk defa insansız savaş uçağı ile insanlı bir savaş

uçağı halkın önünde gösteri yapıyor. Kızılelma

milletimizin duası ile ilk uçuşunu 2022’de yaptı.

Burada aldığı dualarla tarihe imza atacak” dedi. 
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İİBBBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,

seçim çalışmaları kapsamında

Manisa’nın Akhisar ve Turgutlu ilçele-

rinde konuştu. “Bir seçimi ‘darbe giri-

şimi’ olarak ilan etmek, darbeciliğin ta

kendisidir” diyen İmamoğlu, “De-

mokrasiyi anlamamaktır. Demokra-
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SOKUP ATAHORTUM

L

Size Bay Kemal 

sözü veriyorum
MMiilllleett İttifakı'nın büyük

İzmir mitingi Gündoğdu

Meydanı'nda gerçekleşti. Mi-

tinge 6'lı Masa liderleri, İma-

moğlu ile Yavaş da katıldı.

Millet İttifakı'nın Cumhurbaş-

kanı adayı Kemal Kılıçdaroğlu,

gençlere seslene-

rek "Benim

umudum siz-

lersiniz. Tür-

kiye'nin içine

düştüğü bu

durumdan

birlikte çıkara-

cağız. Türkiye'yi

birlikte aydınlığa çıkara-

cağız" dedi. Kılıçdaroğlu, “Bay

Kemal'in sözünü veriyorum. Ne

olursa olsun bütün engelleri yı-

kacağım. Türkiye'yi aydınlığa 

çıkaracağım” diye konuştu. 

�

ENGELLERİ YIKACAĞIM

DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK

Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, Millet İttifakı'nın seçim çalışmalarına

destek vermek amacıyla Anadolu turuna çıktı. 12 ili gezen Bozkurt, “Daha önce seçim

tahminimin yüzde 54 civarında olduğunu söylemiştim. Ama yapmış olduğum gezilerde

bunun egale edileceğini gördüm. Seçim birinci turda biter” yorumunu yaptı

KILIÇDAROĞLU YÜZDE 54'ÜN

ÜZERİNDE BİR OY ALACAK!

TTüürrkkiiyyee''nniinn önemli bir süreçten geçtiğini dile

getiren Bozkurt, “Birçok sorunu çözmek

üzere Millet İttifakı'nin hazırladığı mutabakat

metni ile dertlere derman olmak için yollardayız.

Ülkemiz birçok sorun yaşıyor ama bu sorunlar

bizim kaderimiz değil. Birçok zorluk sayın genel

başkanlarımızın iradeli duruşu, inancı ile aşıldı.

Şimdi bir yola çıktık, bu yolda da ülke-

mizi 2. yüzyıla güvenle, huzurla, barış

içinde, kardeşlik içinde taşıyacağız. Artık

bugün yaşanan sorunların birçoğu ya-

şanmayacak. Biz birbirimizle el ele gele-

ceğe güvenle yürüyeceğiz” şeklinde

konuştu. Bozkurt, “Birbirimizi olduğu

gibi kabul edersek sorunların üstesinden

geleceğiz” ifadelerini kullandı. I SAYFA 8
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BİRBİRİMİZİ OLDUĞU GİBİ 

KABUL ETMEK ZORUNDAYIZ

SEVDA 

DURGUN

ÖZEL HABER

BİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZ

Hiç kimsenin umudunu kay-

betmemesi gerektiğini vurgulayan

Kemal Deniz Bozkurt, “Herkes bu 

ülkenin birinci sınıf vatandaşıdır. Kaldı ki; 

biz dünyanın lider coğrafyasının çocuklarıyız. 

Biz birbirimizin düşmanı değiliz, birbirimizden korkmaya

değil birbirimizle kucaklaşmaya layığız” ifadelerini kullandı.

Sokakta çıkan kav-

gayı evinin pence-

resinden izlediği

sırada polislerin 

açtığı uyarı ateşiyle

başına isabet eden

kurşunla yaralanan

O.A. ölüm kalım

mücadelesi veriyor

OOllaayy, önceki gece 01.00 sıralarında Şehremini

Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgi-

lere göre, cadde üzerinde iki grup arasında kavga

çıktı. Kavga seslerini duyan 1 çocuk babası O.A.

(26) evinin penceresine çıktı. Bu sırada kavgaya

müdahale etmeye gelen polis ekipleri, havaya doğru

uyarı ateşi açtı. Polislerin silahından çıkan kurşun-

lardan biri O.A.'nın başına isabet etti. Kanlar içeri-

sinde yere yığılan O.A.'yı gören arkadaşı durumu

hemen sağlık ekiplerine bildirdi. Ambulansla hasta-

neye kaldırılan O.A.'nın hayati tehlikesi sürüyor.

Kavgaya karışan 8 kişi ise gözaltına alındı. I SAYFA 3
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Tüm yaşananların ardından
insanların kendini ve bedenini
rahatlatmasının önemine işaret
eden Uzman Klinik Psikolog
Merve Umay Candaş Demir,
sözlerini şöyle tamamladı: “Size
iyi gelen, rahatlatan aktiviteleri

keşfetmeli ve muhakkak bu et-
kinlikleri gündelik yaşamınıza
dahil etmelisiniz. Özellikle sos-
yal temas, gün içinde çalışıyor-
sak mola vermek,
sevdiklerimizle vakit geçirmek,
farklı konularda sohbet sinir sis-

temimizi rahatlatır. Savaş trav-
masının etkisinin kuşaklar boyu
sürdüğünü, bu sebeple hem
kendi ülkemiz için hem de
dünya için savaşı besleyecek tu-
tumlardan uzak durmamızın
önemini asla unutmamalıyız.”

Travmanın etkisi 
kuşaklar boyu sürüyor

Önce Rusya Ukrayna Savaşı, şimdi de İsrail Hamas Savaşının ruh sağlığını olum-
suz etkilediğini dile getiren uzmanlar, savaşa direkt olarak maruz kalınmasa
bile uzaktan etkisinin hissedildiğini söylüyor. İkincil travmatik stresin insani bir
duygu olduğunu dile getiren Uzman Klinik Psikolog Merve Umay Candaş Demir,
“Bu haberler karşısında elbette stresli hissedebiliriz. Ancak bunun ölçüsü ruh
sağlığı ve beraberinde beden sağlığımızı olumsuz etkiler.” uyarısında bulunuyor

SAVAS HABERI
IZLEMEK CAN
SIKIYOR!

U zman Klinik Psikolog Merve
Umay Candaş Demir: “Olay-
ları siyaset penceresinden

değil de ‘insanlık penceresinden’ yo-
rumlamalı, nefret söylemlerinden ka-
çınmalıyız.” Üsküdar Üniversitesi
NPİSTANBUL Hastanesi Feneryolu
Tıp Merkezi Uzman Klinik Psikolog
Merve Umay Candaş Demir, önce
Rusya Ukrayna Savaşı, şimdi de İsrail
Hamas Savaşının ruh sağlığına etkile-
rini anlattı. “Savaş, hiç tartışmasız ruh
sağlığımızı olumsuz etkiliyor.” diyen
Uzman Klinik Psikolog Merve Umay
Candaş Demir, savaşın dünyanın ve
ülkemizin güvenilir, insanların sevgi
dolu olduğuna dair tüm inancı sarsa-
rak uzun vadede travma sonrası stres
bozukluğu gibi psikiyatrik tanılara, ki-
şilerarası ilişkilerde ciddi bozulmalara
sebep olduğunu kaydetti.

Tetikte olma hali çok yoruyor

“Savaş bölgesinde bulunmasak dahi, o
bölgede yaşayan yakınlarımızın olması
ya da uzaktan haberleri takip ediyor
olmak bile travmatik stres yaratabilir.
Buna ikincil travmatik stres denir.”
diyen Uzman Klinik Psikolog Merve
Umay Candaş Demir, savaşın uzaktan
etkisini şöyle anlattı:“Direkt olarak sa-
vaşa maruz kalmasak da uzaktan etki-
sini hissederiz. Gün içinde sebepsiz
huzursuzluk, tetikte olma hali, agres-
yon, öfke kontrol güçlükleri, uykuda
bozulma, iştahta bozulma, hayatı sor-
gulama, anlamsızlık içinde olma hali,
hayattan zevk alamama gibi belirtiler
görülebilir. İkincil travmatik stres bir

yandan da insanidir. Bu haberler karşı-
sında elbette stresli hissedebiliriz.
Ancak bunun ölçüsü ruh sağlığı ve be-
raberinde beden sağlığımızı olumsuz
etkiler.”

Hassasiyetlere önem verin

Uzman Klinik Psikolog Merve Umay
Candaş Demir, savaş haberlerinin ge-
tirdiği stres ile başa çıkmak için önce-
likli olarak tetikleyicinin ne olduğunu
bulmak gerektiğini kaydederek, şöyle
devam etti: “En büyük tetikleyici sü-
rekli olarak ve doğruluğundan emin ol-
madığımız savaş haberlerine maruz
kalmaktır. İçinde bulunduğumuz dijital
çağda haberlere ulaşmak hem çok
kolay hem de çok zor. Cep telefonları-
mızda sürekli bir haber akışı olmakla

beraber bu haberlerin doğruluk değeri
düşük olabiliyor. Medya, manipülas-
yon aracı olarak kullanılabiliyor, bazen
de terör aracı haline geliyor ve maale-
sef insanların kutuplaşmasına ve linç
kültürüne katkı sağlıyor. Bu sebeple
duygusal hassasiyetlerimize dokunan
haberlerin doğruluğundan emin olma-
lıyız. Güvenilir haber yaptığını düşün-
düğümüz bir iki kaynak belirlemeliyiz.”
Özellikle yoğun gündemlerin olduğu
dönemde son dakika takip isteğinin
yoğun olabildiğini ancak son dakika
haberlerini takip etmenin yine travma-
tik stres düzeyini yükselteceğini anla-
tan Demir, “Kendimize sosyal medya
kısıtlaması getirmeli, günlük ekran sü-
remizi kısaltmalıyız.” dedi.

Felaket haberlerinden 
uzak durun

Demir, haberlerde geçen ‘3.Dünya Sa-
vaşı’, ‘kıyamet günü geldi’ gibi ifade-
lere tıklamadan önce düşünmek
gerektiğini ifade ederek, şunları kay-
detti: “Felaketleştirme içeren haberler-
den kesinlikle uzak durulmalıyız.
Savaşan milletlere mensup insanları-
mızın bu stresi daha yoğun yaşaması
kaçınılmaz. Güncel savaştan hareketle
geçmişinde bir soykırım olan Yahudiler
ya da yıllardır gündelik hayatından
şiddetin eksik olmadığı Filistinli insan-
larımız travmaları sebebiyle elbet daha
fazla tetiklenecektir. Olayları siyaset
penceresinden değil de ‘insanlık pence-
resinden’ yorumlamalı, nefret söylem-
lerinden kaçınmalıyız.” 
HABER MERKEZİ



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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HAYATINI Müslüman 
Boşnakların hakları için 
mücadele ederek geçiren 

İzetbegoviç’in vefat yıl dönümün-
de yapılan törene, Demokratik 
Eylem Partisi (SDA) Genel Baş-
kanı Bakir İzetbegoviç, Türki-
ye’nin Saraybosna Büyükelçisi 
Sadık Babür Girgin ve birçok 
ülkenin büyükelçileri ile çok 
sayıda kişi katıldı. Anma töreni, 
Kur’an-ı Kerim okunmasıyla 
başlarken, daha sonra programa 
katılanlar İzetbegoviç’in mezarına 
çiçek bıraktı. Gazetecilere açık-
lama yapan Bakir İzetbegoviç, 
babasının Bosna Hersek’in ve 
Boşnak halkının hayatta kalması 
için savaştığını söyledi.

Bir ülke mücadelesi verdi
Babasının siyasi kariyerine 
başlamadan önce İslam’ın doğru 
şekilde anlaşılması için mücadele 
ettiğini belirten Bakir İzetbegoviç, 
şu ifadeleri kullandı: “Aliya’nın 
düşüncesi ve kitapları olmasaydı, 
birçok kimse ışığa ‘karanlık’ derdi. 
Uğruna savaştığı her şey hayatta 
kaldı. Onun mücadelesini devam 
ettirmek, her vatandaşın eşit ola-
cağı bir ülke mücadelesi vermek 
bize kaldı. Bence o, uğruna savaş-
maya değer olanın temelini atarak 
büyük bir değişim yaptı.” İsrail’in 
Gazze şeridine yönelik saldırıla-
rıyla ilgili de konuşan İzetbegoviç, 
13 günde çok sayıda Filistinlinin 
öldürülmesinin dünyayı harekete 
geçirmesi gerektiğini vurguladı. 
Bakir İzetbegoviç, Filistin halkı-
nın yıllardır zulme maruz kaldığı-
na işaret ederek, “Gazze’de her 
gün yüzlerce insan ölüyor, bunla-
rın arasında çok sayıda çocuk var. 
Bu 13 günde Gazze’de ölen çocuk 
sayısı, Ukrayna’da 18 ayda ölen 
çocuk sayısından daha fazla. Ben-
ce bu, dünyayı harekete geçirmeli 
ve Filistin halkının haklarına saygı 
gösterecek bir çözüm getirmeli.” 
diye konuştu. Bu akşam, İzetbe-
goviç’in vefatının 20. yılı dolayı-
sıyla Saraybosna Ulusal Tiyatro 
binasında da anma programı 
düzenlenecek.

19 Ekim 2003’te vefat etti
8 Ağustos 1925’te Bosna Her-
sek’in Bosanski Samac şehrinde 
dünyaya gelen Aliya, İkinci Dün-
ya Savaşı süresince faşist ideoloji 
ardından da komünist rejim ve 
uygulamaları karşısında yer aldı. 
“Genç Müslümanlar” isimli, 
kolej ve üniversite öğrencilerin-
den oluşan teşkilatın kurucuları 
arasında yer alan Aliya, halkı için 
verdiği mücadele sırasında 1946 
ve 1983’te iki kez tutuklandı.

Bugün de ülkedeki en güçlü 
Boşnak partisi konumunda bulu-
nan SDA’yı 1990’da kuran İzet-
begoviç, Bosna’da 1992-1995’teki 
Sırplara karşı savaşta halkına 
liderlik etti. Savaşı bitiren Day-
ton Barış Antlaşması’nı 1995’te 
imzalayan Boşnak lider, bu 
anlaşmayla halkına uluslararası 
arenada tanınan bir devlet bıraktı. 
Sağlık sorunları nedeniyle 2000’de 
Devlet Başkanlığı Konseyindeki 
görevinden ayrılan İzetbegoviç, 19 
Ekim 2003’te Saraybosna’da vefat 
etti. AA

İzetbegoviç 
unutulmadı
Bağımsız Bosna Hersek’in ilk 
Cumhurbaşkanı Aliya İzetbego-
viç’in vefatının 20. yılı dolayı-
sıyla başkent Saraybosna’daki 
Kovaçi Şehitliği’ndeki kabri 
başında anma töreni düzenlendi

GAZZE’DEKI Filistin Sağlık 
Bakanlığı Sözcüsü Eşref 
el-Kudra konuyla ilgili yazılı 

açıklamada bulundu. Kudra, ölen 
3 bin 785 kişiden 1524’ünün ço-
cuk 1000’inin ise kadın olduğunu 
aktardı.

İsrail’in saldırılarında yaralanan 
kişi sayısının 12 bin 493 olduğunu 
belirten Kudra, yaralılardan 3 bin 
983’ünün çocuk, 3 bin 300’ünün ise 
kadın olduğunu ifade etti. 

İsrail şehirleri korunamıyor
İsrail Ordusu İç Cephe Komutanı 
Rafi Milo, Hamas’ın askeri kanadı 
İzzeddin el-Kassam Tugaylarının 
saldırısına maruz kalan Gazze Şeri-
di’nin çevresindeki İsrail şehirlerini 
korumada başarısız olduklarını 
söyledi. İsrail devlet televizyonu 
KAN’da yayımlanan haberde İç 
Cephe Komutanı Milo’nun söz-
lerine yer verildi. Milo, Gazze’de 
hayatın değiştiğini kanıtlayana ve 
kamuoyunu Gazze’nin çevresindeki 
bölgelerin güvenli olduğuna inan-
dırana kadar bölgedeki İsraillileri 
evlerine döndüremeyeceklerini 
kaydetti. “Savaşın amacı, Hamas’ın 
Gazze’de askeri veya siyasi haki-
miyetinin olmamasını sağlamak.” 
diyen Milo, 7 Ekim’de yaşananlara 
ilişkin “Gazze’nin çevresindeki şe-
hirleri korumada başarısız olduk.” 
itirafında bulundu.

ABD baskı yapıyor
İsrail basını ABD yönetiminin 
Lübnan’daki Hizbullah ile savaş 
başlatmaması için İsrail’e baskı 
kurduğunu yazdı. Times of Isra-
el gazetesi adı açıklanmayan iki 
yetkiliye dayandırdığı haberinde, 
Beyaz Saray’ın savaşın abluka 
altındaki Gazze Şeridi’nin dışına 
çıkmaması için çaba gösterdiğini be-

lirtti. Gazeteye konuşan yetkililer, 
ABD’nin, İsrail’in kuzey cephesin-
de savaş açmamaları konusunda 
Hizbullah ile İran’ı özel ve açıktan 
uyardığını söyledi. Yetkililere göre 
ABD, İsrail’i Hizbullah’tan gelen 
saldırılara karşılık verirken dikkat-
li olması konusunda da uyardı ve 
İsrail ordusunun Lübnan’daki bir 
hatasının çok daha büyük bir savaşa 
yol açabileceğine dikkati çekti.

Haberde, Beyaz Saray yetkilile-
rinin son günlerde Tel Aviv yöne-
timine, Hizbullah’ın İsrail’e karşı 
bir savaş başlatması halinde ABD 
ordusunun İsrail ordusuna destek 
vereceği mesajını ilettiği kaydedildi. 
Ancak ABD Başkanı Joe Biden’ın 
dünkü Tel Aviv ziyaretinden sonra 
uçakta gazetecilere, “Hizbullah ile 
cephe açılması durumunda ABD 
ordusunun da katılacağının hiçbir 
zaman söylenmediği” yönündeki 
açıklamasına da haberde yer verildi.

Lübnan’la da tansiyon 
yükseliyor
İsrail, abluka altındaki Gazze 
Şeridi’ne yönelik saldırılarını 7 
Ekim’den bu yana sürdürürken 
Lübnan sınırında da tansiyon yük-
seliyor. Lübnan sınırında 8 Ekim’de 
İsrail ordusu ile Hizbullah arasında 
başlayan çatışmalarda 12 Hizbullah, 
2 İslami Cihad üyesi, 1 gazeteci, 2 
sivil hayatını kaybetmişti. Lübnan 
tarafından düzenlenen saldırılarda 
da 2 İsrail askeri ve 1 İsrailli sivil 
ölmüştü.

Hizbullah’tan İsrail’e  
yönelik yeni saldırı
Lübnan’daki Hizbullah, ülkenin gü-
ney sınırındaki İsrail’e yönelik bazı 
saldırılar gerçekleştirildiğini duyur-
du. Hizbullah’ın yaptığı açıklama, 
örgüte yakınlığıyla bilinen Al Maya-

deen TV’nin internet 
sitesinde paylaşıldı. 
Açıklamada, İsrail 
sınırındaki El-Mali-
kiyye askeri noktasına 
roket ve hafif silahlar-
la saldırı düzenlendiği 
belirtildi. Lübnan 
resmi ajansı NNA’da 
yer alan haberde de 
İsrail’e ait Manara 
yerleşim birimine de 

füzeyle saldırı gerçekleştirildiği-
ni kaydetti. Haberde, İsrail’in de 
Lübnan’a ait Meys el Cebel beldesi-
nin çevresini topçu atışı ile vurarak 
karşılık verdiği aktarıldı.

İsrail ordusundan yapılan açık-
lamada da Lübnan’dan 2 antitank 
füzesiyle Manara yerleşim birimi-
ne ve sınırdaki güvenlik tellerine 
saldırı gerçekleştirildiği kaydedildi. 
Saldırıya topçu atışıyla karşılık ve-
rilirken olaylarda ölen ya da yarala-
nan olmadığı açıklandı.

Netanyahu’nun Sözcüsü Gendel-
man: “Mısır üzerinden Gazze’ye 
yardımlar yakında başlayacak”

İsrail Başbakanı Binyamin Netan-
yahu’nun Sözcüsü Ofir Gendelman, 
Mısır üzerinden abluka altındaki 
Gazze Şeridi’ne insani yardımların 
“yakında başlayacağını” açıkladı. 
Gendelman, AA muhabirine, İsra-
il’in Gazze’ye uyguladığı ablukanın 
yanı sıra Netanyahu hükümetinin 
Gazze’ye yönelik planına ilişkin 
açıklamalarda bulundu.

İnsani yardımlar hala 
ulaşmış değil 
Hamas’ın 7 Ekim’deki saldırıları 
sonrasında,Gazze Şeridi’ne su, 
elektrik, yakıt, gıda malzemeleri ve 
ilaç girişini engelleyen İsrail, Mı-
sır’ın Refah Sınır Kapısı’ndan Gaz-
ze’ye ulaştırılmak istenen yardımları 
bombalamış ve tekrar bombalama 
tehdidinde bulunmuştu. “Mısır 
üzerinden Gazze’ye yardımlar 
yakında başlayacak.” diyen Gendel-
man, insani yardımların ne zaman 
ulaşmaya başlayacağı konusunda ise 
bilgi vermedi. İsrail’in “Mısır üze-
rinden Gazze’ye gelecek yardımlara 
karşı olmadığını” savunan Gendel-
man, İsrail’in “yardımların Hamas 
tarafından ele geçirilmemesinden 
emin olmak istediğini” ifade etti. 
Gendelman, İsrail’in Hamas’ı yok 
etmeye yönelik askeri çabalarının 
zaman alacağının farkında olduğu-
na dikkati çekerek, “Yine de uzun 
bir savaşa hazırız.” diye konuştu.

Hamas karşılık verecek
“Hamas’ın kısa bir süre sonra 
benzer saldırılara başlamasını sağ-
layacak kısmi ve geçici bir çözüme 
ulaşmak mümkün değil.” diyen 
Gendelman, şu ifadeleri kullan-

dı: “Gazze-İsrail sınırının her iki 
tarafında da güvenliğin ve istikrarın 
sağlanması için Hamas sorununun 
ortadan kaldırılması konusunda 
köklü, gerçekçi ve kalıcı bir çözüme 
ihtiyacımız var.” Gendelman, ABD, 
İngiltere, Almanya ve Fransa başta 
olmak üzere birçok ülkenin Ha-
mas’a karşı savaşta İsrail’in yanında 
olduklarını söyledi. Savaş sonrası 
Gazze planlarına dair Gendelman, 
“Açıkça Hamas’ın olmayacağını 
söyleyebilirim. Gazze’de bundan 
sonra barışçı ve terörist olmayan bir 
yönetim olmalı.” dedi. İsrail’in Gaz-
ze’de “terör örgütünün varlığını” 
kabul etmeyeceğini kaydeden Gen-
delman, “Medeni dünya DEAŞ’ı 
nasıl yok ettiyse, Hamas da öyle yok 
edilecek.” diye konuştu.

Hastanelerde ilaç stoku tükendi
İsrail’in 13 gündür bombaladığı 
abluka altındaki Gazze’de yer 
alan Aksa Şehitleri Hastanesi’nde 
ilaç ve tıbbi malzeme stokunun 
tükendiği bildirildi. Gazze’nin 
orta kesimindeki Deyr el-Belah’ta 
yer alan Aksa Şehitleri Hastane-
si Müdürü İyad el-Caberi, AA 
muhabirine yaptığı açıklamada, 
hastanedeki durumun “çok riskli” 
bir boyuta ulaştığını söyledi. Aksa 
Şehitleri Hastanesi’nin Gazze’nin 
orta kesiminde binlerce hastaya 
hizmet sunduğuna dikkati çeken 
Caberi, “Binlerce yaralı ve hasta-
nın hayatı tehlikede.” ifadelerini 
kullandı. “İsrail’in 7 Ekim’den bu 
yana Gazze’yi her türlü giriş çıkışa 
kapatması nedeniyle hastanedeki 
önemli ilaç ve tıbbi malzeme stoku 
tükendi.” diyen Caberi, uluslararası 
kuruluşlara İsrail’in Gazze’ye tıbbi 
malzeme girişine izin vermesi için 
müdahale etmeleri çağrısında bu-
lundu. Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) 
Genel Direktörü Tedros Adhanom 
Ghebreyesus, dün Gazze’deki sağ-
lık durumuna ilişkin yaptığı açıkla-
mada, DSÖ’nün Gazze için bölgeye 
gönderdiği tıbbi malzemelerin 4 
gündür sınırda beklediğini kaydet-
mişti. Ghebreyesus, hayat kurtarıcı 
sağlık malzemelerini Gazze’ye 
ulaştırmaya başlamak için acil eri-
şime ihtiyaç olduğuna işaret ederek 
taraflar arasındaki şiddetin durması 
gerektiğini ifade etmişti. AA

İsrail’in Gazze Şeridi’ne yönelik saldırılarında 1524’ü çocuk, 3 bin 785 kişi hayatını kaybetti

HAMAS’IN silahlı kanadı İzzeddin el-Kassam 
Tugayları, 7 Ekim sabahı İsrail’e “Aksa Tufanı” 
adıyla kapsamlı saldırı başlatmıştı. Gazze’den 
İsrail yönüne binlerce roket atılırken Filistin-
li silahlı gruplar Gazze-İsrail sınırındaki Beyt 
Hanun-Erez Sınır Kapısı’na baskın düzenleyerek 
burayı ele geçirmişti.

Silahlı gruplar daha sonra buradan İsrail için-
deki yerleşim yerlerine girmiş, İsrail ordusu da 
onlarca savaş uçağıyla Gazze Şeridi’ne saldırı baş-
latmıştı. Gazze’den düzenlenen saldırılarda 306’sı 
asker 1400 İsraillinin öldüğü, 3 bin 968 İsraillinin 
yaralandığı aktarılmıştı. İşgal altındaki Batı Şeri-
a’da da İsrail güçlerinin ve Yahudi yerleşimcilerin 
saldırılarında 69 Filistinlinin öldüğü belirtilmişti.
Son olarak, İsrail’in Gazze’deki El-Ehli Baptist 
Hastanesi’ne 17 Ekim’de düzenlediği saldırıda 
471 kişi hayatını kaybetmiş, 28’i ağır 342 kişi 
yaralanmıştı. 

İsrail-Filistin çatışması

İsrail çoluk 
çocuk dinlemiyor!

RUSYA Dışişleri 
Bakanlığından yapılan 
açıklamaya göre, Rusya 

ile Kuzey Kore’nin diploma-
tik ilişkilerinin kurulmasının 
75. yılını kutlamak amacıyla 
başkent Pyongyang’a resmi 
ziyarette bulundu. Temasları 
sırasında Rus Bakan Lav-
rov, Kuzey Kore lideri Kim 
tarafından kabul edildi ve 
görüşme 1 saatten fazla sürdü. 
Lavrov, Kuzey Kore Dışişleri 
Bakanı Choe Son-hui ile de 
görüşme yaptı. Görüşmede, 
siyasi temasların takvimi dahil 
ikili ilişkilerin geliştirilmesine 

ilişkin güncel konular ayrın-
tılı müzakere edildi. Rusya 
ile Kuzey Kore liderlerinin 
vardığı anlaşmaların kapsamlı 
şekilde uygulanması ve pratik 
alanlarda etkileşimin yoğun-
laştırılmasına özellikle dikkati 
çekilen görüşmede, Kovid-19 
salgını sonrasında ikili ticaret 
hacminin artırılmasına vurgu 
yapıldı. Kore Yarımadası ve 
Kuzeydoğu Asya’daki duru-
ma ilişkin müzakerelerin ele 
alındığı görüşmede, buradaki 
sorunların siyasi ve diplomatik 
çözümü konusunda karşılıklı 
kararlılık ve bölgedeki geri-

limi azaltmak için ortak çaba 
göstermeye hazır olunduğu 
teyit edildi. Her iki bakan, 
Asya-Pasifik bölgesindeki du-
rumun ağırlaşmasına yol açan 
ABD’nin hegemonik emelle-
rine direnme kararlılıklarını 
vurguladı. AA

Lavrov-Kim görüşmesi
Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, Kuzey Kore’de resmi temasları 
kapsamında Kuzey Kore lideri Kim Jong-un tarafından kabul edildi

BAŞBAKANLIK Ofisi 10 Numara’dan 
bir sözcünün yaptığı açıklamaya göre, 
Sunak, İsrail’e yaptığı ziyarette, Her-

zog’la görüştü ve ülkesinin İsrail’le dayanışma 
içinde olduğunu aktardı. Başbakan Sunak 
ve Cumhurbaşkanı Herzog, Gazze’de acı 
çeken sıradan Filistinlilere acil insani yardım 
ulaştırılmasının önemi konusunda mutabık 
kaldı. Dün İsrail’in Gazze’ye yardım girişini 
durdurmayacağını açıklamasını memnuniyetle 
karşıladığını belirten Sunak, önemli gıda, su 
ve ilaç yardımlarının ulaştırılması konusunda 
daha fazla ilerleme kaydedilebileceğine dair 
samimi ümidini ifade etti. AA

İngiliz lider 
Tel Aviv’de

İngiltere Başbakanı Rishi Sunak’ın, İsrail 
Cumhurbaşkanı Isaac Herzog’la görüşmesin-
de, Gazze’ye insani yardımların ulaştırılması 
ve rehineler konusu gündeme geldi
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BIRLEŞMIŞ 
Milletler 
Gıda ve Ta-

rım Örgütü (FAO) 
destekçisi olan 
Engin Altan Düzya-

tan, Dünya Su Günü kapsamın-
da düzenlenen bir etkinlikte su 
tasarrufu çağrısında bulundu. 
Düzyatan, “Yemeklerde kullan-
dığımız sudan, öz temizliğimiz ve 
bahçede kullandığımız suya ka-
dar birçok farklı alanda kendimi-
zi eğitmemiz ve suyu tasarruflu 

kullanmak için elimiz-
den geleni yapma-

mız gerekiyor” 
ifade-

le-

rini kullandı Engin 
Altan Düzyatan, 
Tarım ve Orman 
Bakanlığı tarafın-
dan Orman Genel 
Müdürlüğü 
Konferans Salo-
nu’nda Dünya Su 
Günü kapsamın-
da düzenlenen 
etkinliğin ardın-
dan, konuya ilişkin 
değerlendirmelerde 
bulundu. 44 yaşındaki 
Düzyatan, su konusunda 
daha fazla farkındalık ya-
ratmak amacıyla çalışırken 
yollarının FAO ile kesiştiği-
ne söyledi.

BAŞAK Dizer Tatlıtuğ, yaptığı 
açıklamada eşi Kıvanç Tatlı-
tuğ’un yakalandığı koronavirü-

sü atlattığını, sağlığının iyi olduğunu 
söyledi. Habertürk’ten Onur Aydın’ın 
haberine göre; Çırağan Sarayı’nda 
düzenlenen bir davete katılan Başak 
Dizer Tatlıtuğ, Kıvanç Tatlıtuğ’un 
üçüncü kez koronavirüsü yakalan-
masıyla ilgili soruları; “Evet Covid 
oldu ancak atlattı. Oğlum ve ben 
de çok iyiyiz Kıvanç’ta çok şükür 

önemli bir şey olmadı. İyileşti zaten 
teşekkürler” şeklinde yanıtladı.

04:45 Güneşi 
Beklerken
07:00 Yabancı Damat
08:30 Konuştukça
09:45 Magazin D 
Cumartesi
13:00 Arda’nın Mutfağı

19:00 Kanal D Ana Haber

03:30 Diriliş 
Ertuğrul
05:45 Nane İle 
Limon: Kayıp...
07:35 Beni Böyle Sev
10:00 Hayallerinin Peşinde
11:15 Dizi
14:50 Dizi
19:00 Ana Haber
20:00 Gönül Dağı

07:20 Mete Çubukçu 
İle Pasaport
08:00 Haber Bülteni
11:30 Tekno Hayat
14:00 Haber Bülteni
17:50 Laf Aramızda
19:15 Osman 
Müftüoğlu İle...
20:00 Ana Haber
21:00 Yakın Plan
23:00 Haber Bülteni
23:10 Sinan Canan İle 
Açık Beyin

07:15 Adnan Şahin 
İle Büyük Sofra
08:00 Burası Hafta Sonu
12:00 Haber Bülteni
15:15 Ekosistemlere Yeni 
Bakışlar
16:00 Haber Bülteni
16:20 Ne Yapsak?
17:00 Haber Bülteni
17:15 Büyük Sofra
18:00 Meseleler
19:00 Ana Haber
21:00 Gerçek Fikri Ne?

07:00Güne Merhaba Hafta 
Sonu
09:00Haber
10:00Hafta Sonu
11:00Haber
12:00Haber
13:00Haber
14:00Haber
15:00Haber
16:00Haber
18:00 Ana Haber
20:45 Cnn Türk Masası

07:00 Hafta Sonu 
Gün Uyanıyor
09:00 Magazin Hattı
10:00 Haber Bülteni
12:00 Haber Bülteni
13:00 Haber Bülteni
14:00 Biz Bize
15:00 Haber Bülteni
16:00 Haber Bülteni
18:30 Hafta Sonu Ana 
Haber Bülteni
20:00 Kübra Par İle Farklı...

08:00 Hafta Sonu 
Sabah
10:00 Görkemli 
Hatıralar
13:00 Haberler
15:00 Yerinden Tarım
16:00 Dünya Varmış
17:00 İş Çayı
18:00 Hafta Sonu Ana 
Haber
20:00 Neden Acaba?
22:00 Nasıl Olacak?

06:00 Hafta Sonu 
Haber
08:00 Gün Başlıyor
10:45 Doğa Ve Biz
11:00 Hafta Sonu Haber
15:45 Doğa Ve Biz
16:00 Hafta Sonu Haber
18:00 Akşam Haberleri
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Günün Gündemi
23:00 Stüdyoda Futbol

05:30 Gelsin 
Hayat Bildiği Gibi
08:30 Bir Yuvam 
Olsun
10:00 Kızılcık Şerbeti
13:00 Bir Yuvam Olsun
14:30 Aile
18:25 Show Ana Haber
20:00 Ölümün Kıyısında
21:45 Av Oyunları
23:30 Kızılcık Şerbeti

03:20 Mutfak 
Bahane
05:20 Bir Küçük 
Gün Işığı
07:30 Atv’de Hafta Sonu
10:00 Ben Bu Cihana 
Sığmazam
13:00 Kardeşlerim
16:00 Aldatmak
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Kardeşlerim

07:30Fatih Savaş 
İle  Sabah...
08:30 Ezgi Gözeger 
İle Çalar...
11:15 Ekonomi Arası
11:20 Kamera Arkası
12:00 Kirli Sepeti
14:15 Yabani
16:30 Hudutsuz Sevda
19:00 Gülbin Tosun İle Fox 
Ana Haber
20:00 Kader Bağları
23:30 Kirli Sepeti

05:30 Tuzak
07:15 Süper 1 Takım
09:00 Kırmızı Oda
09:45 Masterchef Türkiye 
All Star
13:00 Gazete Magazin
15:15 Sinema
20:00 Masterchef Türkiye 
All Star

21 EKİM 2023 CUMARTESİ

Beklenen Beklenen 
fragman fragman 
geldi!geldi!

ÜNLÜ oyuncu Özge Özpirinç-
ci, meslektaşı Burak Yaman-
türk ile mutlu bir evlilik sür-

dürüyor ve Mercan adında bir kızları 
bulunuyor. Ancak, 12 Ekim’de sağlık 
sorunlarıyla uzun süredir mücadele 
eden babası Kadri Emrah Özpirinç-
ci’yi kaybetti. Babasının vefatının 
ardından Özge Özpirinçci, cenazede 
gözyaşlarına hakim olamamış, eşi Bu-
rak Yamantürk ve oyuncu arkadaşları 
tarafından teselli edilmişti.

Babasını kaybetmişti 
Oyuncu, babasına duygusal bir veda 
yaparak sosyal medya hesabından fo-
toğraflarını paylaşmış ve “Hoşçakal ba-
bişko. Merak edip de göremediğin her 
yerdesin artık… Seni çok seviyorum!” 

notuyla duygularını dile getirmişti. Özge 
Özpirinçci, 3.6 milyon takipçisi bulunan 
Instagram sayfasından paylaştığı bu 
gönderiyle babasına veda etmişti.

Kocası gelip aldı
Özpirinçci, önceki gün Bebek’te bir 
elektrikli scooter ile görüntülendi. Bir 
kuaföre gittiği sırada, kaldırımdan 
inen bir araç sahibi ile kısa bir sohbet 
gerçekleştirdi. Gazetecilerin ilgisi so-
nucu scooter’ını park etti ve kuaföre 
girdi. Muhabirler, kendisine mikrofon 
uzattığında, “Konuşmayacağım, lüt-
fen” diyerek röportaj taleplerini geri 
çevirdi. Uzun süre kuaförde kalan 
Özge Özpirinçci’yi eşi Burak Yaman-
türk, çıkışta arabayla alarak evlerine 
götürdü.

Scooter ile geldi 
otomobille gitti
Oyuncu Özge Özpirinçci, uzun süredir mü-
cadele ettiği ALS hastalığı nedeniyle geçen 
hafta babası Kadri Emrah Özpirinçci’yi kay-
betmişti. Acılı oyuncu, önceki gün Bebek’te 
elektrikli scooter ile görüntülendi

CineGenna Pictures’un yapımcılığını 
üstlendiği, Levent Onan’ın yönettiği 
“Son Akşam Yemeği” filminden bekle-
nen fragman geldi. 28 Ekim 1923 Pazar 
gecesi, Mustafa Kemal Paşa’nın “Efen-
diler, yarın cumhuriyeti ilan edeceğiz” 
dediği Çankaya Köşkü’nün mutfağında 
yaşananları anlatan film, ‘Yılın Merakla 
Beklenen Filmleri’ sıralamasında bir 
numarada yer alıyor

ÖZGÜN senaryosu, etkileyici 
oyuncu kadrosuyla sinema 
salonlarına özlediğimiz 

hareketliliği getirmeye hazırlanan 
“Son Akşam Yemeği” filminden 
fragman yayınlandı. Cumhuriye-
timizin kuruluşunun 100. yılında, 
genç yaşlı herkesi tarihimize farklı 
bir açıdan bakmaya davet eden, 
Levent Onan’ın yönetmenliğini 
üstlendiği filmde ünlü oyuncu 
Onur Tuna Mustafa Kemal Paşa’yı, 
Pelin Akil Atamızın hayat arka-
daşı Latife Hanım’ı canlandırıyor. 
Sinema tarihimizde ilk kez işlenen 
özel konusuyla dikkatleri üzerine 

toplayan film, “Yılın Merakla Bek-
lenen Filmleri” sıralamasında bir 
numarada yer alıyor.

Sinemalarda olacak
“Son Akşam Yemeği” bir asırlık 
Cumhuriyetimizin kuruluş öy-
küsünü bu kez mutfaktakilerin 
yani halkın gözünden anlatmaya 
hazırlanıyor. Çankaya Köşkü’nün 
üst katında yeni bir yönetim 
şekline geçiş tartışılıyordur, ertesi 
gün cumhuriyet ilan edilecektir. 
Alt kattaki mutfakta ise o tarihi 
anlara tanıklık eden aşçısından, 
yamağına mutfak çalışanlarının 
hüzünlü olduğu kadar umut dolu 
yirmi dört saati beyazperdeye 

yansıyacak.

Değerli oyuncular var
Engin Şenkan ile Azra Aksu’nun 
Ahir Usta ve torunu Elif olarak 
başrolleri paylaştığı filmde Necip 
Memili, Aslı Tandoğan, Musta-
fa Kırantepe, Yasemin Baştan, 
Cemal Hünal, Nehir Gökdemir, 
Tuğba Daştan gibi birbirinden 
değerli oyuncular rol alıyor. Cine-
Genna Pictures’ın yapımcılığın-
da, Ayla Hacıoğulları ile Vilmer 
Özçınar’ın senaryosunu yazdığı 
“SON AKŞAM YEMEĞİ” filmi, 
27 Ekim’de TME Films dağıtım 
şirketi aracılığıyla tüm Türkiye’de 
vizyona girecek.

HABER MERKEZİ

Tatlıtuğ Covid’i atlattı
Başak Dizer Tatlıtuğ, yaptığı açıklama-
da eşi Kıvanç Tatlıtuğ’un yakalandığı 
koronavirüsü atlattığını açıkladı

Su tasarrufu 
çağrısı yaptı

GAZETECI Ali 
Eyüboğlu’nun 
gerçek bir öyküden 

esinlenerek yazdığı ‘Serçe-
nin Gözyaşı’ filminin galası 
gerçekleşti. Filmin başrol 
oyuncularından Ezgi 
Şenler, sevgilisi Buray ile 
birlikte etkinliğe katıldı. 
Ünlü çift, gelecekteki tatil 
planları hakkında içten 
açıklamalarda bulundu-
lar. 20 Ekim’de seyirciy-
le buluşacak Serçenin 
Gözyaşı filminin galası 
önceki akşam Kanyon’da 
yapıldı. Kadına yönelik 

şiddete karşı farkındalık 
oluşturmayı hedefleyen 
filmin hikayesi 1970’lerde 
başlıyor ve yıllardan günü-
müze Türkiye’nin pano-
ramasını sunuyor. Ezgi 
Şenler, şiddetin bitmesi 
için aile yapısının değişme-
si gerektiğini söyleyerek şu 
ifadeleri kullandı: “Gerçek 
hikaye olması çok etkiledi 
ve çok fazla empati yap-
mam gereken bir iş oldu. 
İnşallah güzel bir iş ortaya 
çıkmıştır. Bir insan şiddet 
uyguluyorsa bu bence 
çocukluktan başlar. Aile-
nin içindeki şiddete dur 
demeliyiz ki yeni nesiller 
de sevgi ile büyüsün.”

Tek hayali tatil!



BEŞIKTAŞ dergisine 
açıklamalarda bulunan 
siyah-beyazlı savunma 

oyuncusu, kariyeri ve takımı 
hakkında açıklamalarda bulun-
du. Trendyol Süper Lig’de iyi 
futbolcular olduğuna değinen 
Colley, “Serie A’da ve Belçi-
ka’da oynadım. Serie A, Süper 
Lig’den daha sert bir lig. Belçi-
ka ligi ise taktik ve teknik açı-
dan gelişmiş. Süper Lig de çok 
gelişim göstermiş bir lig. Her 
takımda çok iyi futbolcular var. 
Seviyenin İtalya gibi olmadığını 
söyleyebilirim ancak burada da 
her takımda fark yaratabilecek 
birçok futbolcu var. Elbette her 
lig başka bir stile sahip. Ancak 
burada da çok atak takımlar, 
zorlayan isimler mevcut. Bazı 
takımlar futbol oynamak ister, 
bazı takımlar savunmada kal-
mak ister ancak futbol seviyesi 
Türkiye’de de gayet iyi.” ifade-
lerini kullandı.

Bir hayli mutluyum
Bu sezon Beşiktaş formasıyla 
3 kez fileleri havalandıran 30 
yaşındaki stoper, “Geldiğim-
den beri kendi adıma defansif 
anlamda her şeyin hep iyiye 

gittiğini görüyorum ve bundan 
dolayı elbette bir hayli mutlu-
yum.” şeklinde görüş belirtti.

Eksiklerini kapatacak
Gol yollarındaki eksikliği için 
çalıştığını aktaran Colley, 
şunları kaydetti: “Antrenman-
larda çalışıyoruz. Aboubakar’ın 
kafa golleri attığını görüyoruz. 
Ben de bu durumu idmanlarda 
Aboubakar ile çalışarak kendi 
futboluma yansıtmaya çalıştım. 
Burak hocamız idmanlarda da 
duran top organizasyonlarında 
bizlerden özel olarak neler is-
tediklerini belirtiyor. Bu arada 
Ghezzal, Masuaku, Hadziah-
metovic gibi çok iyi orta açan 
futbolculara da sahibiz. Ha-
liyle idmanlarda da duran top 
organizasyonlarının üzerinde 
duruyoruz. Takıma gol katkısı 
vermekten dolayı mutluyum. 
Savunma kısmı da yine aynı 
şekilde, sadece gol atmak değil 
elbette. Her şeyden önce ben 
bir savunmacıyım ve her maçta 
gol yemememiz lazım. Önce-
likli olarak görevim ve işim bu 
ancak sonrasında gol atabilece-
ğim bir pozisyon yakaladığımda 
ise elbette atmaya çalışırım. 

Umuyorum bu şekilde devam 
ederiz. Kimin gol attığının bir 
önemi yok, önemli olan günün 
sonunda Beşiktaş’ın o maçı 
kazanması.”

Üst seviye bir oyuncu
Omar Colley, savunmada bir-
likte görev yaptığı Eric Baill-
y’nin çok kaliteli bir futbolcu 
olduğunu belirtti. Savunmadaki 
tüm arkadaşlarıyla iyi bir iletişi-
mi olduğunu vurgulayan Colley, 
“Eric çok iyi bir futbolcu. Her 
zaman üst seviyede oynayan 
bir futbolcu. Birlikte ilk kez 
oynuyoruz ancak bunun tek bir 
anahtar noktası var ki bu da 
iletişim. Bir hata yapmamamız 
adına birbirimize rehberlik 
etmemiz, saha içinde sürek-
li olarak iletişimde olmamız 
gerekiyor. Taktiksel anlamda 
da futbolculuk yetenekleri 
anlamında da Eric tartışılmaz 
bir isim, gerisini de kurduğu-
muz iyi iletişimle gerçekleştir-
diğimizi söyleyebilirim. Sadece 
Eric de değil elbette, diğer 
isimlerle birlikte de o tandemi 
oluşturduğumuzda yine zorlan-
mıyoruz.” değerlendirmesinde 
bulundu. AA

SIYAH-beyazlı futbolcu, Beşiktaş taraftarının dünyada eşi 
olmadığını ileri sürdü. Taraftarın desteği sayesinde limitle-
rini zorladığını aktaran Colley,        “Taraftarımız sayesinde her 

maça final gözüyle bakıyorum. Evimizde oynadığımız maçlar-
da stadımız neredeyse yanıyor. Birçok zaman deplasman-

larda dahi evimizde oynuyormuş gibi hissediyoruz. Bu 
desteğe sahip olduğum için de onlara minnettarım. 

Futbol, taraftarsız düşünülemez. Futbolu 
güzelleştiren unsur, taraftarlardır ve 

bizim taraftarlarımız dünyanın en 
iyi taraftarlarıdır. Oynadığım her 

takımın taraftarlarıyla kıyasla-
yabilirim ancak daha önce 

hiç Beşiktaş taraftarları 
gibisine denk gelme-

dim. Tüm dünya 
üzerinde Beşik-
taşlı taraftarların 

eşi benzeri oldu-
ğuna inan-

mıyorum.” 
şeklinde 

görüş 
belirt-

ti.

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

HAZIRLIKLARINI Slovenya’da 
yaparak farklı ülkelerdeki birçok 
organizasyona katılan Fatih Arda 

İpcioğlu, Türkiye’ye bu branşta ilkleri ya-
şattı. Bu yıl Dünya Kayakla Atlama Şam-
piyonası, Kayakla Atlama Dünya Kupası 
müsabakalarının ardından Polonya’daki 
Avrupa Oyunları’na katılan Fatih Arda, 
burada 9. olarak branşta Türk spor tari-
hine adını yazdırdı. “Uçan Türk” lakaplı 
Fatih Arda, daha sonra ise Romanya’daki 
Kayakla Atlama Yaz Grand Prix’sinde 
92 metrelik atlayışıyla üçüncülük elde 
etti. Grand Prix etabında kürsüye çıkarak 
Türk kayak tarihinde bir ilki gerçekleş-
tiren Fatih Arda İpcioğlu, kasım ayında 
başlayacak kış sezonunda kariyerine yeni 
başarılar eklemek istiyor.

Artık kendimizi kanıtlamış bir takımız
Milli kayakçı Fatih Arda İpcioğlu, AA 
muhabirine, 2022 Kış Olimpiyatları’ndan 
sonra hedef yükselttiğini söyledi. Bugüne 
kadar elde ettiği başarılardan bahse-
den 26 yaşındaki sporcu, şöyle konuştu: 
“Öncelerde kayakla atlamada Türkiye 
denildiğinde akıllarda soru işareti yaratır-
ken şimdi ilk 10’da, ilk 3’te sporcu olarak 
ülkemizi temsil etmek gurur verici. Kasım 
ayından itibaren dünyanın farklı ülkele-
rinde 26 yarışma olacak. Eleme, ilk raunt 
ve final raundu olarak yaklaşık 90 atlayış 
yapılıyor. Hedeflerimiz tabii ki daha 
büyük, yaz sezonunda madalya kazanmış 
bir sporcu olarak kışın da hedefimiz, her 
zaman ilk 30 içinde kalarak puan kazan-
mak. Artık kış sezonunda da madalya 
hedefliyoruz. Bu kış ve özellikle 2024’ün 
yaz döneminden itibaren olimpiyat kota 
mücadeleleri başlıyor. Artık kendimizi 
kanıtlamış bir takımız.”

Türkiye’nin gösterdik
İnsanların ilgisini karşılıksız bırakma-
mak için çalıştığını belirten Fatih Arda, 
Türkiye’nin bu sporda neler yapabilece-
ğini dünyaya ispatladıklarını vurguladı. 
Fatih Arda İpcioğlu, daha önce iki kez 
olimpiyatlara katıldığını anımsatarak, 
“2026 Olimpiyatları’na daha emin şekilde 

hazırlanıyoruz. Bu sporun en dibini ve en 
üstünü gördüğümüz için başarının nasıl 
geleceğini biliyoruz. Bu yüzden gerçek-
leşmeyecek hayallerin peşinde değiliz. Bu 
zamana kadar yaptıklarımız biraz hayal 
olarak geliyordu ama kendimize inan-
dığımız sürece bunları yapabileceğimizi 
biliyorduk, bunu da gördük. Olimpiyat-
larda hiçbir sporcu madalya için bir şey 
söyleyemez çünkü önümüzde uzun bir 
süreç var. Sakatlık ya da başka problem-
ler olabilir ama gidişatımızla elimizden 
geleni yapacağız. Ülkemizi en iyi şekilde 
temsil edeceğiz. 8 yaşında bu spora baş-
ladım ve şimdi 26 yaşındayım. Şartlar ne 
getirir bilemeyiz, belki bir olimpiyat daha 
devam eder ama şu anda 2026 Olimpiyat-
ları’ndan sonra aktif sporculuğu bırakıp 
kariyerime sporun içinde devam etmek 
istiyorum.” değerlendirmesinde bulundu.

Atlama kuleleri uzunsüredir kullanılmıyor
Erzurum’daki kayakla atlama tesisinin 
bazı aksaklıklar nedeniyle kullanılma-
dığına işaret eden Fatih Arda İpcioğlu, 
bu yüzden antrenmanlarını yurt dışında 
yaptığını söyledi. Milli sporcu, şunları 
kaydetti: “Buradaki tesis, çoğu Avrupa 
ülkesinde olmayan bir tesis fakat burada 
yapılan bazı hatalar yüzünden uzun bir 
süredir kullanılmıyor. Biz bu konuda 
Bakanlığımıza yardımcı olmaya çalışıyo-
ruz çünkü kayakla atlama tesisleri çok 
özel, mimari gerektiren bir tesis. Bunu 
yurt dışında sayılı firmalar yapabiliyor. 
Burası bir şekilde kullanılamaz hale 
geldi. Almanya’dan ekip geldi, inceledi ve 
gerekli bütçeyi sundu. Şu anda Bakanlığı-
mızdan gelecek talimatı bekliyoruz. Tesis 
bu şekilde kalırsa maalesef önümüzdeki 
yıllarda silinecek duruma gelecek. Ev 
rampasında antrenman yapamayan tek 
takımız ve biz bu zorluklara rağmen bir-
çok şeyi başardık. Bundan sonra da Türk 
sporcuların neler yapacağını biliyoruz 
ama bu şekilde antrenman olanaklarının 
aksatıldığı, olmadığı bir durumda maale-
sef doğruyu söylemek zorundayız. Belki 
bir gün kayakla atlama branşı Türkiye’de 
bitecek.” AA

Yeni başarılar 
için çalışıyor 
Kayakla atlama branşında kazandığı birçok uluslararası başarıyla Türk 
spor tarihine geçen ve “Uçan Türk” olarak bilinen Fatih Arda İpcioğlu, 
kışın katılacağı yarışlarda yeni başarılar yakalamayı hedefliyor
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Şimdi yarış 
zamanı

COLLEYCOLLEY  
HUCUM HUCUM 
CALISIYORCALISIYOR

Taraftarları övdü

Beşiktaş’ın Gambiyalı stoperi Omar Colley, takım arkadaşı 
Vincent Aboubakar ile hücum çalıştığını belirtti

ERGIN, milli takımın 
kamp yaptığı Serik ilçesi 
Belek Turizm Merkezi’n-

deki bir otelde AA muhabirine 
yaptığı açıklamada, Cumhuri-
yet’in 100 yıllık tarihine okçuluk 
sporunda olimpiyat şampiyon-
luğu sığdırdıkları için mutlu 
ve gururlu olduklarını söyledi. 
Tokyo’da İstiklal Marşı’nı 
dinlerken çocukluğuna gittiğini 
ve Naim Süleymanoğlu’nun ilk 
şampiyonluğu kazandığı zamana 
döndüğünü ifade eden Ergin, 
“O zaman da uzun süre mutlu-
luktan ağlamıştım. Şimdi aynı 
duyguların yaşandığı anda ora-
da olmak, şampiyonluğa katkım 
olduğunu bilmek benim için 
muhteşem bir gururdu.” dedi.

Madalyalar hedefleniyor
Uzun yıllar olimpiyat madal-
yasının peşinde koştuklarını 
aktaran Ergin, “Bana göre zor 
olan ilkini başarmaktı ama artık 
formül elimizde var. Olimpiyat 
madalyasının nasıl geleceğini 
biliyoruz. En büyük hedefimiz 
takım halinde olimpiyat şam-
piyonu olmak. Takım halinde 
olimpiyat şampiyonu olmak 
dünyanın en zor işlerinden bir 
tanesi ve biz bu işi başarmak 
istiyoruz. Bireysel bir madalya 
kazanıldığı zaman insanların 
aklına, ‘Özel bir yetenek bunu 
kazandırmıştır’ şeklinde düşün-
celer gelebilir. Biz bütün dünya-

ya Türk okçusunun, Türkiye’de 
yapılan çalışmaların bu madal-
yayı kazandırabildiğini göster-
mek istiyoruz.” diye konuştu.

Önemli bir branş 
Genç bir kadroları olduğunu, 
hem sporcu hem de teknik he-
yet anlamında iyi bir jenerasyon 
yakaladıklarını aktaran Ergin, 
“Olimpiyatlarda daha önce gü-
reş, halter, judo gibi alanlarda 
elde edilen madalyalar, ülke-
mizin belki de bir yansımasıydı. 
Türk insanı zorlukları, savaşma-
yı seven, ağır yükleri kaldırabi-
len, güçlü karakterli bir toplum-
dur. Bu nedenle mücadele ve 
kuvvet sporlarında her zaman 
başarılıyız. Teknik alanlarda da 
Türk insanının kendisini gelişti-
rebildiğini, eğitimini üst seviye-
ye çıkartıp belki de uluslararası 
alanda en iyi olabilecek kadar 
kendini yetiştirdiğini göstermiş 
olduk. Okçuluk ve cimnastik 
gibi branşlarda gelen madal-
yalar çok önemli.” ifadelerini 
kullandı. AA

Okçuluğa ilgi artıyor
Okçuluk Milli Takımlar Teknik Direktörü Yusuf Göktuğ Ergin, 
Mete Gazoz’un olimpiyat şampiyonluğunun ardından lisanslı 
sporcu sayısının 35 binlerden 60 binlere yükseldiğin kaydetti

FIFA Dünya Kupası Güney 
Amerika Elemeleri’nde 
Brezilya’nın deplasmanda 

Uruguay’a 2-0 yenildiği maç sırasın-
da sakatlanan ve sahayı gözyaşları 
içinde terk eden Neymar’ın sağlık 
durumu belli oldu. Kulübü Suudi 
Arabistan temsilcisi Al Hilal’den 
yapılan açıklamada, sol diz ön çapraz 
bağı ve menisküsünde yırtık tespit 

edilen 31 yaşın-
daki oyuncu-
nun ameliyat edileceği ve sahalardan 
uzun süre uzak kalacağı belirtildi. 
Sezon başında 90 milyon avro 
bonservis bedeli karşılığında Paris 
Saint-Germain’den (PSG) Arabistan 
temsilcisine transfer olan Neymar, 
yeni takımında 5 maçta 1 gol ve 3 
asistlik performans sergilemişti.

Neymar sahalardan 
uzun süre uzak kalacak
Brezilyalı 
yıldız futbolcu 
Neymar, sakat-
lığı nedeniyle 
sahalardan 
uzun süre uzak 
kalacak

MILLI motosik-
letçiler hafta 
sonu Avustralya, 

Hırvatistan ve Bulgaris-
tan’da yarışacak. Türkiye 
Motosiklet Federasyonun-
dan yapılan açıklamaya 
göre, milli motosikletçi 
Deniz Öncü, Uluslararası 
Motosiklet Federasyonu-
nun (FIM) organize ettiği 
Dünya Moto3 Şampiyona-
sı’nın 16. ayağında Avust-
ralya’da piste çıkacak. 
Dünya Moto3 Şampiyona-
sı’nda Avustralya Grand 
Prix’si 20-22 Ekim’de 
Phillip Island Pisti’nde ya-
pılacak. Red Bull KTM Ajo 
takımıyla şampiyonada ilk 
üçü hedefleyen ve yarın 
serbest antrenmanlarda 
yer alacak milli sporcu, 21 
Ekim Cumartesi günü ise 
sıralama yarışında en iyi 
zamanı yapmaya çalışa-
cak. Sezonun 21 turluk 
16. ana yarışı ise 22 Ekim 
Pazar günü TSI 03.00’da 
başlayacak.

15 milli sporcu yarışacak
Güney ve Orta Avrupa 
bölgelerinin uluslararası 
motosiklet yarış serisi 
olan Alpe Adria Pist 
Şampiyonası ve Avrupa 
Supersport 300 Kupa-
sı’nın final ayağı da 20-22 
Ekim’de Hırvatistan’da 
düzenlenecek. Grobnik 
Pisti’ndeki şampiyonaya 
Türkiye’den Turgut Duru-
kan, Mert Konuk ve Hü-
seyin Karakaya katılacak. 
Balkan Motosiklet Birliği 
(BMU) Avrupa Motokros 
Şampiyonası’nın son ayak 
yarışı ise 21-22 Ekim’de 
Bulgaristan’da yapılacak. 
Sevlievo Pisti’nde düzen-
lenecek.

ITALYAN ekibi Virtus Bologna 
forması giyen Tornike Shengelia, 
THY Avrupa Ligi’nde 3. haftanın 

en değerli oyuncusu (MVP) seçildi. 
Organizasyonun internet sitesinden ya-
pılan açıklamaya göre 3. hafta karşılaş-
malarında 32 verimlilik puanına ulaşan 
Gürcü basketbolcu haftanın MVP’si 
unvanının sahibi oldu. Shengelia, 
takımının ALBA Berlin’i 87-76 mağlup 
ettiği maçta 26 sayı, 4 ribaunt, 3 asistle 
oynadı.

Haftanın MVP’si ShengeliaHaftanın MVP’si Shengelia



TRAB-
ZONSPOR ile 
2 yıllık sözleş-

me imzalayan teknik 
direktör Abdullah 
Avcı, yeni dönemin-
de ilk kez Papara 
Park’ta düzenlediği 
basın toplantısında 
gündeme dair açık-
lamalarda bulundu. 
Gazze’ye yapılan 
saldırılara yönelik 
sözlerle açıklamala-

rına başlayan Avcı, 
“İsrail-Filistin süreci 

dünyanın hassasiyetle yaşa-
dığı bir süreç. Çocukların ve 
masumların öldürüldüğü savaşın 
kazananı olmaz. Bunu şiddetle 
kınıyoruz. Umarım dünya sağ-
duyuyla buna yaklaşarak en kısa 
sürede çözüm olarak da dünyayı 
bizleri de rahatlatmış olur diye 
düşünüyorum. Dünden beri 

canım çok sıkkın. Basın toplantısı 
ile ilgili ‘Acaba mı?’ dedik. Buraya 
geldik. Bu hafta müsabakalar baş-
layacak. En azından karşılıklı bilgi-
lendirme açısından iyi olacak diye 
düşündüm” ifadelerini kullandı.

Yan pas esprisi yaptı 
Avcı, takımdan ayrılış sürecinde en 

çok eleştirildiği 
konular arasında 

yer alan, “Ta-
kımın ağırlıklı 
olarak yan 
pas oynadığı” 
yönündeki 

eleştirilere de şu yanıtı verdi: “Yan 
pas, geri pas oynamaya devam 
edeceğiz (Gülerek). Güzel bir soru, 
teşekkür ederim. 2021-22 sezonu, 
şampiyon olduğumuz sezon 2022-
2023 mart ayının 10’una kadar 
ayrıldığım sezon dahil Trabzonspor 
dikine oynanan pasta, rakip ceza 
sahasında üçüncü bölgede Tür-
kiye’nin birinci sırasında. Bayern 
Münih, City, Barcelona, PSG, 
Napoli, yan pasta da birinci, dikine 
pasta da birinci bu takımlar. Dikine 
atabilmek için yan pas yapmak 
zorundasın. O boşluğu bulmak 
için bunu yapmalısın. Bir veri ile 
önünüze koyuyorum. Büyük takım-
lar, dominant takımlar topa sahip 
olarak oyun oynar. Bunu daha hız-
landırmak, kaybettiği yerde almak, 
topa daha çok sahip olmak, daha 
genişte oynamak gibi yeni yeni 
içinde formasyonlar var. Oyuncular 
bunu belirleyecek, bunu daha hızlı, 
şiddetli yapmaya çalışacağız.”

Öyle bir cümle kullanmadım 
Ayrılış sürecinde yaptığı açıklama-
larda, takım içerisinde köstebek 
imasında bulunduğuyla ilgili soruyu 
Avcı, “Herkes Trabzonspor’a 
hizmet etmek için var. Bu hizmet 
en iyi şekilde kurumlarla yapılır. 
Bu tür konular yönetimin alacağı 
kararlardır, ben sadece düşünce-
lerimi ve duygularımı aktarırım. 
Geldim, kulübün içerisine girdi-
ğimde ayrılmamış hissettim. Milli 
takım arasına gitmiş gibi hissettim. 
Köstebek kelimesini kullanmaya-
lım. Çok ağır bir cümle. Ben öyle 

bir cümle kullanmadım. Kuruma 
hizmet hepimizin yapması gereken 
bir şey. Marka bizim için çok önem-
lidir” yanıtını verdi. Avcı, ayrılış 
sürecinde kullandığı, “Takımda 
değiştiremediğim hastalıklı bir yapı 
var.” ifadelerine ilişkin şu açıklama-
yı yaptı: “Hastalıklı durum oyun-
sal-taktiksel anlamda söylenilen bir 
sözdü. Birçok şeyi deniyorum, oyun 
olarak, oyuncu olarak deniyorum. 
Formasyonlar deniyorum. Bazen 
karşılığını alıyorduk. Bazen ciddi 
bir rakibi yenip ertesi hafta kötü 
sonuç alıyorduk. Oyun olarak da 
oyuncu olarak da sorguladığımız 
çok şey var. Belki fazla öz güven 
sıkıntı oldu. Alınan oyuncular kötü 
oyuncular değildi. Hepsi milli oyun-
culardı. Ama organizasyon otur-
mamıştı. Mevki olarak orta saha 
oyuncularını kenar oyuncusu olarak 
kullanmak zorunda kalmıştık. Buna 
zaman zaman cevap alıp vermiştik. 
Şu an oyuncularla ilgili bir oyun 
planı üzerine çalışıyoruz. Onlara 
uygun bir oyun planı yapıyoruz.”

Oyuncu ile mukavele yapmam 
Transfer süreçlerine direkt dahil 
olmadığının altını çizen Avcı, “Öyle 
bir algı yaratılıyor ki sanki mukave-
leleri ben yapmışım gibi. Detaylar-
dan bile haberim yok. Ben oyuncu 
tespiti yaparım, oyuncuyla muka-
vele yapmam. Hamsik ve Visca ile 
konuştum. Oyuncuyu ikna etmek, 
oyunu anlatmak, iletişimi kurmak, 
kulübün büyüklüğünü ve hedefle-
rini anlatırım. Diğer tarafı benim 
işim değil” diye konuştu. AA

Trabzonspor Teknik Direktörü Abdullah Avcı, takım olarak daha 
hızlı ve daha geniş alanda oynamaya çalışacaklarını söyledi 

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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FIRTINA DAHA 
HIZLI KOPACAK!

Benim düşüncelerim bellidir
ALTYAPIDAN çok sayıda 
oyuncu çıkartmak istediği-
ni belirten Avcı, “Altyapı 
ve Trabzonspor ile ilgili 
düşüncelerim belli. Orada 
eğitim amaçlı yurt dışın-
dan ekip getirdik. Ama 
Trabzonspor yarışırken 
de aşağıdan yuka-
rı oyuncu geldiği 
zaman adaptasyonu 
sağlamamız gereki-
yor. Trabzonspor alt-
yapısından ne kadar 
oyuncu çıkarabilir 
ve oynatabilirsem bu 
benim CV’ime katkı 

sağlar” dedi.
Abdullah Avcı, Mendy ve 
Onuachu’nun transferleri-
nin kendi bilgisi dahilinde 
olup olmadığıyla ilgili 
de “Mendy ve Onuachu 
ile ilgili benim transfer 
süreciyle ilgili bilgim yok. 

Son derece sağlıklı 
bir görüntü var bu 
transferlerde. Berat 
benim bildiğim 
bir oyuncu. Onun 
burada olması beni 
mutlu ediyor.” 
değerlendirmesinde 
bulundu. 

MILLI takımda sakat-
lanan Bakasetas ile ilgili 
olarak da konuşan Avcı, 
“Bakasetas ile henüz 
görüşmedim. Egemen 
hoca kendisiyle görüştü. 
Pazartesi sabah gelecek, 
kendi doktoru görecek, 
ondan sonra tedavisi de-
vam edecek. Sakatlığıyla 
ilgili 4 haftalık süreç ko-
nuşuluyor ama o hırslıdır 
bakacağız” dedi. Adana 
Demirspor’daki perfor-
mansıyla dikkati çeken 
Yusuf Sarı’nın takımdan 
ayrılış sürecini de değer-
lendiren Avcı, “Yusuf 
ilk geldiğinde bir yıllık 
sözleşmesi vardı. Sözleş-
mesini uzatmak istedik 
ama olmadı. Onu ilk milli 
takıma ben gönderdim. ” 
diye konuştu.

Kimse Trabzonspor’dan 
büyük değil 
Avcı, öncelikli hedefle-
rinin kısa süre içerisinde 
seri maçlar kazanmak 
olduğunu da vurgulaya-
rak, şunları söyledi: “Ben 

oyuncu tespitini yaparım 
ama bütçesini, rakamını 
bilmem. Şampiyon oldu-
ğumuz sezon 20 milyon 
avroluk satış yaptık. Ah-
metcan’ı ve Cournelius’u 
da sattık. Onun dışındaki 
mukavelelerin nasıl ya-
pıldığını ben bilemem. O 
dönem gelen oyuncuların 
çoğu milli takım oyun-
cuları. Bazen bir şehri 
değiştirirsin, oynayamaz. 
Öyle bir algı yaratılıyor 
ki sanki ben yapmışım. 
Bazı oyuncularla ilgili 
bu paralar olmaz seviye-
sine kadar girmişimdir. 
Kimse Trabzonspor’dan 
büyük değildir. Büyük 
olan, marka olan Trab-
zonspor’dur. Herkesin 
ona saygı duyması gere-
kiyor. Hastalıklı yapıyla 
ilgili teknik bir durumu 
ifade ettim. Bununla 
ilgili teknik bir konu var. 
Bunu değiştirmek için 
elimizden geleni yapa-
cağız. Hastalıklı yapıyı 
değiştirmek için burada-
yım.”

GALATASA-
RAY’DA bir süredir 
sakatlığı bulunan 

Ziyech takımla birlik-
te çalışmalara başladı. 
Faslı futbolcu milli takım 
arasında Fas Milli Takımı 
kafilesinde yer almıştı. 

Galatasaray Teknik Di-
rektörü Okan Buruk, milli 
takımlara giden oyun-
cularını beklediklerini 
dile getirerek, “Davinson 
Sanchez en geç gelecek 
oyuncumuz. Perşembe 
günü gelecek, cuma günü 
takımla birlikte antren-
mana çıkacak, cumartesi 
gününe hazır olacak. 
Hakim Ziyech daha 
iyileşmedi. Milli takıma 
gitti ama orada tedavisine 
devam ediliyor. O konuya 
da açıklık getireyim. Ha-

kim’in zaten burada olan 
bir ufak rahatsızlığı vardı. 
Ayağındaki ağrıyı sanki 
orada tekrar olmuş gibi 
dışarıya lanse ettiler ama 
bunun hiçbir gerçeklik 
payı yok. Hakim dokto-
rumuzun verdiği program 
dahilinde, orada milli 
takım ekibiyle tedavisine 
devam ediyor. Devamlı 
iletişim içerisindeyiz, 
döndükten sonra da yavaş 
yavaş bizle başlayacak. Ne 
zaman oynayacağını göre-
ceğiz.” diye konuştu.

Ziyech müjdesi

Livakovic’e özel terapi!

Galatasaray’da Hakim Ziyech, bu akşam ki Beşiktaş 
derbisi öncesi takımla birlikte çalıştı. Faslı futbolcu-
nun derbi kadrosunda yer alması bekleniyor

Kulübeye mahkum oldu
Galatasaray’da 3 maçtır yedek kaldığından dert yanan ve ayrılık 
mesajı veren Victor Nelsson, Danimarka Milli Takımı’nın Kazakistan 
ve San Marino ile oynadığı maçlarda kulübeden çıkamadı

MILLI arada ülke-
sinde verdiği röpor-
tajda Galatasaray’da 

3 maçtır yedek kaldığından 
dert yanan ve ayrılık mesajı 
veren Victor Nelsson, Da-
nimarka’da da kulübeden 
çıkamadı. Danimarka Milli 
Takımı’nın Kazakistan’ı 
3-1, San Marino’yu da 2-1 

yendiği karşılaşmalarda 
yedek soyunan 24 yaşın-
daki savunmacı, Florya’ya 
büyük hayal kırıklığıyla 
dönüyor. Aslan’ın hocası 
Okan Buruk, Beşiktaş 
karşısında da Abdülkerim 
- Sanchez ikilisini oynatıp, 
Nelsson’u kenarda tutmayı 
planlıyor.

MILLI mesaiden en 
mutsuz dönen isim Do-
minik Livakovic oldu. 

Hırvat file bekçisi, AyYıldız-
lılar karşısında hatalı bir gol 
yedi ve Türkiye 1-0 galip geldi. 
Ardından Hırvatistan, Galler’e 
de 2-0 mağlup olarak EURO 
2024 şansını zora soktu. 
İsmail Kartal’ın, moralsiz bir 

şekilde Samandıra’ya dönen 
öğrencisiyle özel bir görüşme 
yaptığı öğrenildi. Tecrübeli 
teknik adamın, Livakovic’e, 
“Her oyuncunun kötü dönemi 
olur ama sen iki maçta da çok 
önemli kurtarışlar yaptın. Ar-
tık tamamen buraya odaklan-
malısın ve bunu yapacağını da 
biliyorum” dediği öğrenildi.

Geçtiğimiz yaz transfer döneminde Fenerbahçe’ye transfer olan teknik Geçtiğimiz yaz transfer döneminde Fenerbahçe’ye transfer olan teknik 
direktör İsmail Kartal tarafından özel terapi uygulanıyordirektör İsmail Kartal tarafından özel terapi uygulanıyor

Bakasetas ile görüşmedim
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ANTİK İsmet Balıkçısı Sahibi İsmet 
Şen’in vefat etmesi ile işletmeyi 
devralan, Nursan Makine sahibi, 

sanayici iş insanı Vedat Urak ve Saim 
Çiçek mekanın kırk yıllık birikimine, 
geleneğine, özelliğine, kimliğine zarar 
vermeden yeni yüzü ile aynı anlayışla böl-
ge halkına hizmet edeceğini açıkladı.

Görkemli bir açılış töreni oldu
Geçtiğimiz gün görkemli bir açılış ile 
hizmete giren Antik Cafe Lounce kur-
dele kesimi törenine; Büyükçekmece 
Kaymakamı Ali İkram Tuna,  Büyük-
çekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan 
Akgün, CHP eski milletvekili ve DİSK 
eski genel başkanı Süleyman Çelebi, AK 
Parti Büyükçekmece İlçe Başkanı Murat 
Çelik, AK Parti Beylikdüzü İlçe Başkanı 
Mustafa Günaydın, MODA Federasyon 
Başkanı Hüseyin Öztürk, İstanbul Gaze-
teciler Dernek Başkanı Mehmet Mert, 
Beylikdüzü Kars Ardahan Iğdır Dernek 
Başkanı Temel Altıntaş, Beylikdüzü 
Kolan Hastaneleri Başhekimi Dr. Deniz 
Çuhalı, Av. Reis Şimşek, Eser Hotel 
Yönetim Kurulu Başkanı Bülent Alıcı, 
Büyükçekmece Kars Ardahan Iğdır Der-

nekleri Kurucu Başkanı Burçay Yıldız’ın 
yanı sıra çok sayıda STK yöneticisi, iş, 
sanat, spor ve siyaset dünyasının tanınmış 
simaları katıldı. 

Akgün kırk yıllık ‘Antik’i anlattı
Açılışta konuşan Büyükçekmece Beledi-
ye başkanı Dr. Hasan Akgün ise şunları 
söyledi: “1987 yılının başında Antik İsmet 
Türkiye’nin tanıdığı bir organizatördü. 
Maksim, Çakıl vs gibi yerlerin organiza-
törlüğünü yapan bütün sanatçıları Türki-
ye’ye getiren kişidir. Bize geldi. O zaman 
rahmetli Ali Çebi belediye başkanı ben 
de başkan yardımcısıyım. O zaman burası 
Gürpınar yolu. “Ben” dedi “Buraya bir 
büfe koyayım. Balık ekmek falan bir şey-
ler satarız.” Ben de olur verdim. Buraya 
4/4 bir büfe koydurduk. Zaman zaman 
akşamları buraya gelirdik. Rahmetli 
Yıldıray Çınar bize bağlama çalardı biz 
de balık yerdik. Derken derken burada 
Antik İsmet doğdu. Bu bölgenin aranan 
ismi oldu. Bütün sinema sanatçılarının 
her sene bu aylarda yani balığın çıktığı 
zamanlarda bir araya geldiği bir mekan 
oldu. Sonra sonra burada Büyükçekme-
ce bu hale geldi. Şimdi Büyükçekmece 
Kordonu’nun nereden nereye geldiğine 
herkes şahittir. İsmet amcamız aramızdan 
ayrıldı, ailesi yaşıyor. Ailesi dedi ki; “Biz 
burayı müsaade ederseniz devrettirece-
ğiz.” Ben normalde bunu istemezdim 
ama madem onlar istedi; “Tamam abla-
cağım. Bizim kurallarımıza uyacak biri 
olursa devrederiz” dedik. Sonra baktık 
buradaki işi devam ettirecek iş insanları 
kimler. Talip olanlar için bazı arkadaş-
larımız da tavsiye verdi. Burayı yaptılar, 
bitirdiler ve bu mekan vücut buldu. 
Hepsine bundan sonraki çalışmalarında 
başarılar diliyorum. Antik İsmet’in adı 
yaşasın. Ben bundan çok mutlu olurum.”

40 yıllık Antik yeni
yüzü ile hizmette
Büyükçekmece Sahili’nde kırk yıldır hizmet veren Antik İsmet 
Balık Restoran yeni yüzü; Antik Cafe Lounce adı ile hizmete açıldı

BARIŞ KIŞ

Büyükçekmece İlçe Kaymakamı Ali İkram Tuna, Belediye Başkanı Dr. Hasan 
Akgün ve çok sayıda isim açılış sonrası Antik Lounge’de vakit geçirdi.
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